
FN č. 0980/09/06/OSLUŽ 

Dodatek.č.12 

Strana 1 (celkem 2) 

Smluvní strany: 

 

OBJEDNATEL Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem  Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

IČ   00669806 

DIČ   CZ 00669806 

Bankovní spojení ČNB 

Č. účtu   33739311/0710 

telefon   377 401 111 

e-mail   vlckovasa@fnplzen.cz, kuzmad@fnplzen.cz  
Zastoupen  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

 
na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“) 
 

a 

 

ZHOTOVITEL  SaJ a.s. 
se sídlem   Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 

IČ   25643169 

DIČ   CZ25643169 

Bankovní spojení Komerční banka a.s. 
Č. účtu.  43-61833802177/0100 

telefon   734 762 944 

e-mail   obchod@saj.cz 
Zastoupen  JUDr. Oto Jiroutem, předsedou představenstva 

Petrem Havlíkem, členem představenstva 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany", případně „Smluvní strana", je-li 
odkazováno na některou z nich) 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tento  

 

DODATEK č. 12 

ke Smlouvě o dílo o poskytování úklidových prací a služeb ze dne 10.11.2009 (dále jen 
Smlouvě) ev. č. objednatele FN č. 0980/09/06/OSLUŽ, ev. č. zhotovitele SaJ č. 459/2009 

 

 

Článek 1. 
Předmět dodatku 

 
1.1. Obě smluvní strany se dohodly, v souladu s článkem č. 3 "Cena a platební podmínky" 

odstavec 3.4. smlouvy, na navýšení smluvní ceny o 5%, a to z důvodu navýšení úrovně 
minimální mzdy.  

 

1.2. Navýšení se vztahuje na cenu za smluvní úklidové práce a služby a je specifikované v 
cenové kalkulaci prováděných úklidových prací a služeb v seznamu ploch a četností v 
příloze č. 1 tohoto dodatku.  

 
1.3. Současně dochází ke změně zástupců na straně objednatele. V této souvislosti se bod 7.6.1 

smlouvy nahrazuje novým zněním: 
 

7.6.1. Za objednatele: 
- ve věcech smluvních: 

- MUDr. Václav Šimánek, Ph.D., ředitel Fakultní nemocnice Plzeň 
 

mailto:vlckovasa@fnplzen.cz
mailto:kuzmad@fnplzen.cz
mailto:obchod@saj.cz


FN č. 0980/09/06/OSLUŽ 

Dodatek.č.12 

Strana 2 (celkem 2) 

- ve věcech technických, organizačních a k převzetí díla:  
- Mgr. Vladimír Divok, vedoucí odboru služeb, tel. 377 402 205, mobil: xxx, e-mail: 

divokv@fnplzen.cz 
- Sabina Vlčková, DiS., referentka odboru služeb, tel. 377 402 691, mobil: xxx, e-mail: 

vlckovasa@fnplzen.cz 
- pro objednání mimořádného či havarijního úklidu: 

- pracovník velínu, administrátor FN  
 

 

Článek 2. 
Doba platnosti a účinnosti dodatku 

 
2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran 

a účinnosti dnem 1.2.2020. Podmínkou účinnosti dodatku je jeho uveřejnění v registru 
smluv. 

 

Článek 3. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Nedílnou součástí Dodatku č. 12 je Příloha č. 1, Seznam ploch a četností 

 

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 
 

3.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana dostane po jednom vyhotovení. 
 

3.4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s obsahem, že tento byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.    
 

3.5. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 
nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za 
podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
 
 
V Plzni dne ................................                           V Praze dne ................................ 
 
Za Objednatele:                                                     Za Zhotovitele: 

 
 
 

..........................................................                  .......................................................... 
  MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.             JUDr. Oto Jirout 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň                       předseda představenstva SaJ a.s.   
 

 
 

                .......................................................... 
                Petr Havlík 
                člen představenstva SaJ a.s. 

mailto:divokv@fnplzen.cz
mailto:vlckovasa@fnplzen.cz


Lokalita Číslo dveří
Náklad. 

středisko
Účel / užívání místnosti

Plocha  

m2
Dny

Četnost 

úklidu  

týdně x

Četnost 

úklidu  

denně x

Poznámka

Cena bez DPH k 

31.1.2020

Kč/měsíc

Cena bez DPH od 

1.2.2020

Kč/měsíc

Cena s DPH od 1.2.2020

Kč/měsíc

1 PAVILON č.1

1 Upřesnění úklidu MIKRO

1/01 01.3112 6404000 WC 4,03 5 1 69,54 73,01 Kč 88,35 Kč

1/01 01.3116 6402000 sklad 20,36 5 1 351,31 368,87 Kč 446,33 Kč

1/01 01.3109 6402000 místnost denní 29,06 5 1 501,42 526,49 Kč 637,06 Kč

1/01 01.3108 6404000 přednosta 18,81 2 1 129,88 136,38 Kč 165,02 Kč

1/01 01.3107 6404000 sekretariát 14,97 2 1 103,37 108,54 Kč 131,33 Kč

1/01 01.3105 6404000 šatna - studenti 11,14 5 1 192,22 201,83 Kč 244,21 Kč

1/01 01.3105/A 6404000 síň zasedací 18,4 5 1 317,49 333,36 Kč 403,37 Kč

1/01 01.3105/C 6404000 sklad 18,4 1xměs. 14,60 15,33 Kč 18,55 Kč

1/01 01.3105/B 6404000 šatna 7,39 1 1 25,51 26,79 Kč 32,42 Kč

1/01 01.3103 6404000 předsíň 3,49 1 1 12,05 12,65 Kč 15,31 Kč

1/01 01.3103/B 6404000 sprcha 1,71 1 1 5,90 6,20 Kč 7,50 Kč

1/01 01.3103/A 6404000 sklad 1,18 1 1 4,07 4,28 Kč 5,18 Kč

1/01 01.3102 6404000 WC 3,05 2 1 21,06 22,11 Kč 26,76 Kč

1/01 01.3114 6404000 WC 4,03 5 1 69,54 73,01 Kč 88,35 Kč

1/01 01.3113 6404000 sklad 3,13 1 měs. 2,48 2,61 Kč 3,16 Kč

1/02 02.3101 6404000 předsíň a WC 4,03 5 1 69,54 73,01 Kč 88,35 Kč

1/02 02.3102 6404000 sklad 7,46 5 1 128,72 135,16 Kč 163,54 Kč

1/02 02.3103 6404000 laboratoř 29,06 5 2 1002,85 1 052,99 Kč 1 274,12 Kč

1/02 02.3104 6404000 laboratoř 18,81 5 2 649,12 681,58 Kč 824,71 Kč

1/02 02.3105 6404000 pokoj lékař 14,97 5 1 258,30 271,22 Kč 328,17 Kč

1/02 02.3106 6404000 místnost denní 16,23 5 1 280,04 294,05 Kč 355,80 Kč

1/02 02.3106/A 6404000 šatna 12,46 5 1 214,99 225,74 Kč 273,15 Kč

1/02 02.3107 6404000 koupelna a sprcha 7,46 5 1 128,72 135,16 Kč 163,54 Kč

1/02 02.3108 6404000 předsíň a WC 4,03 5 1 69,54 73,01 Kč 88,35 Kč

48/01 01.7810 6403000 sklad 33 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

71/01 01.3142 6404000 kancelář 11,18 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

71/01 01.3141 6404000 laboratoř 14,6 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

71/01 01.3141/A 6404000 sklad 1,3 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

71/01 01.3140 6404000 laboratoř 20,46 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

71/01 01.3139/C 6404000 laboratoř 7,99 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

71/01 01.3139 6404000 laboratoř 16,32 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

71/01 01.3139/A 6404000 místnost denní 8,18 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

71/01 01.3139/B 6404000 sklad 2,93 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

71/01 01.3138 6404000 šatna 7,05 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

71/01 01.3137 6404000 předsíň 2,94 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

71/01 01.3137/B 6404000 WC 1,13 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

71/01 01.3136 6404000 úklid 1,07 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

71/01 01.3137/A 6404000 sprcha 2 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

71/01 01.3135 6404000 místnost denní 8,41 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

72/01 01.3124 6402000 laboratoř 10,7 5 2 369,25 387,71 Kč 469,13 Kč

72/01 01.3124/A 6402000 laboratoř 9,32 5 2 321,63 337,71 Kč 408,63 Kč

72/01 01.3125 6402000 sterilizace 20,18 5 2 696,40 731,22 Kč 884,78 Kč

72/01 01.3126 6402000 předboxí 8,18 5 2 282,29 296,40 Kč 358,65 Kč

72/01 01.3126/A 6402000 laboratoř 11,9 5 2 410,66 431,20 Kč 521,75 Kč

72/01 01.3126/B 6402000 laboratoř 20,26 5 2 699,16 734,12 Kč 888,29 Kč

72/01 01.3127 6402000 laboratoř 10,8 5 2 372,70 391,34 Kč 473,52 Kč

72/01 01.3127/A 6402000 laboratoř 16,32 5 2 563,19 591,35 Kč 715,54 Kč

72/01 01.3127/B 6402000 box laboratorní 5,46 5 2 188,42 197,84 Kč 239,39 Kč

72/01 01.3127/C 6402000 box laboratorní 5,82 5 2 200,85 210,89 Kč 255,17 Kč

72/01 01.3128 6402000 umývárna materiál 26,4 5 2 911,05 956,60 Kč 1 157,49 Kč

72/01 01.3132 6402000 šatna 14,39 5 1 248,30 260,71 Kč 315,46 Kč

72/01 01.3131 6402000 šatna 6,48 5 1 111,81 117,40 Kč 142,06 Kč

72/01 01.3129 6402000 box laboratorní 6,04 5 2 208,44 218,86 Kč 264,82 Kč

72/01 01.3130 6402000 sklad 3,15 5 1 54,35 57,07 Kč 69,05 Kč

72/01 01.3122 6402000 laboratoř 27,2 5 2 938,66 985,59 Kč 1 192,56 Kč

72/01 01.3121 6402000 laboratoř 10,62 5 2 366,49 384,82 Kč 465,63 Kč

72/01 01.3120 6402000 lékař 10,53 5 1 181,69 190,78 Kč 230,84 Kč

72/01 01.3119 6402000 lékař 16,3 5 1 281,25 295,31 Kč 357,33 Kč

72/01 01.3117/A 6402000 WC 1,31 5 1 22,60 23,73 Kč 28,72 Kč

72/01 01.3117/B 6402000 WC 1,31 5 1 22,60 23,73 Kč 28,72 Kč

Příloha č. 1 dodatku č. 12 Smlouvy FN č. 0980/09/06/OSLUŽ - Seznam ploch a četností

Stránka 1



72/01 01.3117/C 6402000 úklid 1,1 5 1 18,98 19,93 Kč 24,11 Kč

72/01 01.3118 6402000 chodba 9,67 5 1 166,85 175,20 Kč 211,99 Kč

72/01 01.3118/A 6402000 vrchní laborant 10,07 5 1 173,76 182,44 Kč 220,76 Kč

72/02 02.3115 6401000 příjem materiálu 10,28 5 2 354,76 372,50 Kč 450,72 Kč

72/02 02.3115/A 6401000 centrifugy 9,32 5 2 321,63 337,71 Kč 408,63 Kč

72/02 02.3116 6401000 laboratoř 20,26 5 2 699,16 734,12 Kč 888,29 Kč

72/02 02.3117 6401000 sklad 8 5 1 138,04 144,94 Kč 175,38 Kč

72/02 02.3116/A 6401000 laboratoř 11,9 5 2 410,66 431,20 Kč 521,75 Kč

72/02 02.3118 6401000 identifikace 20,18 5 2 696,40 731,22 Kč 884,78 Kč

72/02 02.3118/A 6401000 box sterilní 4,95 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

72/02 02.3119/B 6401000 mikroskop 4,13 5 2 142,52 149,65 Kč 181,08 Kč

72/02 02.3119/A 6401000 laboratoř 8,53 5 2 294,37 309,08 Kč 373,99 Kč

72/02 02.3119 6401000 kancelář 14,41 5 1 248,64 261,07 Kč 315,90 Kč

72/02 02.3120 6401000 umývárna 22,6 5 2 779,91 818,91 Kč 990,88 Kč

72/02 02.3121 6401000 předsíň a WC 2,44 5 2 84,20 88,41 Kč 106,98 Kč

72/02 02.3123/A 6401000 WC 2,43 5 2 83,86 88,05 Kč 106,54 Kč

72/02 02.3124 6401000 šatna 13,63 5 1 235,18 246,94 Kč 298,80 Kč

72/02 02.3112 6401000 místnost denní 18,28 5 1 315,42 331,19 Kč 400,74 Kč

72/02 02.3125 6401000 lékař 15,23 5 1 262,79 275,93 Kč 333,87 Kč

2 PAVILON č.2

2 Upřesnění úklidu INFEKČNÍ klinika

Pro celou INF kl. platí úklid 2 x denně = 1. úklid v době od 6 do 7 hodin, 

2. úklid v době od 13 do 14 hodin. V případě uvedené nižší četnosti než 

1 x denně Po-Pá, u denně používaných místností nutno vysypat 

odpadkové koše i mimo úklid dle potřeby. Pro INF kl. je nutno prát 

mopy odděleně.

2 Upřesnění úklidu INFEKČNÍ klinika - AMBUL Úklid ambulancí v době 6 - 7:30, ostatní do 13 h.

2/91 91.3201/A 0950 terasa - venkovní (klece) 18,28 Po-Pá 5 1 zamést-setřít  (změna četnosti a aktual. ploch od 1.6.2013) 315,42 Kč 331,19 Kč 400,74 Kč

2/91 91.3201/C 0950 terasa - venkovní (klece) 52,77 Po-Pá 5 1 zamést-setřít  (změna četnosti a aktual. ploch od 1.6.2013) 910,53 Kč 956,06 Kč 1 156,83 Kč

2/91 91.3201 0900 vstupní schodiště vchod - 1.PP (91) 18,07 Po-Ne 5/2 2/1 hlavní, v zimě vícenás.úklid 748,36 Kč 785,78 Kč 950,79 Kč

2/91 91.3202 0900 chodba středová u schodiště 10,81 Po-Ne 5/2 2/1 447,69 Kč 470,08 Kč 568,79 Kč

2/91 91.3257 0900 chodba oddělení 32,00 Po-Pá 5 2 1 104,30 Kč 1 159,52 Kč 1 403,02 Kč

2/91 91.3260 0900 chodba oddělení 43,44 Po-Pá 5 2 1 499,09 Kč 1 574,05 Kč 1 904,60 Kč

2/01 91.3200 rozpis 2 výtah nákladní 4,20 Po-Ne 7 2 202,81 Kč 212,95 Kč 257,67 Kč

2/91 91.3258 0900 ambulance pro neuroinfekce 11,64 Po-Pá 5 1 200,85 Kč 210,89 Kč 255,17 Kč

2/91 91.3259 0991 knihovna 33,07 Po-Pá 5 1 570,61 Kč 599,14 Kč 724,97 Kč

2/91 91.3261 0900 předsíň+WC 8,31 Po-Pá 5 1 143,39 Kč 150,56 Kč 182,17 Kč

2/91 91.3261/B 0900 koupelna-sprcha 5,16 Po-Pá 5 1 89,03 Kč 93,49 Kč 113,12 Kč

2/91 91.3262 úklid úklidová místnost 6,16 úklidová firma

2/91 91.3262/A úklid úklid - pračka 5,52 úklidová firma

2/91 91.3263 0350 lékařský pokoj GERIATRIE 11,38 Po-Pá 5 1 Stálá služba je placena zde, viz odkaz stálá služba stálá služba stálá služba

2/91 91.3264 0900 sklad - archiv 3,12 Po-Pá 5 1 53,83 Kč 56,53 Kč 68,40 Kč

2/91 91.3265 0900 denní místnost sestry 11,87 Po-Pá 5 1 204,81 Kč 215,05 Kč 260,22 Kč

2/91 91.3265/A 0900 šatna 7,73 1xM 1xM 1 6,14 Kč 6,44 Kč 7,79 Kč

2/91 91.3267 0900 předsíň 3,16 Po-Pá 5 1 54,52 Kč 57,25 Kč 69,27 Kč

2/91 91.3267/A 0900 WC 1,72 Po-Pá 5 1 29,68 Kč 31,16 Kč 37,71 Kč

2/91 91.3267/B 0900 lékařský pokoj 15,48 Po-Pá 5 1 267,10 Kč 280,46 Kč 339,35 Kč

2/91 91.3267/C 0900 koupelna 3,25 Po-Pá 5 1 56,08 Kč 58,88 Kč 71,25 Kč

2/91 91.3268 0900 ambulance pro poruchy imunity a pro poruchy jater 17,09 Po-Pá 5 1 provoz ambul. do 17h. 294,88 Kč 309,63 Kč 374,65 Kč

2/91 91.3271 0900 WC 1,26 Po-Pá 5 1 21,74 Kč 22,83 Kč 27,62 Kč

2/91 91.3272 0900 čekárna 15,15 Po-Pá 5 1 261,41 Kč 274,48 Kč 332,12 Kč

2/91 91.3275 0900 WC 1,26 Po-Pá 5 1 21,74 Kč 22,83 Kč 27,62 Kč

2/91 91.3277 0900 denní stacionář 15,15 Po-Pá 7 2

původně kancelář vrch. ošetřovatele = vrchní sestry INF kliniky = nově od 

1.10.2014 (Dílč.obj. 203/14) sekretářka GERI Nová cena v dodatcích na 

konci tabulky.

Denní stacionář od 10.10.2016 DO 650/2016

731,56 Kč 768,14 Kč 929,45 Kč

2/91 91.3278 0990 terasa - vnitřní - předsíň u kanc.vrch.sestry 6,39 Po-Pá 5 1  (aktual. ploch od 1.6.2013) 110,26 Kč 115,77 Kč 140,08 Kč

2/91 91.3280 0990 WC 1,26 Po-Pá 5 1 21,74 Kč 22,83 Kč 27,62 Kč

2/91 91.3282 0900 čekárna 15,15 Po-Pá 5 1 261,41 Kč 274,48 Kč 332,12 Kč

2/91 91.3285 0900 WC 1,26 Po-Pá 5 1 21,74 Kč 22,83 Kč 27,62 Kč

2/91 91.3286 0900
ambulance kontrol, očkovací centrum, poradna pro choroby 

jater
15,15 Po-Pá 5 1 261,41 Kč 274,48 Kč 332,12 Kč

2/91 91.3289 0900 WC 1,26 Po-Pá 5 1 21,74 Kč 22,83 Kč 27,62 Kč

2/91 91.3290 0900 čekárna 15,15 Po-Ne 7 1 365,78 Kč 384,07 Kč 464,72 Kč

2/91 91.3293 0900 WC 1,26 Po-Ne 7 1 30,42 Kč 31,94 Kč 38,65 Kč

2/91 91.3294 0900 ambulance nově příchozích, příjmová 15,43 Po-Ne 7 1 v sobotu grunt 372,54 Kč 391,17 Kč 473,31 Kč

2/91 91.3297 0900 WC 1,26 Po-Ne 7 1 30,42 Kč 31,94 Kč 38,65 Kč

2/91 91.3256 0991 šatna  medici 22,09 Po-Pá 5 1 bez úklidu o prázdninách 317,51 Kč 333,39 Kč 403,40 Kč

2/91 91.3256/A 0991 WC 1,13 Po-Pá 5 1 19,50 Kč 20,47 Kč 24,77 Kč

Stránka 2



2 INFEKČNÍ klinika - ISO (isolace)

2/91 91.3283 0900 terasa - venkovní - ambulance 33,89 Po-Pá 5 1 zamést-setřít  (změna četnosti a aktual. ploch od 1.6.2013) 584,76 Kč 614,00 Kč 742,94 Kč

2/91 91.3276 0900 terasa - vnitřní - chodba do čekárny amb. 14,35 Po-Pá 5 1  (aktual. ploch od 1.6.2013) 247,61 Kč 259,99 Kč 314,58 Kč

2/91 91.3203 0950 chodba oddělení 6,30 Po-Ne 7 2 304,21 Kč 319,42 Kč 386,50 Kč

2/91 91.3204 0904 sklad 9,49 Po 1 1 32,76 Kč 34,40 Kč 41,63 Kč

2/91 91.3205 0950 chodba oddělení 61,49 Po-Ne 7 2 2 969,22 Kč 3 117,68 Kč 3 772,40 Kč

2/91 91.3206 0950 sesterna 23,97 Po-Ne 7 2  1 157,46 Kč 1 215,33 Kč 1 470,55 Kč

2/91 91.3208 0950 WC 1,26 Po-Ne 7 2 60,84 Kč 63,88 Kč 77,30 Kč

2/91 91.3209 0975 pokoj  lůžkový  JIP 15,15 Po-Ne 7 2 731,56 Kč 768,14 Kč 929,45 Kč

2/91 91.3212 0975 WC 1,26 Po-Ne 7 2 60,84 Kč 63,88 Kč 77,30 Kč

2/91 91.3213 0950 pokoj  lůžkový 15,17 Po-Ne 7 2 732,53 Kč 769,15 Kč 930,68 Kč

2/91 91.3216 0950 WC 1,24 Po-Ne 7 2 59,88 Kč 62,87 Kč 76,07 Kč

2/91 91.3217 0950 pokoj  lůžkový 15,15 Po-Ne 7 2 731,56 Kč 768,14 Kč 929,45 Kč

2/91 91.3220 0950 WC 1,26 Po-Ne 7 2 60,84 Kč 63,88 Kč 77,30 Kč

2/91 91.3221 0950 pokoj  lůžkový 15,15 Po-Ne 7 2 731,56 Kč 768,14 Kč 929,45 Kč

2/91 91.3224 0950 WC 1,26 Po-Ne 7 2 60,84 Kč 63,88 Kč 77,30 Kč

2/91 91.3225 0950 pokoj  lůžkový 15,15 Po-Ne 7 2 731,56 Kč 768,14 Kč 929,45 Kč

2/91 91.3228 0950 WC 1,26 Po-Ne 7 2 60,84 Kč 63,88 Kč 77,30 Kč

2/91 91.3229 0950 pokoj  lůžkový 15,15 Po-Ne 7 2 731,56 Kč 768,14 Kč 929,45 Kč

2/91 91.3232 0950 WC 1,26 Po-Ne 7 2 60,84 Kč 63,88 Kč 77,30 Kč

2/91 91.3234 0990 předsíň 3,01 Po-Pá 5 1 51,94 Kč 54,53 Kč 65,99 Kč

2/91 91.3235 0990 kancelář přednosta  18,71 Po-Pá 5 1 322,84 Kč 338,98 Kč 410,16 Kč

2/91 91.3234/A 0990 umývárna 1,45 Po-Pá 5 1 25,02 Kč 26,27 Kč 31,79 Kč

2/91 91.3236 0990 WC+umývárna 4,61 Po-Pá 5 1 79,54 Kč 83,52 Kč 101,06 Kč

2/91 91.3233 0950 chodba 11,91 Po-Pá 5 1 205,50 Kč 215,78 Kč 261,09 Kč

2/91 91.3237 0950 předsíň 4,34 Po-Pá 5 1 74,89 Kč 78,63 Kč 95,14 Kč

2/91 91.3245 0990 předsíň 5,09 Po-Pá 5 1 87,83 Kč 92,22 Kč 111,58 Kč

2/91 91.3243 0990 předsíň 4,48 Po-Pá 5 1 77,30 Kč 81,17 Kč 98,21 Kč

2/91 91.3242 0950 archiv 9,50 Po-Pá 5 1 163,92 Kč 172,12 Kč 208,26 Kč

2/91 91.3240 0990 sekretariát 12,61 Po-Pá 5 1 217,58 Kč 228,46 Kč 276,44 Kč

2/91 91.3242 0990 WC 1,92 Po-Pá 5 1 33,13 Kč 34,79 Kč 42,09 Kč

2/91 91.3244 0950 kuchyň 12,03 Po-Ne 7 2 580,90 Kč 609,95 Kč 738,04 Kč

2/91 91.3247 0950 archiv 10,14 1xM 1xM 1 8,05 Kč 8,45 Kč 10,22 Kč

2/91 91.3200 0950 archiv 6,02 1xM 1xM 1 4,78 Kč 5,02 Kč 6,07 Kč

2/91 91.3248 0950 archiv 11,85 1xM 1xM 1 9,41 Kč 9,88 Kč 11,95 Kč

2/91 91.3200 0950 předsíň 4,49 Po-Ne 7 1 108,41 Kč 113,83 Kč 137,73 Kč

2/91 91.3250 0950 místnost  denní  sanitáři 4,45 Po,St,Pá 3 1 46,09 Kč 48,40 Kč 58,56 Kč

2/91 91.3250/A 0950 místnost  denní  sanitáři 4,68 Po,St,Pá 3 1 48,47 Kč 50,90 Kč 61,59 Kč

2/91 91.3250/B 0950 WC sanitáři 1,26 Po-Ne 7 1 30,42 Kč 31,94 Kč 38,65 Kč

2/91 91.3251 0350 šatna GERIATRIE 9,48 Po-Ne 7 1 Stálá služba je placena zde - viz odkaz. stálá služba stálá služba stálá služba

2/91 91.3200 0350 sprchy GERIATRIE 2,45 Po-Ne 7 1 stálá služba stálá služba stálá služba

2/91 91.3251/A 0350 sklad GERIATRIE 11,11 Po 1 1 stálá služba stálá služba stálá služba

2/91 91.3252 0950 šatna  sestry 13,64 Po-Ne 7 1 329,32 Kč 345,79 Kč 418,41 Kč

2/91 91.3252/A 0950 předsíň 1,87 Po-Ne 7 1 45,15 Kč 47,41 Kč 57,36 Kč

2/91 91.3252/B 0950 WC 1,82 Po-Ne 7 1 43,94 Kč 46,14 Kč 55,83 Kč

2/91 91.3253 úklid úklid 3,73 úklidová firma

2/91 91.3254 0950 předsíň 2,49 Po-Ne 7 1 60,12 Kč 63,12 Kč 76,38 Kč

2/91 91.3200 0950 sklad prádla 12,12 Po-Ne 7 1 292,62 Kč 307,26 Kč 371,78 Kč

2/91 91.3255 0904 laboratoř - pracovna lékaře 8,11 Po-Ne 7 1 195,81 Kč 205,60 Kč 248,77 Kč

2 Upřesnění úklidu GERIATRIE  "A" Stálá úklidová služba 6:30-14:00hod.

2/01 01.3229 0350 chodba oddělení 78,12 Po-Ne 7 2 v zimě vícenás.úklid stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3246 0350 šatna 3,75 Po-Ne 7 2 vynesení košů (odpol.) stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3245 0350 předsíň 4,15 Po-Ne 7 2 stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3245/A 0350 denní místnost 10,40 Po-Ne 7 2 vynesení košů (odpol.) stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3244 0350 lůžkový pokoj 17,40 Po-Ne 7 2 vynesení košů (odpol.) stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3243 0350 lůžkový pokoj 17,40 Po-Ne 7 2 vynesení košů (odpol.) stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3242 0350 lůžkový pokoj 17,40 Po-Ne 7 2 vynesení košů (odpol.) stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3241 0350 lůžkový pokoj 17,40 Po-Ne 7 2 vynesení košů (odpol.) stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3240 0350 lůžkový pokoj 17,40 Po-Ne 7 2 vynesení košů (odpol.) stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3239 0350 lůžkový pokoj 19,43 Po-Ne 7 2 vynesení košů (odpol.) stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3238 0350 lůžkový pokoj 24,94 Po-Ne 7 2 vynesení košů (odpol.) stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3237 0390 kancelář vrch.ošetřovatele 13,35 Po-Pá 5 1 stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3200 0350 kuchyň 10,69 Po-Ne 7 2 vynesení košů (odpol.) stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3236 0350 předsíň+3x WC pacienti 10,29 Po-Ne 7 2 stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3235 úklid úklidová místnost 2,57 úklidová firma

2/01 01.3234 0350 čistící místnost 3,53 Po-Ne 7 2 vynesení košů (odpol.) stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3233 0350 předsíň+2x WC+sprcha 9,31 Po-Ne 7 2 stálá služba stálá služba stálá služba

Stránka 3



2/01 01.3232 0350 sklad sester 4,41 Po-Ne 7 2 stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3200 0350 předsíň 5,34 Po-Ne 7 2 stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3200 0350 koupelna+sprcha pacienti 7,92 Po-Ne 7 2 stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3231 0350 sesterna 16,62 Po-Ne 7 2 vynesení košů (odpol.) stálá služba stálá služba stálá služba

2/01 01.3230 0350 lékařský pokoj 13,79 Po-Pá 5 1 luxovat 2 x týdně stálá služba stálá služba stálá služba

2 GERIATRIE  "A"

2 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den

2 0350 Stálá služba úklid - 1 pracovník 6:30-14:00 Po-Pá 5 7,5 17 571,72 Kč 18 450,31 Kč 22 324,87 Kč

2 0350 Stálá služba úklid - 1 pracovník 6:30-14:00 So-Ne 2 7,5 7 031,92 Kč 7 383,52 Kč 8 934,06 Kč

2 0350
Manipulace a mytí nádobí (svačina+večeře) + odpolední 2. 

vynášení košů 
Po-Pá 5 1 1 prac.16:30 – 18:00 lůžk. GERI B 2 342,90 Kč 2 460,04 Kč 2 976,65 Kč

2 0350
Manipulace a mytí nádobí (svačina+večeře) + odpolední 2. 

vynášení košů 
So-Ne 2 1 1 prac.16:30 -18:00 lůžk. GERI B 937,59 Kč 984,47 Kč 1 191,21 Kč

2 INFEKČNÍ klinika - E II A (neuroinfekce)

2/01 01.3201 0950 schodiště 1.NP - 91 19,03 Po-Ne 5/2 2/1 hlavní, v zimě vícenás.úklid 788,12 Kč 827,52 Kč 1 001,31 Kč

2/01 01.3201 0950 chodba středová u schodiště 12,73 Po-Ne 5/2 2/1 527,21 Kč 553,57 Kč 669,82 Kč

2/01 01.3202 0950 chodba oddělení 80,58 Po-Ne 7 2 3 891,04 Kč 4 085,59 Kč 4 943,56 Kč

2/01 01.3203 0950 šatna  sestry 15,24 Po-Pá 5 1 262,96 Kč 276,11 Kč 334,09 Kč

2/01 01.3203/B 0950 WC 1,10 Po-Pá 5 1 18,98 Kč 19,93 Kč 24,11 Kč

2/01 01.3203/C 0950 sprcha 1,16 Po-Pá 5 1 20,02 Kč 21,02 Kč 25,43 Kč

2/01 01.3204 0950 lékařský pokoj 16,53 Po-Pá 7 2 Od 1.3.2012 Změna na lůžk.pokoj a četnost  2xD Po-Ne 798,20 Kč 838,11 Kč 1 014,11 Kč

2/01 01.3204/A 0950 předsíň 1,20 Po-Pá 7 2 Od 1.3.2012 Změna na lůžk.pokoj a četnost  2xD Po-Ne 57,95 Kč 60,84 Kč 73,62 Kč

2/01 01.3204/B 0950 WC 1,15 Po-Pá 7 2 Od 1.3.2012 Změna na lůžk.pokoj a četnost  2xD Po-Ne 55,53 Kč 58,31 Kč 70,55 Kč

2/01 01.3205 0950 pracovna lékaře 19,14 Po-Ne 7 1 462,11 Kč 485,22 Kč 587,12 Kč

2/01 01.3206 0950 sesterna - vyšetřovna 17,40 Po-Ne 7 1 420,10 Kč 441,11 Kč 533,74 Kč

2/01 01.3207 0950 pokoj  lůžkový  JIP 17,40 Po-Ne 7 2 840,21 Kč 882,22 Kč 1 067,49 Kč

2/01 01.3208 0950 pokoj  lůžkový 17,40 Po-Ne 7 2 840,21 Kč 882,22 Kč 1 067,49 Kč

2/01 01.3209 0950 pokoj  lůžkový 17,40 Po-Ne 7 2 840,21 Kč 882,22 Kč 1 067,49 Kč

2/01 01.3210 0950 pokoj  lůžkový 17,40 Po-Ne 7 2 840,21 Kč 882,22 Kč 1 067,49 Kč

2/01 01.3211 0950 předsíň 4,47 Po,St,Pá 3 1 46,30 Kč 48,61 Kč 58,82 Kč

2/01 01.3211/A 0950 pracovna 17,62 Po,St,Pá 3 1 182,50 Kč 191,63 Kč 231,87 Kč

2/01 01.3211/B 0950 lékařský pokoj 10,59 Po,St,Pá 3 1 109,69 Kč 115,17 Kč 139,36 Kč

2/01 01.3212 0950 předsíň+WC+sprcha 7,44 Po-Ne 7 2 359,26 Kč 377,22 Kč 456,44 Kč

2/01 01.3212/A 0950 pokoj  lůžkový 7,20 Po-Ne 7 2 347,67 Kč 365,06 Kč 441,72 Kč

2/01 01.3212/B 0950 pokoj  lůžkový 21,50 Po-Ne 7 2 1 038,19 Kč 1 090,10 Kč 1 319,02 Kč

2/01 01.3213 0950 kuchyň  čistá 10,40 Po-Ne 7 2 502,19 Kč 527,30 Kč 638,04 Kč

2/01 01.3213/A 0950 kuchyň  špinavá 6,90 Po-Ne 7 2 333,19 Kč 349,85 Kč 423,31 Kč

2/01 01.3214 0950 pokoj  lůžkový - izolace 10,10 Po-Ne 7 2 487,71 Kč 512,09 Kč 619,63 Kč

2/01 01.3215 0950 schodiště 1.NP - hala východ 30,23 Po-Ne 7 1 od pav.14, v zimě vícenás.úklid 729,87 Kč 766,36 Kč 927,30 Kč

2/01 01.3220 0950 schodiště 1.NP - 91 8,38 Po-Ne 7 2 od pav.14, v zimě vícenás.úklid 404,65 Kč 424,89 Kč 514,11 Kč

2/01 01.3221 0950 koupelna 10,56 Po-Ne 7 2 509,92 Kč 535,42 Kč 647,85 Kč

2/01 01.3221/A 0950 místnost  propouštěcí 7,16 Po,St,Pá 3 1 74,16 Kč 77,87 Kč 94,22 Kč

2/01 01.3222 0950 kancelář staniční sestry 8,46 Po 1 1 29,21 Kč 30,67 Kč 37,11 Kč

2/01 01.3223 0950 předsíň+2x WC 8,00 Po-Ne 7 2 386,30 Kč 405,62 Kč 490,80 Kč

2/01 01.3224 0950 čistící místnost 1,56 Po-Ne 7 2 75,33 Kč 79,10 Kč 95,71 Kč

2/01 01.3225 úklid úklid 2,65 úklidová firma

2/01 01.3226 0950 předsíň+2x WC 8,48 Po-Ne 7 2 409,48 Kč 429,96 Kč 520,25 Kč

2/01 01.3227 0950 sklad 2,10 Po 1 1 7,25 Kč 7,61 Kč 9,21 Kč

2/01 01.3228 0904 čekárna amb. AIDS 11,80 Po, Út, St 3 1 úklid od 17.9.2012 dle dílč. obj. 135/12 122,22 Kč 128,33 Kč 155,28 Kč

2/01 01.3228/A 0904 umýv.+1x WC amb. AIDS 4,92 Po, Út, St 3 1 úklid od 17.9.2012 dle dílč. obj. 135/12 50,96 Kč 53,51 Kč 64,74 Kč

2/01 01.3229/A 0904 ambulance AIDS 25,65 Po, Út, St 3 1 úklid od 17.9.2012 dle dílč. obj. 135/12 265,67 Kč 278,96 Kč 337,54 Kč

2 INFEKČNÍ klinika - E II D (dětské odd.)

Od 1.3.2012 Změna 

Na E II D zajišťuje úklid celodenní stálá služba + zajišťuje 

mimořádné vícenásobné úklidy na ostatních pracovištích 

INF
2/02 02.3200 0950 schodiště 2.NP - 1.NP 19,03 Po-Ne 5/2 2/1 hlavní, v zimě vícenás.úklid stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3201 0950 chodba středová u schodiště 12,73 Po-Ne 5/2 2/1 stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3224 0950 chodba oddělení 78,50 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3222 0950 pokoj  matky s dětmi 16,73 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3222/A 0950 WC 1,80 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3223 0950 pokoj  matky s dětmi 13,50 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3225 0950 pokoj  matky s dětmi 12,35 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3226 0950 sestra 13,79 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3227 0950 lékařský pokoj 16,62 Po-Pá 5 1 stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3200 0950 předsíň 5,34 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3229 0950 sklad 4,42 Po 1 1 stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3228 0950 koupelna+sprcha 7,92 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

Stránka 4



2/02 02.3230 0950 předsíň+2x WC 9,35 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3231 0950 čistící místnost 3,53 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3232 0950 předsíň+WC 2,57 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3233 0950 předsíň+2x WC 9,35 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3233/B úklid úklid 0,94 úklidová firma

2/02 02.3234 0950 kuchyň  čistá 13,35 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3235 0950 kuchyň  špinavá 10,44 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3236 0950 pokoj  lůžkový 24,01 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3237 0950 pokoj  lůžkový 19,43 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3238 0950 pokoj  lůžkový 17,40 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3239 0950 pokoj  lůžkový 17,40 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3240 0950 pokoj  lůžkový 17,40 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3241 0950 pokoj  lůžkový 17,40 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3242 0950 pokoj  lůžkový  JIP 17,40 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3243 0950 předsíň 4,20 Po-Ne 7 2 2 vytírání 13-14 hod stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3243/A 0950 šatna  sestry 10,40 Po-Pá 5 1 stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3244 0950 místnost  propouštěcí 4,20 Po-Ne 7 1 stálá služba stálá služba stálá služba

2 INFEKČNÍ klinika - E II D (dětské odd.)
Na E II D zajišťuje úklid celodenní stálá služba + zajišťuje mimořádné 

vícenásobné úklidy na ostatních pracovištích INF.

2 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den Platí pro odd. INF - E II D 0,00 Kč 0,00 Kč

2 0950 Stálá služba úklid - 1 pracovník 6:30-15:00 Po-Pá 5 8,5 od 1.3.2012 19 914,62 Kč 20 910,35 Kč 25 301,52 Kč

2 0950 Stálá služba úklid - 1 pracovník 6:30-15:00 So-Ne 2 8,5 od 1.3.2012 7 969,51 Kč 8 367,99 Kč 10 125,26 Kč

2 Upřesnění úklidu INFEKČNÍ klinika - E II B
Od 1.3.2012 Změna Na E II B zajišťuje úklid celodenní stálá 

služba + zajišťuje mimořádné vícenásobné úklidy na ostatních 

pracovištích INF.

2/02 02.3215 0950 schodiště 2.NP - 1.NP 24,28 Po-Ne 7 1 od pav.14, v zimě vícenás.úklid = stálá služba z E II D stálá služba stálá služba stálá služba

2/02 02.3202 0950 chodba oddělení 80,58 Po-Ne 7 2 3 891,04 Kč 4 085,59 Kč 4 943,56 Kč

2/02 02.3203 0950 šatna  sestry 15,24 Po-Ne 7 2 735,91 Kč 772,70 Kč 934,97 Kč

2/02 02.3203/B 0950 WC 1,10 Po-Ne 7 2 53,12 Kč 55,77 Kč 67,48 Kč

2/02 02.3203/C 0950 sprcha 2,37 Po-Ne 7 2 114,44 Kč 120,16 Kč 145,40 Kč

2/02 02.3203/D 0950 sklad 1,16 Po-Ne 7 2 56,01 Kč 58,81 Kč 71,17 Kč

2/02 02.3204 0950 pokoj  matek 16,53 Po-Ne 7 2  + cena za jeden úklid dle potřeby 1x denně:  Kč bez DPH 798,20 Kč 838,11 Kč 1 014,11 Kč

2/02 02.3205 0950 sklad 19,14 Po-Pá 5 1 330,26 Kč 346,77 Kč 419,59 Kč

2/02 02.3206 0950 lékařský pokoj 17,40 Po-Pá 5 1 300,23 Kč 315,24 Kč 381,45 Kč

2/02 02.3207 0950 pokoj  lůžkový 17,40 Po-Ne 7 2 Od 1.11.2012 pravidelný udržovací úklid 1x týdně. Dílč. obj. 176/12 840,21 Kč 882,22 Kč 1 067,49 Kč

2/02 02.3208 0950 pokoj  lůžkový 17,40 Po-Ne 7 2 Od 1.11.2012 pravidelný udržovací úklid 1x týdně. Dílč. obj. 176/12 840,21 Kč 882,22 Kč 1 067,49 Kč

2/02 02.3209 0950 pokoj  lůžkový 17,40 Po-Ne 7 2 Od 1.11.2012 pravidelný udržovací úklid 1x týdně. Dílč. obj. 176/12 840,21 Kč 882,22 Kč 1 067,49 Kč

2/02 02.3210 0950 lékařský pokoj 17,40 Po-Pá 5 1 300,23 Kč 315,24 Kč 381,45 Kč

2/02 02.3211 0950 předsíň 4,47 Po-Pá 5 1 77,13 Kč 80,99 Kč 97,99 Kč

2/02 02.3211/A 0950 kancelář 8,05 Po-Pá 5 1 138,90 Kč 145,85 Kč 176,47 Kč

2/02 02.3211/B 0950 lékařský pokoj 9,31 Po-Pá 5 1 160,64 Kč 168,67 Kč 204,10 Kč

2/02 02.3211/C 0950 lékařský pokoj 10,59 Po-Pá 5 1 182,73 Kč 191,86 Kč 232,16 Kč

2/02 02.3212 0950 předsíň+WC+sprcha 7,50 Po-Pá 5 1 129,41 Kč 135,88 Kč 164,42 Kč

2/02 02.3212/A 0350 lékařský pokoj GERIATRIE 7,20 Po-Pá 5 1 zapůjčeno jako LP GERI A od 1.8.2012 124,23 Kč 130,45 Kč 157,84 Kč

2/02 02.3212/B 0950 lékařský pokoj 21,50 Po-Pá 5 1 370,98 Kč 389,53 Kč 471,33 Kč

2/02 02.3213 0950 kuchyň  čistá 10,40 Po-NE 7 2 502,19 Kč 527,30 Kč 638,04 Kč

2/02 02.3213/A 0950 kuchyň  špinavá 6,90 Po-Ne 7 2 333,19 Kč 349,85 Kč 423,31 Kč

D 0990 navýšení úklidu každý den o 0,5 hod Po-Pá DO 206/2016 1 054,61 Kč 1 107,34 Kč 1 339,88 Kč

2/02
02.3214

02.3214/A
0990 pracovna VS INF 10,46 Po-Pá 5 1

původně sklad materiálu.  Nově od 1.10.2014 (Dílč.obj. 203/14)  pracovna 

vrchní sestry INF. Nová cena v dodatcích na konci tabulky.
180,48 Kč 189,51 Kč 229,31 Kč

2/02 02.3221 0950 předsíň+WC 2x 7,45 Po-Ne 7 2  + cena za jeden úklid dle potřeby 1x denně:  Kč bez DPH 359,74 Kč 377,73 Kč 457,06 Kč

2/02 02.3220 0950 úklid+WC 2,65 Po-Ne 7 2 127,96 Kč 134,36 Kč 162,58 Kč

2/02 02.3219 úklid pračka podložních míst 1,56 Po-Ne 7 2 75,33 Kč 79,10 Kč 95,71 Kč

2/02 02.3218 0950 předsíň+WC 2x 8,00 Po-Ne 7 2 386,30 Kč 405,62 Kč 490,80 Kč

2/02 02.3217 0950 sklad materiálu 8,46 Po-Ne 7 2 408,52 Kč 428,94 Kč 519,02 Kč

2/02 02.3216 0950 koupelna 10,56 Po-Ne 7 2 509,92 Kč 535,42 Kč 647,85 Kč

2/02 02.3216/A/B 0350 lékařský pokoj GERIATRIE 9,76 Po-Pá 5 1 zapůjčeno jako LP GERI A od 1.8.2012 168,41 Kč 176,83 Kč 213,96 Kč

2/02 02.3222 0950 kancelář staniční sestry 8,46 Po 1 1 zrušeno 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2/02 02.3223 0950 předsíň+2x WC 8,00 Po-Ne 7 2 zrušeno 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2/02 02.3224 úklid úklid 1,56 úklidová firma 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2/02 02.3225 0950 čistící místnost 2,65 Po-Ne 7 2 zrušeno 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2/02 02.3226 0950 předsíň+2x WC 8,48 Po-Ne 7 2 zrušeno 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 INFEKČNÍ klinika - E II B

2 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den Platí pro odd. INF - E II B 

2 0950 Stálá služba úklid - 1 pracovník 6:30-14:30 Po-Pá 5 8 Zrušení stále služby 1.3.2012 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 0950 Stálá služba úklid - 1 pracovník 6:30-14:30 So-Ne 2 8 Zrušení stále služby 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 5



2 INFEKČNÍ klinika Platí pro celý pavilon č.2 mimo GERI "A" a E II D (3x 1,5hod)

2 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den Změna od 1.3.2012

2 0950

Manipulace s termoporty a plast. přepravk. (snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí + nakládání nádobí do 

dezinfekce + dezinf. mytí termoport (snídaně + oběd). 

Po-Pá 5 4,5 1 hod / 2 lůžk. mimo E II D (stálá služba) 10 543,03 Kč 11 070,18 Kč 13 394,92 Kč

2 0950

Manipulace s termoporty a plast. přepravk. (snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí + nakládání nádobí do 

dezinfekce + dezinf. mytí termoport (snídaně + oběd). 

So-Ne 2 4,5 1 hod / 2 lůžk. mimo E II D (stálá služba) 4 219,15 Kč 4 430,11 Kč 5 360,43 Kč

3 PAVILON č.3

3 2. INTERNÍ klinika RDG úklid do 13 h., 2.IK amb. úklid po 14 h., 2.IK kanceláře v 11h. 

3/91 91.3300 ZÁLOHA chodba 19,84 1xT 1 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3/91 91.3300 ZÁLOHA schodiště do 1.NP 20,29 1xT 1 1 od pav.24 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3/91 91.3316 ZÁLOHA laboratoř 14,39 1xT 1 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3/91 91.3300 ZÁLOHA chodba 20,55 1xT 1 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3/91 91.3304 0291 šatna učitelů 13,65 Po-Pá 5 1 235,53 Kč 247,30 Kč 299,24 Kč

3/91 91.3305 0291 šatna studentů 16,49 Po-Pá 5 1 284,53 Kč 298,76 Kč 361,50 Kč

3/91 91.3306 0291 předsíň+umývárna 8,78 Po-Pá 5 1 151,50 Kč 159,07 Kč 192,48 Kč

3/91 91.3306/A 0291 WC 1,26 Po-Pá 5 1 21,74 Kč 22,83 Kč 27,62 Kč

3/91 91.3306/B 0290 WC 1,75 Po-Pá 5 1 30,20 Kč 31,71 Kč 38,36 Kč

3/91 91.3306/C 0200 sprcha 1,59 Po-Pá 5 1 27,44 Kč 28,81 Kč 34,86 Kč

3/91 91.3306/D 0291 sprcha 1,59 Po-Pá 5 1 27,44 Kč 28,81 Kč 34,86 Kč

3/91 91.3309 0200 pokoj lékař 14,74 Po-Pá 5 1 254,33 Kč 267,05 Kč 323,13 Kč

3/91 91.3308 0200 pokoj lékař 5,53 Po-Pá 5 1 95,42 Kč 100,19 Kč 121,23 Kč

3/91 91.3310 0200 chodba 39,47 Po-Pá 5 1 681,04 Kč 715,10 Kč 865,27 Kč

3/91 91.3313 0290 pokoj lékař 14,90 Po-Pá 5 1 257,10 Kč 269,95 Kč 326,64 Kč

3/91 91.3312 0291 šatna medici 11,76 Po-Pá 5 1 202,92 Kč 213,06 Kč 257,80 Kč

3/91 91.3311 0291 místnost přednášková 34,44 Po-Pá 5 1 594,25 Kč 623,97 Kč 755,00 Kč

3/91 01.3316 0200 schodiště do 1.NP - hl.vchod 26,57 Po-Pá 5 1 od pav.16 458,46 Kč 481,38 Kč 582,47 Kč

3/01 01.3315 0290 vchod - schodiště - vchod od pav.16 25,76 Po-Pá 5 1 od pav.16, kobercová rohož - v zimě vyšší četnost úklidu 444,48 Kč 466,71 Kč 564,71 Kč

3/01 01.3317 0290 schodiště do 2.NP 39,01 Po-Pá 5 1 od pav.16 673,11 Kč 706,76 Kč 855,18 Kč

3/01 01.3315 0290 chodba 13,67 Po-Pá 5 1
úklid celého traktu ambulancí 2.IK v četnosti Po-Pá 1x denně po 

14 hodině, klíče na ambulanci
235,87 Kč 247,67 Kč 299,68 Kč

3/01 01.3317 0290 chodba 24,93 Po-Pá 5 1 430,16 Kč 451,67 Kč 546,52 Kč

3/01 01.3317 0290 chodba 12,66 Po-Pá 5 1 218,45 Kč 229,37 Kč 277,53 Kč

3/01 01.3312 0290 kancelář vrchní sestry 12,29 Po-Pá 5 1 212,06 Kč 222,66 Kč 269,42 Kč

3/01 01.3314 0290 konferenční místnost 11,58 Po-Pá 5 1 199,81 Kč 209,80 Kč 253,86 Kč

3/01 01.3313 0290 WC 2,25 Po-Pá 5 1 38,82 Kč 40,76 Kč 49,32 Kč

3/01 01.3334 4505 vyšetřovna RTG skiaskopie 26,82 Po-Pá 5 1 462,77 Kč 485,91 Kč 587,95 Kč

3/01 01.3334/C 4505 RTG ovladač 5,93 Po-Pá 5 1 102,32 Kč 107,44 Kč 130,00 Kč

3/01 01.3334/E 4505 kancelář 11,56 Po-Pá 5 1 199,46 Kč 209,44 Kč 253,42 Kč

3/01 01.3333 4505 čekárna 16,21 Po-Pá 5 1 279,70 Kč 293,68 Kč 355,36 Kč

3/01 01.3333/E 4505 box 1,16 Po-Pá 5 1 20,02 Kč 21,02 Kč 25,43 Kč

3/01 01.3333/D 4505 box 1,12 Po-Pá 5 1 19,33 Kč 20,29 Kč 24,55 Kč

3/01 01.3333/A 4505 box 1,16 Po-Pá 5 1 20,02 Kč 21,02 Kč 25,43 Kč

3/01 01.3333/B 4505 box 1,12 Po-Pá 5 1 19,33 Kč 20,29 Kč 24,55 Kč

3/01 01.3333/C 4505 temná komora 13,42 Po-Pá 5 1 231,56 Kč 243,14 Kč 294,20 Kč

3/01 01.3332 4505 vyšetřovna 34,52 Po-Pá 5 1 595,63 Kč 625,42 Kč 756,75 Kč

3/01 01.3332/C 4505 WC 1,30 Po-Pá 5 1 22,43 Kč 23,55 Kč 28,50 Kč

3/01 01.3332/D 4505 RTG ovladač 8,45 Po-Pá 5 1 145,80 Kč 153,09 Kč 185,24 Kč

3/01 01.3317 0200 chodba 24,94 Po-Pá 5 1 430,33 Kč 451,85 Kč 546,74 Kč

3/01 01.3317 0200 chodba 62,72 Po-Pá 5 1 1 082,22 Kč 1 136,33 Kč 1 374,96 Kč

3/01 01.3317 0200 čekárna 14,90 Po-Pá 5 1 257,10 Kč 269,95 Kč 326,64 Kč

3/01 01.3319 0202 centrum preventivní kardiologie 12,72 Po-Pá 5 1 219,48 Kč 230,45 Kč 278,85 Kč

3/01 01.3318 0202 centrum preventivní kardiologie 19,47 Po-Pá 5 1 335,95 Kč 352,75 Kč 426,82 Kč

3/01 01.3318/A 0202 centrum preventivní kardiologie 15,44 Po-Pá 5 1 266,41 Kč 279,73 Kč 338,48 Kč

3/01 01.3335 0290 schodiště do 2.NP 29,60 Po-Pá 5 1 od pav.24 510,74 Kč 536,28 Kč 648,90 Kč

3/01 01.3317 0290 výtah 3,90 Po-Ne 7 2 188,32 Kč 197,74 Kč 239,26 Kč

3/01 01.3335 0290 chodba 10,20 Po-Pá 5 1 176,00 Kč 184,80 Kč 223,61 Kč

3/01 01.3336 0290 rampa 7,71 1xT 1 1 zamést 26,62 Kč 27,95 Kč 33,82 Kč

3/01 01.3317 0200 předsíň 2,78 Po-Pá 5 1 47,97 Kč 50,37 Kč 60,94 Kč

3/01 01.3310 0200 WC+umývárna muži (3x WC) 9,00 Po-Pá 5 1 155,29 Kč 163,06 Kč 197,30 Kč

3/01 01.3309 0200 WC+umývárna ženy (2x WC) 6,28 Po-Pá 5 1 108,36 Kč 113,78 Kč 137,67 Kč

3/01 01.3308 0200 sanitáři 14,16 Po-Pá 5 1 244,33 Kč 256,54 Kč 310,42 Kč

3/01 01.3307 0200 vyšetřovna kardiologie 1 22,83 Po-Pá 5 1 393,93 Kč 413,62 Kč 500,48 Kč

Stránka 6



3/01 01.3306 0200 čekárna 11,05 Po-Pá 5 1 190,66 Kč 200,20 Kč 242,24 Kč

3/01 01.3305 0200 vyšetřovna kardiologie 1 17,51 Po-Pá 5 1 302,13 Kč 317,24 Kč 383,86 Kč

3/01 01.3304 0200 místnost odběrová 16,94 Po-Pá 5 1 292,30 Kč 306,91 Kč 371,36 Kč

3/01 01.3303 0200 ambulance int. kontrol 11,05 Po-Pá 5 1 190,66 Kč 200,20 Kč 242,24 Kč

3/01 01.3302 0200 vyšetřovna EKG 23,99 Po-Pá 5 1 413,94 Kč 434,64 Kč 525,91 Kč

3/01 01.3301/B 0200 chodba 12,51 Po-Pá 5 1 215,86 Kč 226,65 Kč 274,25 Kč

3/01 01.3301/A 0200 WC+umývárna 3,27 Po-Pá 5 1 56,42 Kč 59,24 Kč 71,69 Kč

3/01 01.3338 0200 archiv 14,39 1xM 1xM 1 11,42 Kč 11,99 Kč 14,51 Kč

3/01 01.3330 0200 box 1,60 Po-Pá 5 1 27,61 Kč 28,99 Kč 35,08 Kč

3/01 01.3327 0200 box 1,60 Po-Pá 5 1 27,61 Kč 28,99 Kč 35,08 Kč

3/01 01.3329 0200 vyšetřovna SONO 1 16,53 Po-Pá 5 1 285,22 Kč 299,48 Kč 362,37 Kč

3/01 01.3326 0200 vyšetřovna SONO 2 12,50 Po-Pá 5 1 215,68 Kč 226,47 Kč 274,03 Kč

3/01 01.3325 0200 kartotéka 6,67 Po-Pá 5 1 115,09 Kč 120,84 Kč 146,22 Kč

3/01 01.3324 0200 vyšetřovna kardiologie 3 13,90 Po-Pá 5 1 239,84 Kč 251,83 Kč 304,72 Kč

3/01 01.3323 0200 bicyklová ergometrie 23,22 Po-Pá 5 1 400,66 Kč 420,69 Kč 509,03 Kč

3/01 01.3320 0200 gastroenterologie 14,90 Po-Pá 5 1 257,10 Kč 269,95 Kč 326,64 Kč

3/01 01.3336 0290 vstup rampa, schodiště - od pav.24 15,90 Po-Pá 5 1 274,35 Kč 288,07 Kč 348,56 Kč

3 2. INTERNÍ klinika - lůžka 1.patro
Grunty 1.-10. den v měsíci postupně po místnostech. Víkendové 2. 

vytírání po obědě. Kuchyňka úklid 2 x denně.

3/02 02.3329 0251 lékařský pokoj 18,04 Po-Pá 5 1 311,28 Kč 326,84 Kč 395,48 Kč

3/02 02.3328 0251 lékařský pokoj 17,24 Po-Pá 5 1 297,47 Kč 312,35 Kč 377,94 Kč

3/02 02.3327 0251 sestry 18,04 Po-Ne 7 2 (změna 1.2.2012) 871,11 Kč 914,67 Kč 1 106,75 Kč

3/02 02.3326/a 0251 místnost denní 15,44 Po-Ne 7 2 (změna 1.2.2012) 745,56 Kč 782,84 Kč 947,24 Kč

3/02 02.3325 0251 jídelna 23,11 Po-Ne 7 2 1 115,93 Kč 1 171,73 Kč 1 417,79 Kč

3/02 02.3324 0251 lékařský pokoj 11,09 Po-Pá 5 1 191,36 Kč 200,92 Kč 243,12 Kč

3/02 02.3323 0251 pokoj lůžkový 21,11 Po-Ne 7 1 509,68 Kč 535,16 Kč 647,55 Kč

3/02 02.3322 0251 pokoj lůžkový 13,95 Po-Ne 7 1 336,81 Kč 353,65 Kč 427,91 Kč

3/02 02.3321 0251 pokoj lůžkový 11,04 Po-Ne 7 1 266,55 Kč 279,88 Kč 338,65 Kč

3/02 02.3320 0251 vyšetřovna 23,06 Po-Ne 7 1 556,76 Kč 584,60 Kč 707,36 Kč

3/02 02.3319 0290 studovna 14,89 Po-Pá 5 1 256,92 Kč 269,77 Kč 326,42 Kč

3/02 02.3318 0290 kancelář sekretariát 29,96 Po-Pá 5 1 516,95 Kč 542,80 Kč 656,79 Kč

3/02 02.3318/A 0290 kancelář přednosta 17,73 Po-Pá 5 1 305,93 Kč 321,22 Kč 388,68 Kč

3/02 02.3300 0290 schodiště do 3.NP 39,01 Po-Pá 5 1 od pav.16 673,11 Kč 706,76 Kč 855,18 Kč

3/02 02.3316 0251 šatna 11,57 Po-Ne 7 1 279,35 Kč 293,31 Kč 354,91 Kč

3/02 02.3316/A 0251 umýv.+WC+sprcha 7,96 Po-Ne 7 2 384,37 Kč 403,59 Kč 488,34 Kč

3/02 02.3310 0251 předsíň 11,66 Po-Ne 7 1 281,52 Kč 295,59 Kč 357,67 Kč

3/02 02.3310 0251 čistící místnost 2,97 Po-Ne 7 2 143,41 Kč 150,59 Kč 182,21 Kč

3/02 02.3310 0251 předsíň+2x WC 7,61 Po-Ne 5/2 3/2 499,02 Kč 523,97 Kč 634,01 Kč

3/02 02.3312 0251 WC 3,19 Po-Ne 5/2 3/2 209,18 Kč 219,64 Kč 265,77 Kč

3/02 02.3311/A 0251 sprchy personál 8,05 Po-Ne 7 1 194,36 Kč 204,08 Kč 246,93 Kč

3/02 02.3311 0251 šatna 4,89 Po-Ne 7 1 118,06 Kč 123,97 Kč 150,00 Kč

3/02 02.3317 0251 chodba 24,26 Po-Pá 5 1 418,60 Kč 439,53 Kč 531,83 Kč

3/02 02.3308 0251 pokoj lůžkový 23,05 Po-Ne 7 1 556,52 Kč 584,34 Kč 707,06 Kč

3/02 02.3307 0251 pokoj lůžkový 11,04 Po-Ne 7 1 266,55 Kč 279,88 Kč 338,65 Kč

3/02 02.3306 0251 pokoj lůžkový 17,75 Po-Ne 7 1 428,55 Kč 449,98 Kč 544,48 Kč

3/02 02.3304 0251 pokoj lůžkový 16,97 Po-Ne 7 1 409,72 Kč 430,21 Kč 520,55 Kč

3/02 02.3305 0251 pokoj lůžkový 11,43 Po-Ne 7 1 275,97 Kč 289,76 Kč 350,61 Kč

3/02 02.3303 0251 pokoj lůžkový 23,11 Po-Ne 7 1 557,97 Kč 585,86 Kč 708,90 Kč

3/02 02.3317 0251 chodba 54,88 Po-Pá 5 1 946,94 Kč 994,29 Kč 1 203,09 Kč

3/02 02.3301 0251 předsíň+2x WC 7,16 Po-Ne 5/2 3/2 469,51 Kč 492,99 Kč 596,52 Kč

3/02 02.3301/A 0251 místnost čistící 3,04 Po-Ne 5/2 3/2 199,35 Kč 209,31 Kč 253,27 Kč

3/02 02.3301/D 0251 špinavé prádlo 5,39 Po-Ne 7 2 260,27 Kč 273,29 Kč 330,68 Kč

3/02 02.3330 0251 chodba 12,72 Po-Pá 5 1 219,48 Kč 230,45 Kč 278,85 Kč

3/02 02.3331 0251 kuchyň 14,39 Po-Ne 7 3 1 042,29 Kč 1 094,41 Kč 1 324,23 Kč

3/02 02.3330 0251 chodba 24,92 Po-Ne 7 1 601,67 Kč 631,75 Kč 764,42 Kč

3/02 02.3300 0290 schodiště do 3.NP 29,60 Po-Pá 5 1 od pav.24 510,74 Kč 536,28 Kč 648,90 Kč

3 2. INTERNÍ klinika - lůžka 2.patro
Grunty 10.-20. den v měsíci postupně po místnostech. Pokoj JIP grunt 

v sobotu. Víkendové 2. vytírání po obědě. Kuchyňka úklid 2 x denně.

3/03 0252 2IK. - 2.patro Výpočet dle aktuální analýzy fakturace - celé 2.patro 12 053,61 Kč 12 656,29 Kč 15 314,11 Kč

3/03 0275 2IK - JIP Výpočet dle aktuální analýzy fakturace - celá JIP 26 111,87 Kč 27 417,46 Kč 33 175,13 Kč

3/03 03.3314 0290 knihovna 48,18 Po-Pá 5 1  831,33 Kč 872,90 Kč 1 056,21 Kč

3 2. INTERNÍ KLINIKA

3 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den

3 0251
Manipulace s termoporty a plast. přepravk.(snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
Po-Pá 5 1,5 1 hod / den /1 lůžk. 1 od 1.6.2010 zrušeno 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 0251
Manipulace s termoporty a plast. přepravk.(snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
So-Ne 2 1,5 1 hod / den /1 lůžk. 1 od 1.6.2010 zrušeno 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 7



3 0252
Manipulace s termoporty a plast. přepravk.(snídaně + oběd + 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
Po-Pá 5 1,5 1 hod / den /1 lůžk. 2 + JIP od 1.6.2010 zrušeno 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 0252
Manipulace s termoporty a plast. přepravk.(snídaně + oběd + 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
So-Ne 2 1,5 1 hod / den /1 lůžk. 2 + JIP od 1.6.2010 zrušeno 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 PAVILON č.4

4
Administrativa = Ekonomický odbor, OZÚaS, SIS, OMI, ODV + 

2.INT klinika - kostní ambulance.

2.IK kostní amb. úklid po 15 h. Administrativní provozy úklid v době 7 - 

14 h. Luxování koberců 1x týdně nebo dle četnosti. Vynášení 

odpadkových košů každý den.

4/91 01.3401 rozpis 4 schodiště do 1.NP od vchodu 15,00 Po-Pá 5 1 od pav.12 258,82 Kč 271,76 Kč 328,83 Kč

4/91 01.3412/A rozpis 4 schodiště do 1.NP od vchodu 11,68 Po-Pá 5 1 od pav.24 201,53 Kč 211,61 Kč 256,05 Kč

4/01 01.3400 rozpis 4 schodiště do 2.NP 31,29 Po-Pá 5 1 směr od pav.12 539,90 Kč 566,89 Kč 685,94 Kč

4/01 01.3403 rozpis 4 chodba 8,72 Po-Pá 5 1 od 1.2.2012 převedeno na společné plochy pav.4 150,46 Kč 157,98 Kč 191,16 Kč

4/01 01.3403 9490 předsíň - jednací místnost 24,69 Út,Čt 2 1

od 1.2.2012 převedeno na společné plochy pav.4. Od 1.8.2014 Mgr. 

Alena Dvořáková Lékárna Bory NS: 9490 (telefonicky, e-mail 9.8.2014 

14:23).

170,49 Kč 179,01 Kč 216,60 Kč

4/01 01.3402/A 7803 kancelář-denní místnost 15,44 Út,Čt 2 1 Přestěhováno na pav. 55 DO 707/2016 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/01 01.3402 7803 kancelář 19,48 Út,Čt 2 1 Přestěhováno na pav. 55 DO 707/2016 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/01 01.3411 9490 kancelář 12,72 Út,Čt 2 1

MUDr.Bc.JÍCHOVÁ linka 2088 NS:7000 (od 19.9.11), NS:7900 (od 

1.6.13). Od 1.8.2014 Mgr. Alena Dvořáková Lékárna Bory NS: 9490 

(telefonicky, e-mail 9.8.2014 14:23).

87,83 Kč 92,22 Kč 111,59 Kč

4/01 01.3410 9490 kancelář 14,90 Út,Čt 2 1 Mgr.Alena Dvořáková 102,89 Kč 108,03 Kč 130,72 Kč

4/01 01.3404 rozpis 4 chodba 12,29 Po-Pá 5 1 (změna od 1.2.2012) 212,06 Kč 222,66 Kč 269,42 Kč

4/01 01.3405 8602 místnost denní řidiči (doprava FN) 18,44 Út,Čt 2 1 127,33 Kč 133,70 Kč 161,77 Kč

4/01 01.3406 rozpis 4 WC personál 9,23 Po-Pá 5 1 umývárna+výlevka+1x WC (změna od 1.2.2012) 159,26 Kč 167,22 Kč 202,34 Kč

4/01 01.3407 9200 WC ženy pro posluchárnu 8,99 Po-Pá 5 1 umývárna+2x WC  (klíč je na svazku posluchárny) (změna od 1.2.2012) 155,12 Kč 162,88 Kč 197,08 Kč

4/01 01.3408 9200 WC muži pro posluchárnu 8,51 Po-Pá 5 1
umývárna+pisoár+2x WC  (klíč je na svazku posluchárny) (změna od 

1.2.2012)
146,84 Kč 154,18 Kč 186,56 Kč

4/01 01.3409 9200 posluchárna 136,50 Po-Pá 5 1 2 355,27 Kč 2 473,03 Kč 2 992,37 Kč

4/01 01.3424 0203 čekárna 16,01 Po-Pá 5 1 kostní, úklid po 15 h. 276,25 Kč 290,06 Kč 350,97 Kč

4/01 01.3421 0203 kancelář 10,55 Po-Pá 5 1 kostní, úklid po 15 h. 182,04 Kč 191,14 Kč 231,28 Kč

4/01 01.3420 0203 kuchyňka 8,27 Po-Pá 5 1 kostní, úklid po 15 h. 142,70 Kč 149,83 Kč 181,30 Kč

4/01 01.3419 0203 vedoucí lékař 12,82 Po-Pá 5 1 kostní, úklid po 15 h. 221,21 Kč 232,27 Kč 281,04 Kč

4/01 01.3417 0203 chodba 18,21 Po-Pá 5 1 kostní, úklid po 15 h. 314,21 Kč 329,92 Kč 399,20 Kč

4/01 01.3424/A 0203 chodba 4,75 Po-Pá 5 1 kostní, úklid po 15 h. 81,96 Kč 86,06 Kč 104,13 Kč

4/01 01.3427 0203 předsíň + WC 2,52 Po-Pá 5 1 kostní, úklid po 15 h. 43,48 Kč 45,66 Kč 55,24 Kč

4/01 01.3426/A 0203 sprcha 2,18 Po-Pá 5 1 kostní, úklid po 15 h. 37,62 Kč 39,50 Kč 47,79 Kč

4/01 01.3426 0203 ambulance kostní 11,21 Po-Pá 5 1 kostní, úklid po 15 h. 193,43 Kč 203,10 Kč 245,75 Kč

4/01 01.3425 0203 ambulance kostní 19,49 Po-Pá 5 1 kostní, úklid po 15 h. 336,29 Kč 353,11 Kč 427,26 Kč

4/01 01.3422 0203 ambulance kostní 16,99 Po-Pá 5 1 kostní, úklid po 15 h. 293,16 Kč 307,82 Kč 372,46 Kč

4/01 01.3423 0203 recepce 3,51 Po-Pá 5 1 kostní, úklid po 15 h. 60,56 Kč 63,59 Kč 76,95 Kč

4/01 01.3412 0203 chodba 26,46 Po-Pá 5 1 kostní, úklid po 15 h. 456,56 Kč 479,39 Kč 580,06 Kč

4/01 01.3418 ZÁLOHA archiv 23,45 1xM 1xM 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/01 01.3418/B ZÁLOHA sklad 11,06 1xM 1xM 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/01 01.3418/A ZÁLOHA archiv 33,21 1xM 1xM 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/01 01.3416 ZÁLOHA koupelna 3,44 Po-Pá 5 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/01 01.3415 0203 předsíň+2x WC 7,14 Po-Pá 5 1 123,20 Kč 129,36 Kč 156,52 Kč

4/01 01.3415/A 0203 sklad 5,39 1xM 1xM 1 4,28 Kč 4,49 Kč 5,44 Kč

4/01 01.3414 0203 chodba 3,81 Po-Pá 5 1 65,74 Kč 69,03 Kč 83,52 Kč

4/01 01.3414 0203 chodba 9,46 Po-Pá 5 1 163,23 Kč 171,39 Kč 207,38 Kč

4/01 01.3400 rozpis 4 výtah 3,90 Po-Pá 5 1 67,29 Kč 70,66 Kč 85,50 Kč

4/01 01.3413 0200 pokoj lékař 14,39 Po-Pá 5 1 248,30 Kč 260,71 Kč 315,46 Kč

4/01 01.3412 0203 chodba 9,26 Po-Pá 5 1 159,78 Kč 167,77 Kč 203,00 Kč

4/01 01.3400 rozpis 4 schodiště do 2.NP 20,48 Po-Pá 5 1 od pav.24 353,38 Kč 371,04 Kč 448,96 Kč

4/02 02.3400 rozpis 4 schodiště do 3.NP 30,29 Po-Pá 5 1 od pav.12 522,64 Kč 548,78 Kč 664,02 Kč

4/02 02.3402 7008 hala 24,69 Po-Pá 5 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/02 02.3401/B 7008 kancelář 17,73 Po,St,Pá 3 1 Od 9.6.2014 vystěhování kanceláří na pav. 5 = bez úklidu (-308,48 Kč) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/02 02.3401 7008 předsíň 4,24 Po,St,Pá 3 1 43,92 Kč 46,11 Kč 55,80 Kč

4/02 02.3401/A 7008 kancelář 12,59 Po,St,Pá 3 1 Od 9.6.2014 vystěhování kanceláří na pav. 5 = bez úklidu (-308,48 Kč) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/02 02.3403 7900 kancelář 12,65 Po,St,Pá 3 1 131,02 Kč 137,57 Kč 166,47 Kč

4/02 02.3404 7404 kancelář 14,82 Po,St,Pá 3 1 153,50 Kč 161,17 Kč 195,02 Kč

4/02 02.3402 7404 hala 24,69 Po-Pá 5 1 luxovat dle potřeby, min. 1xT 426,02 Kč 447,32 Kč 541,26 Kč

4/02 02.3408 7404 kancelář 25,04 Po,St,Pá 3 1 259,35 Kč 272,32 Kč 329,51 Kč

4/02 02.3407 7404 předsíň 10,69 Po-Pá 5 1 184,45 Kč 193,68 Kč 234,35 Kč

4/02 02.3409 7404 předsíň + 3xWC 8,81 Po-Pá 5 1 152,01 Kč 159,61 Kč 193,13 Kč

4/02 02.3406 7900 kancelář 13,65 Po,St,Pá 3 1 141,38 Kč 148,45 Kč 179,62 Kč

Stránka 8



4/02 02.3405 7404 učebna 95,43 Po,St,Pá 3 1 luxovat dle potřeby, min. 1xT 988,42 Kč 1 037,84 Kč 1 255,79 Kč

4/02 02.3411/A 7404 učebna 31,10 Po,St,Pá 3 1 luxovat dle potřeby, min. 1xT 322,12 Kč 338,23 Kč 409,25 Kč

4/02 02.3410 7404 učebna 47,65 Po,St,Pá 3 1 luxovat dle potřeby, min. 1xT 493,54 Kč 518,22 Kč 627,04 Kč

4/02 02.3411/B 7404 předsíň 3,57 Po,St,Pá 3 1 36,98 Kč 38,83 Kč 46,98 Kč

4/02 02.3411 0290 chodba 15,91 Po,St,Pá 3 1 2.IK - úklid mezi 7 - 13 h. 164,79 Kč 173,03 Kč 209,36 Kč

4/02 02.3412 0290 pokoj lékař 18,65 Po,St,Pá 3 1 2.IK - úklid mezi 7 - 13 h. 193,17 Kč 202,83 Kč 245,42 Kč

4/02 02.3413 0290 pokoj lékař 17,45 Po,St,Pá 3 1 2.IK - úklid mezi 7 - 13 h. 180,74 Kč 189,78 Kč 229,63 Kč

4/02 02.3416 0290 pokoj lékař 18,65 Po,St,Pá 3 1 2.IK - úklid mezi 7 - 13 h. 193,17 Kč 202,83 Kč 245,42 Kč

4/02 02.3415 0290 pokoj lékař 17,45 Po,St,Pá 3 1 2.IK - úklid mezi 7 - 13 h. 180,74 Kč 189,78 Kč 229,63 Kč

4/02 02.3414 0290 chodba 28,90 Po-Pá 5 1 498,66 Kč 523,59 Kč 633,55 Kč

4/02 02.3417 ZÁLOHA učebna 31,05 Po,St,Pá 3 1 učebny mikrobiologie 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/02 02.3418 ZÁLOHA učebna 38,19 Po,St,Pá 3 1 učebny mikrobiologie 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/02 02.3420 ZÁLOHA kabinet LF 14,39 1xT 1 1 učebny mikrobiologie 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/02 02.3414 0290 chodba 8,85 Po,St,Pá 3 1 91,66 Kč 96,25 Kč 116,46 Kč

4/02 02.3421 ZÁLOHA předsíň+umývárna 0,81 Po,St,Pá 3 1 učebny mikrobiologie 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/02 02.3421/A ZÁLOHA WC 1,06 Po,St,Pá 3 1 učebny mikrobiologie 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/02 02.3421/B ZÁLOHA WC 1,06 Po,St,Pá 3 1 učebny mikrobiologie 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/02 02.3419 0290 chodba 9,26 Po-Pá 5 1 159,78 Kč 167,77 Kč 203,00 Kč

4/02 02.3400 rozpis 4 schodiště do 3.NP 20,28 Po-Pá 5 1 od pav.24 349,93 Kč 367,42 Kč 444,58 Kč

4/03 03.3402 7801 chodba 8,71 Po-Pá 5 1 150,29 Kč 157,80 Kč 190,94 Kč

4/03 03.3401 7805 kancelář 35,40 Po,St,Pá 3 1 Od 1.1.2017 změna NS (dříve 7105) 366,66 Kč 384,99 Kč 465,84 Kč

4/03 03.3403 7805 kancelář 12,72 Po,St,Pá 3 1 Od 1.1.2017 změna NS (dříve 7105) 131,75 Kč 138,34 Kč 167,39 Kč

4/03 03.3404 7805 kancelář 14,89 Po,St,Pá 3 1 Od 1.1.2017 změna NS (dříve 7105) 154,22 Kč 161,94 Kč 195,94 Kč

4/03 03.3402 7801 chodba 22,41 Po-Pá 5 1 386,68 Kč 406,01 Kč 491,27 Kč

4/03 03.3408 7801 kancelář 18,44 Po-Pá 5 1 318,18 Kč 334,09 Kč 404,24 Kč

4/03 03.3410 7801 sklad 5,69 Po-Pá 5 1 98,18 Kč 103,09 Kč 124,74 Kč

4/03 03.3407 7801 chodba 10,76 Po-Pá 5 1 185,66 Kč 194,94 Kč 235,88 Kč

4/03 03.3411 rozpis 4-WC předsíň+3x WC 8,78 Po-Pá 5 1
Od 1.11.2012 je na žádost Ing. Machkové čístka rozepsána jako ROZPIS 

4-WC
151,50 Kč 159,07 Kč 192,48 Kč

4/03 03.3406 8200 kancelář 13,65 Po,St,Pá 3 1 141,38 Kč 148,45 Kč 179,62 Kč

4/03 03.3412 7801 kancelář 17,74 Po-Pá 5 1 306,10 Kč 321,40 Kč 388,90 Kč

4/03 03.3405 7801 chodba 8,41 Po-Pá 5 1 145,11 Kč 152,37 Kč 184,36 Kč

4/03 03.3414 7801 kancelář 17,74 Po-Pá 5 1 306,10 Kč 321,40 Kč 388,90 Kč

4/03 03.3413 7801 kancelář 100,92 Po-Pá 5 1 1 741,34 Kč 1 828,41 Kč 2 212,38 Kč

4/03 03.3418 7801 kancelář 14,68 Po-Pá 5 1 253,30 Kč 265,96 Kč 321,82 Kč

4/03 03.3415 7801 chodba 6,34 Po-Pá 5 1 109,39 Kč 114,86 Kč 138,99 Kč

4/03 03.3416 7801 kancelář 14,68 Po-Pá 5 1 253,30 Kč 265,96 Kč 321,82 Kč

4/03 03.3425 7801 kancelář 13,24 Po-Pá 5 1 228,45 Kč 239,87 Kč 290,25 Kč

4/03 03.3417 7801 chodba 15,37 Po-Pá 5 1 265,20 Kč 278,46 Kč 336,94 Kč

4/03 03.3419 7801 kancelář 17,10 Po-Pá 5 1 295,06 Kč 309,81 Kč 374,87 Kč

4/03 03.3422 7801 kuchyňka+kopírka 7,35 Po-Pá 5 1 126,82 Kč 133,16 Kč 161,13 Kč

4/03 03.3423 7801 předsíň+2x WC 6,23 Po-Pá 5 2 214,99 Kč 225,74 Kč 273,15 Kč

4/03 03.3424 7801 předsíň+2x WC 6,56 Po-Pá 5 2 226,38 Kč 237,70 Kč 287,62 Kč

4/03 03.3420 7900 kancelář 17,45 Po-Pá 5 1 301,09 Kč 316,15 Kč 382,54 Kč

4/03 03.3421 7900 chodba 27,13 Po-Pá 5 1 468,12 Kč 491,53 Kč 594,75 Kč

4/03 03.3426 7900 kancelář 15,42 Po-Pá 5 1 266,07 Kč 279,37 Kč 338,04 Kč

4/03 03.3427 7900 kancelář 14,84 Po-Pá 5 1 256,06 Kč 268,86 Kč 325,32 Kč

4/03 03.3428 7900 kancelář 17,78 Po-Pá 5 1 306,79 Kč 322,13 Kč 389,77 Kč

4/03 03.3428/A 7900 kancelář 18,93 Po-Pá 5 1 326,63 Kč 342,96 Kč 414,99 Kč

4/03 03.3431 7801 sklad 14,39 Po-Pá 5 1 248,30 Kč 260,71 Kč 315,46 Kč

4/03 03.3400 7900 chodba před výtahem 5,32 Po-Pá 5 1 91,79 Kč 96,38 Kč 116,63 Kč

4/03 03.3432 8200 prostor technický 3,18 1xM 1xM 1 server SIS = k 1.6.2012 zrušeno 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4/03 03.3433 7900 předsíň+2x WC 7,55 Po-Pá 5 2 260,55 Kč 273,57 Kč 331,02 Kč

4/03 03.3433/D 7900 sklad 4,45 1xM 1xM 1 3,53 Kč 3,71 Kč 4,49 Kč

4/03 03.3433/A úklid úklid 2,72 úklidová firma

4/03 03.3429 7900 chodba 9,31 Po-Pá 5 1 160,64 Kč 168,67 Kč 204,09 Kč

4/03 03.3430 rozpis 4 schodiště na půdu 20,01 4xR 4xR 1 4 x ročně zamést 5,24 Kč 5,50 Kč 6,66 Kč

5 PAVILON č.5

5 Upřesnění úklidu Správa budov + požární technik
Úklid kanceláří v době 7 - 14 h. Vysypání košů dle četnosti. Kobercové 

schodiště do přízemí si uklízí nájemce na své náklady.

5/01 01.3501 8812 zádveří 3,00 Po 1 1 10,36 Kč 10,88 Kč 13,16 Kč

5/01 91.3512 8812 chodba před výtahem 9,63 Po 1 1 33,25 Kč 34,91 Kč 42,24 Kč

5/01 01.3505 předsíň, wc a sprcha 8,96 2 1 61,87 Kč 64,96 Kč 78,60 Kč

5/01 01.3506 8403 kancelář Kaslová 11,43 2 1  78,92 Kč 82,87 Kč 100,27 Kč

5/01 01.3507 8403 sklad 11,01 2 1 76,02 Kč 79,83 Kč 96,59 Kč

5/01 01.3508 7201 kancelář Bc. Václav 11,01 Út, Čt 2 1 76,02 Kč 79,83 Kč 96,59 Kč

Stránka 9



5/01 01.3512 7008 koupelna + wc 14,93 Út, Čt 2 1 103,09 Kč 108,25 Kč 130,98 Kč

5/01 01.3516 7008 kancelář EPI 11,01 Út, Čt 2 1 76,02 Kč 79,83 Kč 96,59 Kč

5/01 01.3517 7008 kancelář EPI 11,01 Út, Čt 2 1 76,02 Kč 79,83 Kč 96,59 Kč

5/01 01.3518 7008 kancelář EPI 11,43 Út, Čt 2 1 78,92 Kč 82,87 Kč 100,27 Kč

5/01 01.3520 8903 kancelář 17,61 2 1 121,60 Kč 127,68 Kč 154,49 Kč

5/01 01.3536 WC 14,93 2 1 103,09 Kč 108,25 Kč 130,98 Kč

5/01 01.3526 8400 kancelář Bc. Procházka 17,61 Po,ST 2 1 121,60 Kč 127,68 Kč 154,49 Kč

5/01 01.3503 chodba 39,35 2 1 271,71 Kč 285,30 Kč 345,21 Kč

5/01 01.3503 chodba 15,25 2 1 105,30 Kč 110,57 Kč 133,79 Kč

5/01 01.3500 8812 výtah 4,00 Po 1 1 13,81 Kč 14,50 Kč 17,55 Kč

5/02 02.3500 8812 schodiště do přízemí 25,41 Po 1 1 87,73 Kč 92,12 Kč 111,46 Kč

5/02 02.3202 8812 chodba 24,30 Po,St 2 1 167,79 Kč 176,18 Kč 213,18 Kč

5/02 02.3504 8812 chodba 14,60 Po,St 2 1 100,81 Kč 105,85 Kč 128,08 Kč

5/02 02.3500 8812 předsíň před výtahem 3,96 Po,St 2 1 27,34 Kč 28,71 Kč 34,74 Kč

5/02 02.3505 8812 předs.umyv.+2x WC 8,87 Po,St 2 1 61,25 Kč 64,31 Kč 77,82 Kč

5/02 02.3506 7201 kancelář Mgr. Kopová 11,43 Po,St 2 1 78,92 Kč 82,87 Kč 100,27 Kč

5/02 02.3507 7201 kancelář Bc. Vlasová 11,01 Po,St 2 1 76,02 Kč 79,83 Kč 96,59 Kč

5/02 02.3508 7201 kancelář Ing. Voříšková 11,01 Po,St 2 1 76,02 Kč 79,83 Kč 96,59 Kč

5/02 02.3511 8403 kancelář Picková 16,47 Po,St 2 1 113,73 Kč 119,41 Kč 144,49 Kč

5/02 02.3520 8900 kancelář 26,30 Po,St 2 1 181,60 Kč 190,68 Kč 230,73 Kč

5/02 02.3521/A 8900 kancelář 17,61 Po,St 2 1 121,60 Kč 127,68 Kč 154,49 Kč

5/02 02.3518 7900 kancelář 11,43 Po,St 2 1 78,92 Kč 82,87 Kč 100,27 Kč

5/02 02.3519 8800 kancelář OSLUŽ 17,61 Po,St 2 1 121,60 Kč 127,68 Kč 154,49 Kč

5/02 02.3500 8812 chodba 15,25 Po,St 2 1 105,30 Kč 110,57 Kč 133,79 Kč

5/02 02.3517 8800 kancelář OSLUŽ 11,01 Po,St 2 1 76,02 Kč 79,83 Kč 96,59 Kč

5/02 02.3516 8800 kancelář OSLUŽ 11,01 Po,St 2 1 76,02 Kč 79,83 Kč 96,59 Kč

5/02 02.3510 7705 kuchyňka 15,75 Po 1 1 54,38 Kč 57,10 Kč 69,09 Kč

5/02 02.3512 7705
předsíň+WC+koupelna 1xWC Picková+1x WC 

Kopová,Voříšková,Vlasová,Hlousová,Vlčková
14,93 Po 2 1 Od 24.7.2017 navýšení úklidu na 2xT 103,09 Kč 108,25 Kč 130,98 Kč

5/02 02.3523 8900 kancelář Macková 11,43 Po,St 2 1 78,92 Kč 82,87 Kč 100,27 Kč

5/03 03.3511 4590 kancelář 15,45 středa 1 1 nový úklid od 1.2.2011 (nové prostory RDG za pav.27) KZM 53,34 Kč 56,01 Kč 67,77 Kč

5/03 03.3512 4590 kancelář 16,17 středa 1 1 nový úklid od 1.2.2011 (nové prostory RDG za pav.27) KZM 55,83 Kč 58,62 Kč 70,93 Kč

5/03 03.3516 4590 sklad 10,43 středa 1 1 nový úklid od 1.2.2011 (nové prostory RDG za pav.27) KZM 36,01 Kč 37,81 Kč 45,75 Kč

6 PAVILON č.6

6
Kožní ambulance, RDG-Mamografie, Národní onkologický 

registr (NOR), Odbory FN1

Kožní amb. úklid po 14 h. RDG MAMOGRAF úklid po 18 h. Kanceláře a 

amb. NOR a kanceláře Odbory úklid v době 7 - 14 h.

6/91 91.3627/A rozpis 5 chodba před výtahem 8,47 Po,St,Pá 3 1 87,73 Kč 92,12 Kč 111,46 Kč

6/91 91.3600 rozpis 6 výtah nákladní 4,24 Po,St,Pá 3 1 od 1.6.2013 přesun do rozpisu 6 43,92 Kč 46,11 Kč 55,80 Kč

6/91 91.3637 9200 chodba 36,60 Po 1 1 ODBORY FN1 126,36 Kč 132,68 Kč 160,54 Kč

6/91 91.3604 2791 šatna medici 7,19 Po,St,Pá 3 1 od 5.10.2015 úklid nových prostor UROL DO 324/15 74,47 Kč 78,19 Kč 94,62 Kč

6/91 91.3605 2791 výuka 16,02 Po,St,Pá 3 1 od 5.10.2015 úklid nových prostor UROL DO 324/15 165,93 Kč 174,22 Kč 210,81 Kč

6/91 91.000 9200 předsíň před mal.výtah. 3,25 Po 1 1 ODBORY FN1 11,22 Kč 11,78 Kč 14,26 Kč

6/91 91.0000 9200 chodba 14,49 Po 1 1 1/3 plochy chodby 50,03 Kč 52,53 Kč 63,56 Kč

6/91 91.3607 9200 knihovna 23,47 Po 1 1 ODBORY FN1 81,03 Kč 85,08 Kč 102,95 Kč

6/91 91.0000 9200 předsíň 2,41 Po 1 1 ODBORY FN1 8,32 Kč 8,74 Kč 10,57 Kč

6/91 91.3608 9200 kancelář 11,17 Po 1 1 ODBORY FN1 38,56 Kč 40,49 Kč 49,00 Kč

6/91 91.3631 9200 předsíň+umyv.+WC 8,83 Po 1 1 ODBORY FN1 30,49 Kč 32,01 Kč 38,73 Kč

6/91 91.3635 úklid úklid 3,79 úklidová firma

6/91 91.3654 3200 schodiště - podesta v 91.NP 3,30 Po-Pá 5 1 Od 13.8.2013 ukončen provoz v suterénu pav.6. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6/91 91.3654 3200 chodba 25,89 Po-Pá 5 1 Od 13.8.2013 ukončen provoz v suterénu pav.6. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6/91 91.3650 3200 předsíň 4,71 Po-Pá 5 1 Od 13.8.2013 ukončen provoz v suterénu pav.6. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6/91 91.3650 3200 ambulance fototerapie 11,00 Po-Pá 5 1 Od 13.8.2013 ukončen provoz v suterénu pav.6. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6/91 91.3649 3200 ambulance fototerapie 16,96 Po-Pá 5 1 Od 13.8.2013 ukončen provoz v suterénu pav.6. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6/91 91.3648 3200 ambulance laser 16,77 Po-Pá 5 1 úklid po 15 hod. (po 18h ve St) Ukončen provoz k 31.5.25013 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6/91 91.3647 3200 ambulance névová 13,38 Po-Pá 5 1 úklid po 15 hod. (po 18h ve St) Ukončen provoz k 31.5.25013 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6/91 91.3643 3200 WC+umývárna+předsíň 7,49 Po-Pá 5 1 Od 13.8.2013 ukončen provoz v suterénu pav.6. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6/91 91.3644 3200 sprcha 4,69 Po-Pá 5 1 Od 13.8.2013 ukončen provoz v suterénu pav.6. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6/91 91.3621 úklid úklid 2,09 úklidová firma

6/91 91.36 ZÁLOHA chodba k výtahu 43,48 1xM 1xM 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6/91 91.36 ZÁLOHA předsíň 4,99 1xM 1xM 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6/91 91.36 ZÁLOHA předsíň 13,24 1xM 1xM 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6/01 02.3625 rozpis 6 schodiště L 1.NP - 91.NP 28,27 Po 1 1
východ z pavilonu (Levé = k pav.21) = rozpis. Od 1.6.2013 odečet - 

přesun do rozpisu 6.
97,60 Kč 102,48 Kč 124,00 Kč

6/01 02.3601 rozpis 6 schodiště P 1.NP - 91.NP 28,27 Po-Pá 5 1 Od 1.6.2013 odečet = schodiště do společných ploch (-402,22 Kč) 487,79 Kč 512,18 Kč 619,74 Kč

Stránka 10



6/01 01.3602 3200 chodba 25,81 Po-Pá 5 1
Od 1.6.2013 NOVÝ úklid ambulancí po rekonstrukci celého 1.NP. Dílč. 

obj. 54/13 D4. 
445,34 Kč 467,61 Kč 565,81 Kč

6/01 01.3602 3200 chodba 55,02 Po-Pá 5 1 949,35 Kč 996,82 Kč 1 206,15 Kč

6/01 01.3602 3200 chodba 9,13 Po-Pá 5 1 157,54 Kč 165,41 Kč 200,15 Kč

6/01 01.3602 3200 chodba 30,80 Po-Pá 5 1 531,44 Kč 558,02 Kč 675,20 Kč

6/01 01.3603 3200 čekárna 21,86 Po-Pá 5 1 377,19 Kč 396,05 Kč 479,22 Kč

6/01 01.3604 3200 šatna personál 13,03 Po-Pá 5 1 224,83 Kč 236,07 Kč 285,64 Kč

6/01 01.3605 3200 WC mobilní 3,74 Po-Pá 5 1 64,53 Kč 67,76 Kč 81,99 Kč

6/01 01.3606 3200 WC personál 10,87 Po-Pá 5 1 187,56 Kč 196,94 Kč 238,29 Kč

6/01 01.3607 3200 WC muži 6,00 Po-Pá 5 1 103,53 Kč 108,70 Kč 131,53 Kč

6/01 01.3608 3200 čekárna 13,67 Po-Pá 5 1 235,87 Kč 247,67 Kč 299,67 Kč

6/01 01.3609 3200 sklad 14,78 Po-Pá 5 1 255,02 Kč 267,78 Kč 324,01 Kč

6/01 01.3610 3200 sklad 9,62 Po-Pá 5 1 165,99 Kč 174,29 Kč 210,89 Kč

6/01 01.3611 3200 předsíň 12,60 Po-Pá 5 1 217,41 Kč 228,28 Kč 276,22 Kč

6/01 01.3612 3200 čekárna 29,57 Po-Pá 5 1 510,22 Kč 535,73 Kč 648,24 Kč

6/01 01.3613 3200 úklid 9,52

6/01 01.3614 3200 WC+předsíň 10,71 Po-Pá 5 1 184,80 Kč 194,04 Kč 234,79 Kč

6/01 01.3614/C 3200 koupelna 5,57 Po-Pá 5 1 96,11 Kč 100,91 Kč 122,11 Kč

6/01 01.3615 3200 předsíň 3,59 Po-Pá 5 1 61,94 Kč 65,04 Kč 78,70 Kč

6/01 01.3615/A 3200 umývárna 4,37 Po-Pá 5 1 75,40 Kč 79,17 Kč 95,80 Kč

6/01 01.3615/B 3200 WC personál 9,00 Po-Pá 5 1 155,29 Kč 163,06 Kč 197,30 Kč

6/01 01.3616 3200 box 1,76 Po-Pá 5 1 30,37 Kč 31,89 Kč 38,58 Kč

6/01 01.3618 3200 Lymfedémy 2 26,81 Po-Pá 5 1 462,60 Kč 485,73 Kč 587,73 Kč

6/01 01.3617 3200 box 2,53 Po-Pá 5 1 43,65 Kč 45,84 Kč 55,46 Kč

6/01 01.3621 3200 fyzikální terapie 17,47 Po-Pá 5 1 301,44 Kč 316,51 Kč 382,98 Kč

6/01 01.3621/A 3200 box 1,44 Po-Pá 5 1 24,85 Kč 26,09 Kč 31,57 Kč

6/01 01.3621/B 3200 fyzikální terapie 16,07 Po-Pá 5 1 277,28 Kč 291,15 Kč 352,29 Kč

6/01 01.3622 3200 Lymfedémy 1 16,72 Po-Pá 5 1 288,50 Kč 302,92 Kč 366,54 Kč

6/01 01.3623 3200 staniční sestra 9,05 Po-Pá 5 1 156,15 Kč 163,96 Kč 198,39 Kč

6/01 01.3624 3200 denní místnost 14,32 Po-Pá 5 1 247,09 Kč 259,44 Kč 313,92 Kč

6/01 01.3625 3200 Flebologická ambulance 1 8,40 Po-Pá 5 1 144,94 Kč 152,19 Kč 184,15 Kč

6/01 01.3626 3200 Flebologická ambulance 1 13,91 Po-Pá 5 1 240,01 Kč 252,01 Kč 304,94 Kč

6/01 01.3628 3200 box 1,50 Po-Pá 5 1 25,88 Kč 27,18 Kč 32,88 Kč

6/01 01.3627 3200 box 1,50 Po-Pá 5 1 25,88 Kč 27,18 Kč 32,88 Kč

6/01 01.3629 3200 kartotéka 12,45 Po-Pá 5 1 214,82 Kč 225,56 Kč 272,93 Kč

6/01 01.3630 3200 box 1,50 Po-Pá 5 1 25,88 Kč 27,18 Kč 32,88 Kč

6/01 01.3631 3200 box 1,50 Po-Pá 5 1 25,88 Kč 27,18 Kč 32,88 Kč

6/01 01.3632 3200 Flebologická ambulance 2 13,91 Po-Pá 5 1 240,01 Kč 252,01 Kč 304,94 Kč

6/01 01.3633 3200 Flebologická ambulance 2 8,40 Po-Pá 5 1 144,94 Kč 152,19 Kč 184,15 Kč

6/01 01.3634 3200 sálek flebologický 12,66 Po-Pá 5 1 218,44 Kč 229,37 Kč 277,53 Kč

6/01 01.3635 3200 ambulance děti 19,96 Po-Pá 5 1 344,40 Kč 361,62 Kč 437,56 Kč

6/01 01.3636 3200 laser 13,50 Po-Pá 5 1 232,94 Kč 244,59 Kč 295,95 Kč

6/01 01.3636/A 3200 box 1,22 Po-Pá 5 1 21,05 Kč 22,10 Kč 26,74 Kč

6/01 01.3637 3200 laser 16,45 Po-Pá 5 1 283,84 Kč 298,03 Kč 360,62 Kč

6/01 01.3638 3200 névová ambulance 15,50 Po-Pá 5 1 267,45 Kč 280,82 Kč 339,79 Kč

6/01 01.3638/A 3200 box 1,43 Po-Pá 5 1 24,67 Kč 25,91 Kč 31,35 Kč

6/01 01.3639 3200 névová ambulance 19,85 Po-Pá 5 1 342,51 Kč 359,63 Kč 435,15 Kč

6/02 02.3620 rozpis 6 schodiště L 2.NP - 1.NP 27,72 Po 1 1 Od 1.6.2013 odečet - přesun do rozpisu 6. 95,70 Kč 100,49 Kč 121,59 Kč

6/02 02.3601 rozpis 6 schodiště P 2.NP - 1.NP 27,72 Po-Pá 5 1 od 1.6.2013 přesun do rozpisu 6 478,30 Kč 502,22 Kč 607,68 Kč

6/02 02.3601 4506 chodba 25,38 Po-Pá 5 1 Provoz MAMO Po-Čt do 17:15, v Pá do 14:30h. 437,92 Kč 459,82 Kč 556,38 Kč

02.3601 4506 chodba 72,99 Po-Pá 5 1 1 259,42 Kč 1 322,39 Kč 1 600,09 Kč

02.3916 4506 chodba 16,06 Po-Pá 5 1 277,11 Kč 290,97 Kč 352,07 Kč

6/02 02.3602 4506 MAMOGRAF 2 + box 20,14 1xT 1 1 Úklid po 18 hod. 69,53 Kč 73,01 Kč 88,34 Kč

6/02 02.3603 4506 předsíň 4,50 1xT 1 1 15,54 Kč 16,31 Kč 19,74 Kč

6/02 02.3603/A 4506 světlá komora 7,13 1xT 1 1 24,62 Kč 25,85 Kč 31,28 Kč

6/02 02.3606 4506 sklad 3,56 1xT 1 1 12,29 Kč 12,91 Kč 15,62 Kč

6/02 02.3604 4506 temná komora 9,32 1xT 1 1 32,18 Kč 33,79 Kč 40,88 Kč

6/02 02.3607 4506 WC 2x + předsíň 4,93 Po-Pá 5 1 85,07 Kč 89,32 Kč 108,08 Kč

6/02 02.3609/A 4506 pracovna lékaře II. 14,24 Po-Pá 5 1 245,71 Kč 257,99 Kč 312,17 Kč

6/02 02.3609 4506 předsíň 2,82 Po-Pá 5 1 48,66 Kč 51,09 Kč 61,82 Kč

6/02 02.3609/B 4506 sprcha+WC 3,43 Po-Pá 5 1 59,18 Kč 62,14 Kč 75,19 Kč

6/02 02.3609/C 4506 pracovna lékaře I. 13,98 Po-Pá 5 1 241,22 Kč 253,28 Kč 306,47 Kč

6/02 02.3610 4506 sklad 2 9,63 1xM 1xM 1 úklid pouze na požádání = cena za 1 úklid 7,64 Kč 8,03 Kč 9,71 Kč

6/02 02.3611 4506 předsíň 13,24 Po-Pá 5 1 228,45 Kč 239,87 Kč 290,25 Kč

6/02 02.3612 4506 sonograf 28,58 1xM 1xM 1 úklid pouze na požádání = cena za 1 úklid 22,68 Kč 23,82 Kč 28,82 Kč

6/02 02.3614 4506 denní místnost 10,07 Po-Pá 5 1 173,75 Kč 182,44 Kč 220,76 Kč

6/02 02.3615 4506 šatna 6,57 1xM 1xM 1 úklid pouze na požádání = cena za 1 úklid 5,21 Kč 5,48 Kč 6,63 Kč

Stránka 11



6/02 02.3616 4506 sklad 4,52 Po-Pá 5 1 77,99 Kč 81,89 Kč 99,09 Kč

6/02 02.3617 4506 předsíň 3,04 Po-Pá 5 1 52,45 Kč 55,08 Kč 66,64 Kč

6/02 02.3617/A 4506 předsíň 9,02 Po-Pá 5 1 155,64 Kč 163,42 Kč 197,74 Kč

02.3616/A,02.3616/B 4506 2xWC 2,47 Po-Pá 5 1 42,62 Kč 44,75 Kč 54,15 Kč

6/02 02.3618 4506 příjem 16,20 Po-Pá 5 1 279,53 Kč 293,50 Kč 355,14 Kč

6/02 02.3618/A 4506 příjem 16,45 Po-Pá 5 1 283,84 Kč 298,03 Kč 360,62 Kč

6/02 02.3624 4506 archiv 30,14 1xM 1xM 1 úklid pouze na požádání = cena za 1 úklid 23,92 Kč 25,12 Kč 30,39 Kč

6/02 02.3622 4506 archiv 4,91 1xM 1xM 1 úklid pouze na požádání = cena za 1 úklid 3,90 Kč 4,09 Kč 4,95 Kč

6/02 02.3625 4506 archiv 16,51 1xM 1xM 1 úklid pouze na požádání = cena za 1 úklid 13,10 Kč 13,76 Kč 16,65 Kč

6/02 02.3626 4506 pracovna lékaře - vedoucí lékař 9,05 1xM 1xM 1 úklid pouze na požádání = cena za 1 úklid 7,18 Kč 7,54 Kč 9,13 Kč

6/02 4506 předsíň 3,53 1xM 1xM 1 2,80 Kč 2,94 Kč 3,56 Kč

6/02 02.36xx 4506 čekárna 18,29 Po-Pá 5 1 315,59 Kč 331,37 Kč 400,96 Kč

6/02 02.3629 4506 kancelář 19,78 1xM 1xM 1 úklid pouze na požádání = cena za 1 úklid 15,70 Kč 16,48 Kč 19,95 Kč

6/03 02.3630 4506 kancelář 19,69 1xM 1xM 1 úklid pouze na požádání = cena za 1 úklid 15,63 Kč 16,41 Kč 19,85 Kč

6/02 02.3631 4506 kancelář 17,63 1xM 1xM 1 úklid pouze na požádání = cena za 1 úklid 13,99 Kč 14,69 Kč 17,78 Kč

6/02 02.3632 4506 kancelář 22,36 1xM 1xM 1 úklid pouze na požádání = cena za 1 úklid 17,75 Kč 18,63 Kč 22,55 Kč

6/02 02.36xx 4506 čekárna 19,26 Po-Pá 5 1 332,33 Kč 348,94 Kč 422,22 Kč

6/02 02.3634 4506 MAMOGRAF 1 31,03 Po-Pá 5 1 535,41 Kč 562,18 Kč 680,24 Kč

6/02 02.3635 4506 box 2,04 Po-Pá 5 1 35,20 Kč 36,96 Kč 44,72 Kč

6/02 02.3637 4506 box 2,04 Po-Pá 5 1 35,20 Kč 36,96 Kč 44,72 Kč

6/02 02.3639 4506 box 2,04 Po-Pá 5 1 35,20 Kč 36,96 Kč 44,72 Kč

6/02 02.36xx 4506 čekárna 31,46 Po-Pá 5 1 542,83 Kč 569,97 Kč 689,67 Kč

6/03 03.3627 rozpis 6 schodiště L 3.NP - 2.NP 28,05 Po 1 1 rozpis Od 1.6.2013 odečet - přesun do rozpisu 6. 96,84 Kč 101,69 Kč 123,04 Kč

6/03 03.3601 rozpis 6 schodiště P 3.NP - 2.NP 28,12 Po,St,Pá 3 1 od 1.6.2013 přesun do rozpisu 6 291,26 Kč 305,82 Kč 370,04 Kč

6/03 03.3627 7003 chodba 25,38 Po-Pá 5 1 437,92 Kč 459,82 Kč 556,38 Kč

6/03 03.3626 9200 kancelář 17,03 Po 1 1 ODBORY FN1 58,80 Kč 61,74 Kč 74,70 Kč

6/03 03.3625 7003 šatna sestry 15,82 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 163,86 Kč 172,05 Kč 208,18 Kč

6/03 03.3625/A 7003 předsíň+WC+sprcha 3,70 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 38,32 Kč 40,24 Kč 48,69 Kč

6/03 03.3625/A 7003 sprcha 2,00 Po,St,Pá 3 1 20,72 Kč 21,75 Kč 26,32 Kč

6/03 03.3622 9200 předsíň+WC+sprcha 7,77 Po 1 1 ODBORY FN1 26,83 Kč 28,17 Kč 34,08 Kč

6/03 03.3621 7003 archiv 3,85 1xT 1 1 13,29 Kč 13,96 Kč 16,89 Kč

6/03 03.3628 9200 předsíň 13,66 Po 1 1 ODBORY FN1 47,16 Kč 49,52 Kč 59,92 Kč

6/03 03.3632 9200 zasedací místnost 13,67 Po 1 1 ODBORY FN1 47,20 Kč 49,56 Kč 59,96 Kč

6/03 03.3631 9200 kancelář 14,76 Po 1 1 ODBORY FN1 50,96 Kč 53,51 Kč 64,74 Kč

6/03 03.3630 9200 sklad 13,85 Po 1 1 ODBORY FN1 47,82 Kč 50,21 Kč 60,75 Kč

6/03 03.3627 7003 předsíň před mal.výtah. 4,33 Po,St,Pá 3 1 44,85 Kč 47,09 Kč 56,98 Kč

6/03 03.3600 rozpis 6 výtah osobní 0,90 Po,St,Pá 3 1 od 1.6.2013 přesun do rozpisu 6 9,32 Kč 9,79 Kč 11,84 Kč

6/03 03.3634 7003 sklad 10,55 1xT 1 1 36,42 Kč 38,25 Kč 46,28 Kč

6/03 03.3620 7003 chodba 38,07 Po-Pá 5 1 656,89 Kč 689,73 Kč 834,57 Kč

6/03 03.3614 7003 předsíň před vel.výtah. 13,24 Po,St,Pá 3 1 137,13 Kč 143,99 Kč 174,23 Kč

6/03 03.3609 7003 chodba 24,92 Po-Pá 5 1 429,99 Kč 451,49 Kč 546,30 Kč

6/03 03.0000 7003 chodba 25,38 Po-Pá 5 1 437,92 Kč 459,82 Kč 556,38 Kč

6/03 03.3635 7003 kancelář 14,84 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 153,71 Kč 161,39 Kč 195,28 Kč

6/03 03.3636 7003 kancelář 10,85 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 112,38 Kč 118,00 Kč 142,78 Kč

6/03 03.3637 7003 kancelář 11,38 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 117,87 Kč 123,76 Kč 149,75 Kč

6/03 03.3638 7003 kancelář 14,53 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 150,50 Kč 158,02 Kč 191,20 Kč

6/03 03.3639 7003 kancelář 10,85 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 112,38 Kč 118,00 Kč 142,78 Kč

6/03 03.3640 7003 pracovna lékař 13,62 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 141,07 Kč 148,12 Kč 179,23 Kč

6/03 03.3641 7003 kancelář 12,69 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 131,44 Kč 138,01 Kč 166,99 Kč

6/03 03.3642 7003 kancelář 10,06 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 104,20 Kč 109,41 Kč 132,38 Kč

6/03 03.3643 7003 kancelář 15,35 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 158,99 Kč 166,94 Kč 202,00 Kč

6/03 03.3644 7003 předsíň 10,05 1xT 1 1 34,70 Kč 36,43 Kč 44,08 Kč

6/03 03.3645 7003 archiv 12,76 1xT 1 1 44,05 Kč 46,26 Kč 55,97 Kč

6/03 03.3646 7003 archiv 15,43 1xT 1 1 53,27 Kč 55,94 Kč 67,68 Kč

6/03 03.3647 7003 archiv 35,77 1xT 1 1 123,50 Kč 129,67 Kč 156,90 Kč

6/03 03.3602 7003 ambulance 19,68 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 203,84 Kč 214,03 Kč 258,98 Kč

6/03 03.3603 7003 kuchyňka 13,03 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 134,96 Kč 141,71 Kč 171,47 Kč

6/03 03.3605 7003 předsíň+umyv.+WC 6,64 Po-Pá 5 1 koš 5xT 114,57 Kč 120,30 Kč 145,56 Kč

6/03 03.3606 7003 předsíň+2xWC 6,44 Po-Pá 5 1 koš 5xT 111,12 Kč 116,68 Kč 141,18 Kč

6/03 03.3608 7003 sprcha 5,11 Po,St,Pá 3 1 52,93 Kč 55,57 Kč 67,24 Kč

6/03 03.3610 7003 šatna 6,31 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 65,36 Kč 68,62 Kč 83,04 Kč

6/03 03.3611 7003 kancelář 13,83 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 143,25 Kč 150,41 Kč 181,99 Kč

6/03 03.3612 7003 kancelář 14,71 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 152,36 Kč 159,98 Kč 193,57 Kč

6/03 03.3613 7003 sklad 9,40 1xT 1 1 32,45 Kč 34,08 Kč 41,23 Kč

6/03 03.3615 7003 zasedací místnost 14,53 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 150,50 Kč 158,02 Kč 191,20 Kč

6/03 03.3616 7003 kancelář 13,00 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 134,65 Kč 141,38 Kč 171,07 Kč

6/03 03.3617 7003 kancelář 10,98 Po,St,Pá 3 1 koš 5xT 113,73 Kč 119,41 Kč 144,49 Kč

6/03 03.3618 7003 archiv 6,35 1xT 1 1 21,94 Kč 23,03 Kč 27,87 Kč

Stránka 12



7 PAVILON č.7

7 Plicní klinika (TRN)

TRN amb. úklid po 14 h. Amb. 91.3716+91.3715 úklid i v So,Ne. TRN 

Bronchosály úklid 13-15 h. + grunt v Pá. TRN spánková laboratoř úklid 

kolem 12 h. Pro TRN je nutno prát mopy odděleně.  KPL lůžka úklid 7 - 

13 h. GERI lůžka B úklid 7 - 13 h.

7/91 91.3701 1100 schodiště 91.NP - 1.NP 32,38 Po-Ne 7 1 od pav.22 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/91 1100 PNE ambulance + navýšení v návaznosti na hyg. Plán souhrn 19 366,62 Kč 20 334,95 Kč 24 605,29 Kč

7/01 1100 PNE ambulance ranní vynášení košů DO 57/15 485,10 Kč 509,36 Kč 616,32 Kč

7/91 91.3770 0351 sklad materiálu 22,69 Po-Pá 5 1 změna uživatele (1104) od 1.8.11 = GERI-B (0351) 391,51 Kč 411,08 Kč 497,41 Kč

7/91 91.3747 1150 sklad 25,40 Po-Pá 5 1 438,27 Kč 460,18 Kč 556,82 Kč

7/91 91.3742 úklid úklid - pračka 15,96 úklidová firma

7/91 91.3734 1101 chodba - čekárna 18,81 Po-Pá 5 1 TBC 324,56 Kč 340,79 Kč 412,35 Kč

7/91 91.3739 1101 zádveří 8,50 Po-Pá 5 1 TBC 146,66 Kč 154,00 Kč 186,34 Kč

7/91 91.3738 1101 ambulance č.3 33,44 Po-Pá 5 1 TBC 577,00 Kč 605,85 Kč 733,07 Kč

7/91 91.3723 8200 server 18,22 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání = k 1.6.2012 zrušeno 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/91 91.3718 1104 Ambulance III 33,19 Po-Pá 5/2 2/1 1 374,55 Kč 1 443,27 Kč 1 746,36 Kč

7/91 91.3704 3200 sklad 12,33 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 9,79 Kč 10,28 Kč 12,43 Kč

7/91 01.3701 1100 schodiště 1.NP - 2.NP 33,64 Po-Ne 7 1 od pav.22 812,20 Kč 852,81 Kč 1 031,90 Kč

7/01 01.3702 1190 chodba 75,18 Po-Pá 5 1 1 297,21 Kč 1 362,07 Kč 1 648,10 Kč

7/01 01.3729 1150 schodiště 1.NP - 2.NP 27,36 Po-Ne 7 1 od pav.21 660,58 Kč 693,61 Kč 839,26 Kč

7/01 01.3735 1190 sestra  vrchní 17,55 Po-Pá 5 1 302,82 Kč 317,96 Kč 384,73 Kč

7/01 01.3733 1190 sekretariát 17,55 Po-Pá 5 1 302,82 Kč 317,96 Kč 384,73 Kč

7/01 01.3734 1190 přednosta  kliniky 35,71 Po-Pá 5 1 616,17 Kč 646,97 Kč 782,84 Kč

7/01 01.3727 1151 sklad 9,65 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 7,66 Kč 8,04 Kč 9,73 Kč

7/01 01.3726 1175 lékařský pokoj 20,41 Po-Pá 5 1 352,17 Kč 369,78 Kč 447,43 Kč

7/01 01.3725 1175 lékařský pokoj 14,71 Po,Čt 2 1 asistent 101,57 Kč 106,65 Kč 129,05 Kč

7/01 01.3703 1190 kancelář zást.přednosty 12,90 Po-Pá 5 1 222,59 Kč 233,71 Kč 282,79 Kč

7/01 01.3702 1100 hala 29,10 Po-Pá 5 1 502,11 Kč 527,22 Kč 637,93 Kč

7/01 01.3702 1100 chodba 25,36 Po-Pá 5 1 437,58 Kč 459,46 Kč 555,94 Kč

7/01 01.3702 1100 chodba 69,11 Po-Pá 5 1 spojovací do pav.22 1 192,47 Kč 1 252,10 Kč 1 515,04 Kč

7/01 01.3704 1190 kancelář zást.přednosty 13,34 Po-Pá 5 1 230,18 Kč 241,69 Kč 292,44 Kč

7 Upřesnění úklidu TRN - Spánková laboratoř Úklid kolem 12 h. 

7/01 01.3737 1151 chodba 60,52 Po-Pá 7 1 DO 267/15 navýšení četnosti úklidu So+Ne 1 461,19 Kč 1 534,25 Kč 1 856,44 Kč

7/01 01.3754 1151 místnost denní 11,80 Po-Pá 7 1 (změna od 1.2.2012) 284,90 Kč 299,14 Kč 361,96 Kč

7/01 01.3755 1151 šatna sestry 5,67 Po-Pá 7 1 (změna od 1.2.2012) 136,90 Kč 143,74 Kč 173,93 Kč

7/01 01.3755/A 1151 WC 1,10 Po-Pá 7 1 (změna od 1.2.2012) 26,56 Kč 27,89 Kč 33,74 Kč

7/01 01.3753 1151 sklad 2,73 Po-Pá 7 1 (změna od 1.2.2012) 65,91 Kč 69,21 Kč 83,74 Kč

7/01 01.3752 1151 sklad 19,83 Po-Pá 7 1 (změna od 1.2.2012) 478,77 Kč 502,71 Kč 608,28 Kč

7/01 01.3750 1151 předsíň+umýv.+2x WC pac. 10,82 Po-Pá 7 1 261,24 Kč 274,30 Kč 331,90 Kč

7/01 01.3751/C 1151 čistící místnost 6,21 Po-Pá 7 1 149,93 Kč 157,43 Kč 190,49 Kč

7/01 01.3749 1151 sprcha 2,45 Po-Pá 7 1 59,15 Kč 62,11 Kč 75,15 Kč

7/01 01.3748 1151 lůžkový pokoj 6 17,32 Po-Pá 7 1 418,17 Kč 439,08 Kč 531,29 Kč

7/01 01.3742 1151 předsíň 16,81 Po-Pá 7 1 405,86 Kč 426,15 Kč 515,64 Kč

7/01 01.3747 1151 lůžkový pokoj 5 18,88 Po-Pá 7 1 455,84 Kč 478,63 Kč 579,14 Kč

7/01 01.3747/A 1151 lůžkový pokoj 4 16,15 Po-Pá 7 1 389,92 Kč 409,42 Kč 495,40 Kč

7/01 01.3743 1151 lůžkový pokoj 3 10,92 Po-Pá 7 1 263,65 Kč 276,83 Kč 334,97 Kč

7/01 01.3744 1151 lůžkový pokoj 2 12,74 Po-Pá 7 1 307,59 Kč 322,97 Kč 390,80 Kč

7/01 01.3745 1151 lůžkový pokoj 1 18,88 Po-Pá 7 1 455,84 Kč 478,63 Kč 579,14 Kč

7/01 01.3746 1151 předsíň+WC+sprcha pac. 4,36 Po-Pá 7 1 105,27 Kč 110,53 Kč 133,74 Kč

7/01 01.3741 1151 sesterna 30,04 Po-Pá 7 1 725,28 Kč 761,55 Kč 921,47 Kč

7/01 01.3741/A 1151 lékařský pokoj 18,33 Po-Pá 7 1 442,56 Kč 464,69 Kč 562,27 Kč

7/01 01.3740 1151 lékařský pokoj 16,09 Po-Pá 7 1 388,47 Kč 407,90 Kč 493,56 Kč

7/01 01.3739 1151 vyšetřovna funkční diagnostiky 20,48 Po-Pá 5 1 353,38 Kč 371,04 Kč 448,96 Kč

7/01 01.3735 1151 vyšetřovna funkční diagnostiky 17,55 5 1 302,82 Kč 317,96 Kč 384,73 Kč

7/01 01.3738 1151 vyšetřovna funkční diagnostiky 14,07 Po-Pá 5 1 242,77 Kč 254,91 Kč 308,44 Kč

7 Upřesnění úklidu TRN - Bronchoskopický sál                   (NS 1105)
Úklid dvou bronchoskopických sálů pouze mezi 13 - 15 hod. Grunt 

provádět vždy pátek. Zajistit i odtahování přístrojů při úklidu.

7/01 01.3724 1105 chodba 40,00 Po-Pá 5 1 690,19 Kč 724,70 Kč 876,88 Kč

7/01 01.3723 1105 předsíň 7,13 Po-Pá 5 1 123,03 Kč 129,18 Kč 156,30 Kč

7/01 01.3722 1105 lékařský pokoj 9,57 Po-Pá 5 1 165,13 Kč 173,38 Kč 209,79 Kč

7/01 01.3719 1105 vyšetřovna 17,67 Po-Pá 5 1 sonografie 304,89 Kč 320,13 Kč 387,36 Kč

7/01 01.3718 1105 laboratoř 19,95 Po-Pá 5 1 cytologie 1. 344,23 Kč 361,44 Kč 437,35 Kč

7/01 01.3718/A 1105 denní místnost 13,11 Po-Pá 5 1 226,21 Kč 237,52 Kč 287,40 Kč

7/01 01.3717 1105 čekárna 20,08 Po-Pá 5 1 346,47 Kč 363,80 Kč 440,20 Kč

7/01 01.3717/A 1105 dezinfekční místnost 18,59 Po-Pá 5 1 320,76 Kč 336,80 Kč 407,53 Kč

Stránka 13



7/01 01.3714 1105 zákrokový sál  I. 52,29 Po-Pá 5 1 bronchoskopický 902,25 Kč 947,36 Kč 1 146,31 Kč

7/01 01.3713 1105 zákrokový sál  II. 25,79 Po-Pá 5 1 bronchoskopický 445,00 Kč 467,25 Kč 565,37 Kč

7/01 01.3712 1105 předsíň+WC+sprcha 5,30 Po-Pá 5 1 personál 91,45 Kč 96,02 Kč 116,19 Kč

7/01 01.3711 1105 předsíň+2x WC 7,23 Po-Pá 5 1 pacienti 124,75 Kč 130,99 Kč 158,50 Kč

7/01 01.3710 1105 sklad 8,59 Po-Pá 5 1 148,22 Kč 155,63 Kč 188,31 Kč

7/01 01.3709 úklid úklid 2,57 úklidová firma

7/01 01.3708 1105 vyštřovna cytologie 2. 9,57 Po-Pá 5 1 165,13 Kč 173,38 Kč 209,79 Kč

7/01 01.3707 1105 sklad 11,66 Po-Pá 5 1 201,19 Kč 211,25 Kč 255,61 Kč

7/01 01.3706 1105 sprcha filtr 5,75 Po-Pá 5 1 99,21 Kč 104,18 Kč 126,05 Kč

7/02 02.3701 1550 schodiště 2.NP - 3.NP 33,64 Po-Ne 7 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3758 1150 pokoj lékařský 31,51 Po-Pá 5 1 543,70 Kč 570,88 Kč 690,77 Kč

7/02 02.3701 1150 hala 80,96 Po-Ne 7 1 1 954,69 Kč 2 052,42 Kč 2 483,43 Kč

7/02 02.3702 1150 zemřelí 12,90 Po-Pá 5 1 222,59 Kč 233,71 Kč 282,79 Kč

7/02 02.3726 1150 lékařský pokoj 20,41 Po-Pá 5 1 352,17 Kč 369,78 Kč 447,43 Kč

7/02 02.3728 1150 chodba 109,52 Po-Ne 7 3 7 932,71 Kč 8 329,35 Kč 10 078,51 Kč

7/02 02.3757 1150 schodiště 2.NP - 3.NP 27,36 Po-Ne 7 1 od pav.21 660,58 Kč 693,61 Kč 839,26 Kč

7/02 02.3756 1150 sklad 3,70 Po 1 1 12,77 Kč 13,41 Kč 16,23 Kč

7/02 02.3755 1150 pokoj lůžkový 11,80 Po-Ne 7 3 izolace 854,69 Kč 897,43 Kč 1 085,89 Kč

7/02 02.3754 1150 fitr pro izolaci 2,73 Po-Ne 7 3 izolace 197,74 Kč 207,63 Kč 251,23 Kč

7/02 02.3753 1150 WC+sprcha 2,47 Po-Ne 7 3 izolace 178,91 Kč 187,85 Kč 227,30 Kč

7/02 02.3747 1150 předsíň+WC+sprcha 17,79 Po-Ne 7 3 1 288,56 Kč 1 352,99 Kč 1 637,11 Kč

7/02 02.3751 1150 předsíň+WC+sprcha 5,46 Po-Ne 7 3 395,48 Kč 415,25 Kč 502,45 Kč

7/02 02.3744 1150 předsíň+2x WC 10,73 Po-Ne 7 1 259,06 Kč 272,02 Kč 329,14 Kč

7/02 02.3746 1150 místnost  desinfekční 6,21 Po-Ne 7 3 449,80 Kč 472,29 Kč 571,47 Kč

7/02 02.3744/A 1150 sprcha 2,52 Po-Ne 7 3 182,53 Kč 191,65 Kč 231,90 Kč

7/02 02.3742 1150 pokoj lůžkový 14,33 Po-Ne 7 3 izolace 1 037,95 Kč 1 089,84 Kč 1 318,71 Kč

7/02 02.3742/A 1150 WC+sprcha 2,64 Po-Ne 7 3 izolace 191,22 Kč 200,78 Kč 242,94 Kč

7/02 02.3700 1150 předsíň 15,84 Po-Ne 7 3 1 147,32 Kč 1 204,68 Kč 1 457,67 Kč

7/02 02.3741 1150 pokoj lůžkový 36,82 Po-Ne 7 3 2 666,93 Kč 2 800,28 Kč 3 388,34 Kč

7/02 02.3741/A 1150 pokoj lůžkový 10,96 Po-Ne 7 3 793,85 Kč 833,54 Kč 1 008,59 Kč

02.3741/B 1150 WC+sprcha 2,55 Po-Ne 7 3 184,70 Kč 193,94 Kč 234,66 Kč

7/02 02.3740 1150 pokoj lůžkový 10,22 Po-Ne 7 3 740,25 Kč 777,26 Kč 940,49 Kč

02.3740/A 1150 WC+sprcha 2,60 Po-Ne 7 3 188,32 Kč 197,74 Kč 239,26 Kč

7/02 02.3739/A 1150 pokoj lůžkový 13,20 Po-Ne 7 3 956,10 Kč 1 003,90 Kč 1 214,72 Kč

7/02 02.3739 1150 pokoj lůžkový 18,56 Po-Ne 7 3 1 344,33 Kč 1 411,55 Kč 1 707,97 Kč

7/02 02.3738 1150 pokoj  lůžkový 18,14 Po-Ne 7 3 1 313,91 Kč 1 379,61 Kč 1 669,32 Kč

7/02 02.3737 1150 pokoj  lůžkový 13,46 Po-Ne 7 3 974,93 Kč 1 023,68 Kč 1 238,65 Kč

7/02 02.3736 1150 sestra       18,72 Po-Ne 7 1 451,97 Kč 474,57 Kč 574,23 Kč

7/02 02.3735 1150 přípravna 16,38 Po-Ne 7 3 1 186,43 Kč 1 245,75 Kč 1 507,36 Kč

7/02 02.3734 1150 místnost denní sestry 16,71 Po-Ne 7 1 403,44 Kč 423,62 Kč 512,58 Kč

7/02 02.3733 1150 pokoj  lůžkový 18,72 Po-Ne 7 3 1 355,92 Kč 1 423,72 Kč 1 722,70 Kč

7/02 02.3732 1150 pokoj  lůžkový 16,97 Po-Ne 7 3 1 229,16 Kč 1 290,62 Kč 1 561,65 Kč

7/02 02.3731 1150 pokoj  lůžkový 17,26 Po-Ne 7 3 1 250,17 Kč 1 312,68 Kč 1 588,34 Kč

7/02 02.3730 1150 vyšetřovna 19,84 Po-Ne 7 1 479,01 Kč 502,97 Kč 608,59 Kč

7/02 02.3729 1150 kuchyň čajová 17,06 Po-Ne 7 3 1 235,68 Kč 1 297,47 Kč 1 569,94 Kč

7 Upřesnění úklidu KPL Úklid v době 7 - 13 h.

7/02 02.3705 1550 chodba 77,07 Po-Ne 7 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3725 1550 sestra       14,71 Po-Pá 5 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3724 1550 lékařský pokoj 16,53 Po-Pá 5 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3723 1550 pokoj  lůžkový 17,67 Po-Ne 7 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3718 1550 předsíň 5,51 Po-Ne 7 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3719 1550 sprcha+WC      2,72 Po-Ne 7 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3720 1550 pokoj  lůžkový 11,20 Po-Ne 7 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3721 1550 pokoj  lůžkový 10,62 Po-Ne 7 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3722 1550 sprcha+WC      2,72 Po-Ne 7 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3717 1550 pokoj  lůžkový 39,22 Po-Ne 7 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3713 1150 předsíň 4,10 Po-Pá 5 1 70,74 Kč 74,28 Kč 89,88 Kč

7/02 02.3715 1150 místnost seminární 35,29 Po-Pá 5 1 608,92 Kč 639,36 Kč 773,63 Kč

7/02 02.3714 1150 místnost seminární 12,00 Po 1 1 41,43 Kč 43,50 Kč 52,64 Kč

7/02 02.3711 1150 tělocvična 41,47 Po-Pá 5 1 715,55 Kč 751,33 Kč 909,11 Kč

7/02 02.3708 1550 předsíň+2x sprcha 7,00 Po-Ne 7 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3709 1550 předsíň+2x WC 7,00 Po-Ne 7 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3710 1550 úklidová a čistící místnost 7,22 Po-Ne 7 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3707 1150 šatna 8,06 Po-Ne 7 1 194,60 Kč 204,33 Kč 247,24 Kč

7/02 02.3706 1550 předsíň+2x WC+sprcha 13,98 Po-Ne 7 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3706/A 1550 sklad 3,92 Po-Pá 5 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/02 02.3704 1550 terasa venkovní 31,45 1xM 1xM 1 DO 741/2016 od 14.11.2016 oddělení zrušeno a přesunuto na pav. 61  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 14



7/02 02.3703 1501 vyšetřovna 13,34 Po-Pá 5 1 od 14.11.2016 oddělení zrušeno DO 741/2016 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7/03 03.3702 1154 schodiště 3.NP - 4.NP 33,64 Po-Pá 5 1 od pav.22 580,45 Kč 609,47 Kč 737,46 Kč

7/03 03.3701 1154 lékařský pokoj 30,71 Po-Pá 5 1 529,89 Kč 556,39 Kč 673,23 Kč

7/03 03.3702 1154 hala 37,88 Po-Ne 7 1 914,57 Kč 960,30 Kč 1 161,96 Kč

7/03 03.3720 1154 lékařský pokoj 13,93 Po-Ne 7 1 336,32 Kč 353,14 Kč 427,30 Kč

7/03 03.3721 1154 chodba 125,94 Po-Ne 7 3 9 122,04 Kč 9 578,14 Kč 11 589,55 Kč

7/03 03.3724 1154 schodiště 3.NP - 4.NP 27,36 Po-Pá 5 1 od pav.21 472,09 Kč 495,69 Kč 599,79 Kč

7/03 03.3726 1154 sklad 3,70 Po-Pá 5 1 63,84 Kč 67,03 Kč 81,11 Kč

7/03 03.3730 1154 místnost  denní sestry 11,80 Po-Ne 7 2 569,80 Kč 598,29 Kč 723,93 Kč

7/03 03.3732 1154 sklad 2,73 Po-Pá 5 3 197,74 Kč 207,63 Kč 251,23 Kč

7/03 03.3733/A 1154 předsíň+sprcha 2,47 Po-Ne 7 3 178,91 Kč 187,85 Kč 227,30 Kč

7/03 03.3733 1154 předsíň+3x WC+sprcha 23,57 Po-Ne 7 3 1 707,21 Kč 1 792,57 Kč 2 169,01 Kč

7/03 03.3733/B 1154 úklid+čistící místnost 6,76 Po-Ne 7 3 489,64 Kč 514,12 Kč 622,08 Kč

7/03 03.3735 1154 předsíň+sprcha 6,91 Po-Ne 7 3 500,50 Kč 525,53 Kč 635,89 Kč

7/03 03.3735/B 1154 předsíň+2x WC 6,35 Po-Ne 7 3 459,94 Kč 482,94 Kč 584,35 Kč

7/03 03.3737 1154 filtr 7,64 Po-Ne 7 3 553,38 Kč 581,05 Kč 703,07 Kč

7/03 03.3747 1154 předsíň 2,99 Po-Ne 7 3 216,57 Kč 227,40 Kč 275,15 Kč

7/03 03.3747/B 1154 WC 1,24 Po-Ne 7 3 89,82 Kč 94,31 Kč 114,11 Kč

7/03 03.3747/A 1154 umývárna+sprcha 5,13 Po-Ne 7 3 371,57 Kč 390,15 Kč 472,09 Kč

7/03 03.3739 1154 chodba 13,12 Po-Ne 7 3 950,30 Kč 997,82 Kč 1 207,36 Kč

7/03 03.3743 1154 pokoj  lůžkový 13,42 Po-Ne 7 3 972,03 Kč 1 020,63 Kč 1 234,97 Kč

7/03 03.3744 1154 pokoj  lůžkový 11,94 Po-Ne 7 3 864,83 Kč 908,08 Kč 1 098,77 Kč

7/03 03.3743 1154 pokoj  lůžkový 15,13 Po-Ne 7 3 1 095,89 Kč 1 150,68 Kč 1 392,33 Kč

7/03 03.3740 1154 chodba 17,45 Po-Ne 7 3 1 263,93 Kč 1 327,13 Kč 1 605,83 Kč

7/03 03.3742 1154 pokoj  lůžkový 12,74 Po-Ne 7 3 922,78 Kč 968,92 Kč 1 172,39 Kč

7/03 03.3741 1154 pokoj  lůžkový 13,42 Po-Ne 7 3 972,03 Kč 1 020,63 Kč 1 234,97 Kč

7/03 03.3738 1154 pokoj  lůžkový 21,26 Po-Ne 7 3 1 539,90 Kč 1 616,89 Kč 1 956,44 Kč

7/03 03.3736 1154 kuchyně 13,11 Po-Ne 7 3 949,58 Kč 997,06 Kč 1 206,44 Kč

7/03 03.3734 1154 pokoj  lůžkový 17,11 Po-Ne 7 3 1 239,31 Kč 1 301,27 Kč 1 574,54 Kč

7/03 03.3731 1154 pokoj  lůžkový 17,26 Po-Ne 7 3 1 250,17 Kč 1 312,68 Kč 1 588,34 Kč

7/03 03.3729 1154 pokoj  lůžkový 18,05 Po-Ne 7 3 1 307,39 Kč 1 372,76 Kč 1 661,04 Kč

7/03 03.3728 1154 předsíň 7,06 Po-Ne 7 3 511,37 Kč 536,94 Kč 649,69 Kč

7/03 03.3728/A 1154 WC      1,64 Po-Ne 7 3 118,79 Kč 124,73 Kč 150,92 Kč

7/03 03.3728/B 1154 pokoj  lůžkový 11,05 Po-Ne 7 3 800,37 Kč 840,39 Kč 1 016,87 Kč

7/03 03.3727/A 1154 sprcha 1,64 Po-Ne 7 3 118,79 Kč 124,73 Kč 150,92 Kč

7/03 03.3727/B 1154 pokoj  lůžkový 11,78 Po-Ne 7 3 853,24 Kč 895,91 Kč 1 084,05 Kč

7/03 03.3725 1154 lékařský pokoj 17,56 Po 1 1 60,63 Kč 63,66 Kč 77,03 Kč

7/03 03.3723 1154 sestra       18,23 Po-Ne 7 2 880,29 Kč 924,30 Kč 1 118,40 Kč

7/03 03.3722 1154 box  pracovní 16,72 Po-Ne 7 3 1 211,06 Kč 1 271,61 Kč 1 538,65 Kč

7 Upřesnění úklidu GERIATRIE  "B" Úklid v době 7 - 13 h. 

7/03 03.3703 0351 chodba 86,03 Po-Ne 7 2 od 1.2.2016 navýšení úklidu (2. úklid) DO 32/2016 4 154,21 Kč 4 361,92 Kč 5 277,92 Kč

7/03 03.3706 0351 denní místnost 20,41 Po-Ne 7 2 985,56 Kč 1 034,83 Kč 1 252,15 Kč

7/03 03.3709 0351 sesterna 14,71 Po-Ne 7 2 710,31 Kč 745,83 Kč 902,45 Kč

7/03 03.3711 0300 ambulance 16,53 Po-Ne 7 1 399,10 Kč 419,05 Kč 507,06 Kč

7/03 03.3712 0351 lůžkový pokoj 17,67 Po-Ne 7 2 853,25 Kč 895,91 Kč 1 084,05 Kč

7/03 03.3714 0351 lůžkový pokoj 54,30 Po-Ne 7 2 2 622,03 Kč 2 753,13 Kč 3 331,29 Kč

7/03 03.3719 0351 lůžkový pokoj 18,09 Po-Ne 7 2 873,53 Kč 917,20 Kč 1 109,82 Kč

7/03 03.3718/A 0351 lůžkový pokoj 52,29 Po-Ne 7 2 2 524,97 Kč 2 651,22 Kč 3 207,98 Kč

7/03 03.3718 0351 lůžkový pokoj 41,47 Po-Ne 7 2 2 002,50 Kč 2 102,62 Kč 2 544,17 Kč

7/03 03.3716 0351 předsíň 4,28 Po-Ne 7 2 206,67 Kč 217,01 Kč 262,58 Kč

7/03 03.3716/A 0351 sklad 2,76 1xT 1 1 9,53 Kč 10,01 Kč 12,11 Kč

7/03 03.3716/C 0351 předsíň+2x WC 7,01 Po-Ne 7 2 338,50 Kč 355,42 Kč 430,06 Kč

7/03 03.3716/F 0351 úklid+čistící místnost 7,22 Po-Ne 7 2 348,64 Kč 366,07 Kč 442,95 Kč

7/03 03.3715 0351 koupelna 8,06 Po-Ne 7 2 389,20 Kč 408,66 Kč 494,48 Kč

7/03 03.3713 0351 předsíň+3x WC+sprcha 13,98 Po-Ne 7 2 675,06 Kč 708,82 Kč 857,67 Kč

7/03 03.3713/C 0351 sklad 3,63 Po-Ne 7 2 175,28 Kč 184,05 Kč 222,70 Kč

7/03 03.3710 0351 balkon 11,08 Po-Pá 5 1 191,18 Kč 200,74 Kč 242,90 Kč

7/03 03.3708 0351 lékařský pokoj 13,34 Po-Ne 7 2 644,16 Kč 676,37 Kč 818,41 Kč

7/03 03.3707 0351 kuchyňka 12,90 Po-Ne 7 2 622,91 Kč 654,06 Kč 791,41 Kč

7/04 04.3701 1150 schodiště podesta ve 4.NP 7,98 Po-Pá 5 1 od pav.22 137,69 Kč 144,58 Kč 174,94 Kč

7/04 04.3701 1150 chodba 31,15 Po-Pá 5 1 537,48 Kč 564,36 Kč 682,87 Kč

7/04 04.3704 1150 chodba 12,90 Po-Pá 5 1 222,59 Kč 233,71 Kč 282,79 Kč

7/04 04.3705 1150 předsíň+WC+sprcha 4,33 Po-Pá 5 1 74,71 Kč 78,45 Kč 94,92 Kč

7/04 04.3707 1150 předsíň+WC+umývár. 4,33 Po-Pá 5 1 74,71 Kč 78,45 Kč 94,92 Kč

7/04 04.3700 1150 chodba 39,77 Po-Pá 5 1 686,22 Kč 720,53 Kč 871,84 Kč

7/04 04.3710 1150 hala 19,76 Po-Pá 5 1 340,95 Kč 358,00 Kč 433,18 Kč

Stránka 15



7/04 04.3700 1150 schodiště podesta ve 4.NP 8,02 Po-Pá 5 1 od pav.21 138,38 Kč 145,30 Kč 175,82 Kč

7/04 04.3709 1154 lékařský pokoj 12,19 Po 1 1 42,09 Kč 44,19 Kč 53,47 Kč

7/04 04.3711 1150 lékařský pokoj 12,19 Po 1 1 42,09 Kč 44,19 Kč 53,47 Kč

7/04 04.3712 1150 lékařský pokoj 11,44 Po 1 1 39,50 Kč 41,47 Kč 50,18 Kč

7/04 04.3713 1190 lékařský pokoj 14,62 Po,Čt 2 1

MUDr.Resl (Po-Čt) = Od 1.6.2010 - stážisté - úklid 1x týdně. 

Od 15.11.2013 předalo lékařský pokoj KOŽNÍ k užívání PNE (PNE - 

Režijní středisko) č.místn. 01.07.04.015, č.dv. 04.3713.

100,95 Kč 106,00 Kč 128,26 Kč

7/04 04.3714 1150 předsíň 3,61 Po 1 1 12,46 Kč 13,09 Kč 15,84 Kč

7/04 04.3715 1150 šatna 31,08 Po-Pá 5 1 536,28 Kč 563,09 Kč 681,34 Kč

7/04 04.3720 1150 předsíň+WC 10,09 Po-Pá 5 1 174,10 Kč 182,80 Kč 221,19 Kč

7/04 04.3719 1150 sprcha 2,03 Po-Pá 5 1 35,03 Kč 36,78 Kč 44,50 Kč

7/04 04.3716 1150 šatna 16,93 Po-Pá 5 1 292,12 Kč 306,73 Kč 371,14 Kč

7/04 04.3717 1150 předsíň+WC+sprcha 4,54 Po-Pá 5 1 78,34 Kč 82,25 Kč 99,53 Kč

7 TRN - Plicní klinika

7 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den Platí pro TRN lůžka "A" a "B"

7 1150

Manipulace s termoporty a plast. přepravk. (snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí + nakládání nádobí do 

dezinfekce + dezinf. mytí termoport (snídaně, oběd). 

Po-Pá 5 2 2 hod / lůžk.stanice A 4 685,79 Kč 4 920,08 Kč 5 953,30 Kč

7 1150

Manipulace s termoporty a plast. přepravk. (snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí + nakládání nádobí do 

dezinfekce + dezinf. mytí termoport (snídaně, oběd). 

So-Ne 2 2 2 hod / lůžk.stanice A 1 875,18 Kč 1 968,94 Kč 2 382,41 Kč

7 1154

Manipulace s termoporty a plast. přepravk. (snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí + nakládání nádobí do 

dezinfekce + dezinf. mytí termoport (snídaně, oběd). 

Po-Pá 5 2 2 hod / lůžk.stanice B 4 685,79 Kč 4 920,08 Kč 5 953,30 Kč

7 1154

Manipulace s termoporty a plast. přepravk. (snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí + nakládání nádobí do 

dezinfekce + dezinf. mytí termoport (snídaně, oběd). 

So-Ne 2 2 2 hod / lůžk.stanice B 1 875,18 Kč 1 968,94 Kč 2 382,41 Kč

7 GERIATRIE  "B"

7 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den Platí pro GERI "B"

7 0351
Manipulace s termoporty a plast. přepravk. + sběr a mytí 

nádobí (snídaně, oběd). 
Po-Pá 5 1,5 1,5 hod / lůžk.GERI B 3 514,34 Kč 3 690,06 Kč 4 464,97 Kč

7 0351
Manipulace s termoporty a plast. přepravk. + sběr a mytí 

nádobí (snídaně, oběd). 
So-Ne 2 1,5 1,5 hod / lůžk.GERI B 1 406,38 Kč 1 476,70 Kč 1 786,81 Kč

7 0351
Manipulace a mytí nádobí (svačina, večeře) + odpolední 2. 

vynášení košů 
Po-Pá 5 2

1 prac. 16:30 - 18:00 lůžk.GERI B

od 1.5.2010 navýšení o 1 hod/den
4 685,79 Kč 4 920,08 Kč 5 953,30 Kč

7 0351
Manipulace a mytí nádobí (svačina, večeře) + odpolední 2. 

vynášení košů 
So-Ne 2 2

1 prac. 16:30 - 18:00 lůžk.GERI B

od 1.5.2010 navýšení o 1 hod/den
1 875,18 Kč 1 968,94 Kč 2 382,41 Kč

9 PAVILON č.9

9 Upřesnění úklidu Šiklův patologicko-anatomický ústav (ŠPAÚ)
Pravidelný úklid po 12 h (márnice) následně úklid laboratoří. Zpřísněný 

hygienický režim úklidu. 

9/91 01.3903/A 5400 schodiště do 91.NP 13,05 Po-Pá 5 1 225,17 Kč 236,43 Kč 286,08 Kč

9/91 01.3902 5400 příjem šatů 14,27 Po-Pá 5 1 246,22 Kč 258,54 Kč 312,83 Kč

9/91 01.3902/A 5400 chodba přístupová k márnici 19,70 Po-Pá 5 1 339,92 Kč 356,91 Kč 431,87 Kč

9/91 01.3904 5400 oblékárna pro zemřelé 25,05 Po-Pá 5 1 úklid po 12 hod. 432,23 Kč 453,84 Kč 549,15 Kč

9/91 01.3920 5400 manipulační prostor 30,05 Po-Pá 5 1 úklid po 12 hod. 518,50 Kč 544,43 Kč 658,76 Kč

9/91 01.3920 5400 výstavní prostor 8,46 Po-Pá 5 1 úklid po 12 hod. 145,97 Kč 153,27 Kč 185,46 Kč

9/91 01.3904/C 5400 předsíň+WC 2,28 Po-Pá 5 1 úklid po 12 hod. 39,34 Kč 41,31 Kč 49,98 Kč

9/01 01.3900 5400 terasa před vchodem 9,72 1xT 1 1 dlažba - zamést, v zimě vícenásobný úklid 33,56 Kč 35,24 Kč 42,64 Kč

9/01 01.3901 5400 schodiště do 2.NP 21,84 Po-Pá 5 1 376,84 Kč 395,68 Kč 478,78 Kč

9/01 01.3901 5400 vstup - vchod 17,90 Po-Pá 5 1 v zimě vícenásobný úklid 308,86 Kč 324,30 Kč 392,41 Kč

9/01 01.3903 5400 chodba 35,10 Po-Pá 5 1 605,64 Kč 635,92 Kč 769,47 Kč

9/01 01.3912 5400 kancelář 14,39 Po-Pá 5 1 248,30 Kč 260,71 Kč 315,46 Kč

9/01 01.3911 5400 pracovna lékaře 15,43 Po-Pá 5 1 266,24 Kč 279,55 Kč 338,26 Kč

9/01 01.3908 5400 pracovna lékaře 12,10 Po-Pá 5 1 208,78 Kč 219,22 Kč 265,26 Kč

9/01 01.3907 5400 pracovna lékaře 11,88 Po-Pá 5 1 rekonstrukce pavilonu 9 – 1.1.2013 204,99 Kč 215,24 Kč 260,43 Kč

9/01 01.3906 5400 předsíň+WC 6,05 Po-Pá 5 1 104,39 Kč 109,61 Kč 132,63 Kč

9/01 01.3905 5400 předsíň+WC+sprcha 4,66 Po-Pá 5 1 80,41 Kč 84,43 Kč 102,16 Kč

9/01 01.3905/A 5400 sprcha 1,28 Po-Pá 5 1 22,09 Kč 23,19 Kč 28,06 Kč

9/01 01.3904 5400 pracovna lékaře 9,15 Po-Pá 5 1 157,88 Kč 165,77 Kč 200,59 Kč

9/01 01.3904/A 5400 lodžie 3,49 1xT 1 1 12,05 Kč 12,65 Kč 15,31 Kč

9/01 01.3914 5400 předsíň 12,40 Po-Pá 5 1 213,96 Kč 224,66 Kč 271,83 Kč

9/01 01.3917 5400 kuchyňka 3,60 Po-Pá 5 1 62,12 Kč 65,22 Kč 78,92 Kč

9/01 01.3916 5400 WC+sprcha 3,40 Po-Pá 5 1 58,67 Kč 61,60 Kč 74,54 Kč

9/01 01.3915 5400 předsíň 3,00 Po-Pá 5 1 51,76 Kč 54,35 Kč 65,77 Kč

9/01 01.3918 5400 sklad - archiv 9,10 Po-Pá 5 1 157,02 Kč 164,87 Kč 199,49 Kč

9/01 01.3919 5400 sanitáři - denní místnost 13,55 Po-Pá 5 1 pitevní sanitáři 233,80 Kč 245,49 Kč 297,04 Kč

9/01 01.3902 5400 čistá část 13,20 Po-Pá 5 1 227,76 Kč 239,15 Kč 289,37 Kč

9/01 01.3914 5400 předsíň + umývárna 5,50 Po-Pá 5 1 94,90 Kč 99,65 Kč 120,57 Kč

Stránka 16



9/01 01.3914/A 5400 sprcha 2,55 Po-Pá 5 1 44,00 Kč 46,20 Kč 55,90 Kč

9/01 01.3920 5400 špinavá část 14,95 Po-Pá 5 1 257,96 Kč 270,86 Kč 327,74 Kč

9/01 01.3921 5400 muzeum 20,00 Po-Pá 5 1 345,09 Kč 362,35 Kč 438,44 Kč

9/01 01.3922 5400 pitevna 75,95 Po-Pá 5 1 posuvné elektrické dveře 1 310,49 Kč 1 376,02 Kč 1 664,98 Kč

9/01 01.3922/A 5400 chodba - manipulace 17,55 Po-Pá 5 1 302,82 Kč 317,96 Kč 384,73 Kč

9/01 01.3923 5400 sklad 1,50 Po-Pá 5 1 25,88 Kč 27,18 Kč 32,88 Kč

9/01 01.3922/B 5400 úklidová komora 2,65 Po-Pá 5 1 45,72 Kč 48,01 Kč 58,09 Kč

9/01 01.39XX 5400 výtah 3,95 Po-Pá 5 1 68,16 Kč 71,56 Kč 86,59 Kč

9/02 02.3927 5400 chodba 14,78 Po-Pá 5 1 255,02 Kč 267,78 Kč 324,01 Kč

9/02 02.3903 5400 chodba 33,10 Po-Pá 5 1 571,13 Kč 599,69 Kč 725,62 Kč

9/02 02.3904 5400 sekretariát 14,24 Po-Pá 5 1 245,71 Kč 257,99 Kč 312,17 Kč

9/02 02.3914 5400 knihovna 30,77 Po-Pá 5 1 530,93 Kč 557,47 Kč 674,54 Kč

9/02 02.3913 5400 pracovna lékaře 15,26 Po-Pá 5 1 263,31 Kč 276,47 Kč 334,53 Kč

9/02 02.3912 5400 pracovna lékaře 15,34 Po-Pá 5 1 264,69 Kč 277,92 Kč 336,28 Kč

9/02 02.3911 5400 pracovna lékaře 14,13 Po-Pá 5 1 243,81 Kč 256,00 Kč 309,76 Kč

9/02 02.3909 5400 zástupce přednosty 24,42 Po-Pá 5 1 421,36 Kč 442,43 Kč 535,34 Kč

9/02 02.3908 5400 předsíň+sprcha 6,05 Po-Pá 5 1 104,39 Kč 109,61 Kč 132,63 Kč

9/02 02.3908 5400 předsíň+2x WC 6,00 Po-Pá 5 1 103,53 Kč 108,70 Kč 131,53 Kč

9/02 02.3906 5400 studovna 9,15 Po-Pá 5 1 157,88 Kč 165,77 Kč 200,59 Kč

9/02 02.3906/A 5400 lodžie 4,56 1xT 1 1 15,74 Kč 16,53 Kč 20,00 Kč

9/02 02.3905 5400 archiv 13,30 1xT 1 1 45,92 Kč 48,21 Kč 58,34 Kč

9/02 02.3902 5400 chodba 12,50 Po-Pá 5 1 215,68 Kč 226,47 Kč 274,03 Kč

9/02 02.3901 5400 příjem materiálu 15,12 Po-Pá 5 1 260,89 Kč 273,94 Kč 331,46 Kč

9/02 02.3922 5400 umývárna skla 14,72 Po-Pá 5 1 253,99 Kč 266,69 Kč 322,69 Kč

9/02 02.3916 5400 laboratoř 10,58 Po-Pá 5 1 182,55 Kč 191,68 Kč 231,94 Kč

9/02 02.3915 5400 laboratoř 30,28 Po-Pá 5 1 522,47 Kč 548,60 Kč 663,80 Kč

9/02 02.3923 5400 laboratoř 19,14 Po-Pá 5 1 330,25 Kč 346,77 Kč 419,59 Kč

9/02 02.3924 5400 laboratoř 22,35 Po-Pá 5 1 385,64 Kč 404,92 Kč 489,96 Kč

9/02 02.3925 5400 sklad chemikálií 5,10 Po-Pá 5 1 88,00 Kč 92,40 Kč 111,80 Kč

9/02 02.3917 5400 kancelář vrch.laborantka 15,83 Po-Pá 5 1 273,14 Kč 286,80 Kč 347,03 Kč

9/02 02.3918 5400 denní místnost laborantek 25,45 Po-Pá 5 1 439,13 Kč 461,09 Kč 557,92 Kč

9/02 02.3919 5400 kuchyňka 4,16 Po-Pá 5 1 71,78 Kč 75,37 Kč 91,20 Kč

9/02 02.3920 5400 WC 2,89 Po-Pá 5 1 49,87 Kč 52,36 Kč 63,35 Kč

10 PAVILON č.10

10
2. INTERNÍ klinika, Ústav klinické biochemie a hematologie 

(ÚKBH)

2.IK příjmová amb. úklid 2xD Po-Ne v 5:30 a v 15 h. Grunt 1xM mezi 5 -

6 h. 2.IK kostní amb. + denzitometr úklid po 15 h. ÚKBH úklid mezi 7 -

13 h + úklid laboratoří v 6h. + v 11h. druhé vytírání.

10/91 91.4000 rozpis 10 schodiště 91.NP - 1.NP 27,75 Po-Pá 5 1 S10 478,82 Kč 502,76 Kč 608,34 Kč

10/91 91.4000 rozpis 10 chodba 40,76 Po-Pá 5 1 703,30 Kč 738,47 Kč 893,54 Kč

10/91 91.4014 rozpis 10 chodba 28,24 Po-Pá 5 1 487,27 Kč 511,64 Kč 619,08 Kč

10/91 91.4003 rozpis 10 chodba 12,44 Po-Pá 5 1 214,65 Kč 225,38 Kč 272,71 Kč

10/91 91.4004 rozpis 10 chodba 32,24 Po-Pá 5 1 556,29 Kč 584,11 Kč 706,77 Kč

10/91 91.4017 0200 sestra staniční 13,88 Po,St,Pá 3 1 143,76 Kč 150,95 Kč 182,65 Kč

10/91 91.4007 8903 předsiň+2x WC SZŠ 7,30 Po,St,Pá 3 1 75,61 Kč 79,39 Kč 96,06 Kč

10/91 91.4008 8903 šatna SZŠ 19,18 Po,St,Pá 3 1 198,66 Kč 208,59 Kč 252,40 Kč

10/91 91.4011 4102 šatna 64,10 Po-Pá 5 1 1 106,03 Kč 1 161,33 Kč 1 405,21 Kč

10/91 91.4012 4102 sklad 17,67 1xT 1 1 61,01 Kč 64,06 Kč 77,51 Kč

10/91 91.4010 0290 sklad mater. inter. kliniky 36,17 1xT 1 1 124,88 Kč 131,12 Kč 158,66 Kč

10/91 91.4018 0290 archiv 14,61 1xM 1xM 1 11,60 Kč 12,18 Kč 14,73 Kč

10/91 91.4013 0203 archiv 10,72 1xM 1xM 1 8,51 Kč 8,93 Kč 10,81 Kč

10/91 91.4009 úklid úklid - šatna 13,88 úklidová firma

10/91 91.4009/A úklid úklid - sklad - bazén 27,37 úklidová firma

10/91 91.4015 úklid úklid - WC+sprcha 5,46 úklidová firma

10/91 91.4016 úklid úklid 9,95 úklidová firma

10/91 91.4005 4106 sklad 14,65 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 11,63 Kč 12,21 Kč 14,77 Kč

10/91 91.4009/B 8903 sklad 7,27 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 5,77 Kč 6,06 Kč 7,33 Kč

10/01 01.4000 rozpis 10 vstup - hlavní vchod 7,59 Po-Ne 7 1 v zimě vícenásobný úklid 183,25 Kč 192,41 Kč 232,82 Kč

10/01 01.4001 rozpis 10 chodba 13,93 Po-Ne 7 1 336,32 Kč 353,14 Kč 427,30 Kč

10/01 01.4001 rozpis 10 chodba 13,37 Po-Ne 7 1 322,80 Kč 338,94 Kč 410,12 Kč

10/01 01.4016 4102 schodiště 1.NP-2.NP 29,75 Po-Ne 7 1 S10 718,28 Kč 754,19 Kč 912,58 Kč

10/01 01.4003 0203 chodba - čekárna 49,87 Po-Pá 5 1 860,49 Kč 903,52 Kč 1 093,25 Kč

10/01 01.4014 0200 ambulance gastroenterologie, hepatologická ordinace 14,60 Po-Pá 5 1 upraveno z 0203 na 0200 od 1.2.12 (Bc.Witová) 251,92 Kč 264,51 Kč 320,06 Kč

10/01 01.4013 0203 kostní ambulance 14,60 Po-Pá 5 1 251,92 Kč 264,51 Kč 320,06 Kč

10/01 01.4011 0203 předsíň 7,97 Po-Pá 5 1 137,52 Kč 144,40 Kč 174,72 Kč

10/01 01.4012 0203 kostní denzitometr 7,04 Po-Pá 5 1 121,47 Kč 127,55 Kč 154,33 Kč

10/01 01.4010 0203 kostní ambulance 14,65 Po-Pá 5 1 252,78 Kč 265,42 Kč 321,16 Kč

Stránka 17



10/01 01.4009 0203 denní místnost 10,73 Po-Pá 5 1 185,14 Kč 194,40 Kč 235,22 Kč

10/01 01.4008 0203 kostní denzitometr 17,67 Po-Pá 5 1 304,89 Kč 320,13 Kč 387,36 Kč

10/01 01.4007 0203 kostní denzitometr 25,93 Po-Pá 5 1 447,41 Kč 469,78 Kč 568,44 Kč

10/01 01.4005 0203 kartotéka 26,79 Po-Pá 5 1 462,25 Kč 485,37 Kč 587,29 Kč

10/01 01.4002 0200 recepce 14,31 Po-Pá 5 1 pravidelný úklid od 1.6.2011 246,91 Kč 259,26 Kč 313,71 Kč

10/01 01.4004 0200 WC IMOBIL 3,63 Po-Ne 7 3 VEŘEJNÝ - pravidelný úklid od 1.6.2011 262,93 Kč 276,07 Kč 334,05 Kč

10/01 01.4017 0200 čekárna interny 48,13 Po-Ne 5/2 2/1 pravidelný úklid od 1.6.2011 1 993,28 Kč 2 092,94 Kč 2 532,46 Kč

10/01 01.4017 0200 čekárna interny 14,77 Po-Ne 5/2 2/1 pravidelný úklid od 1.6.2011 611,69 Kč 642,28 Kč 777,15 Kč

10/01 01.4018 0200 umývárna pacientů 12,85 Po-Ne 7 1 pravidelný úklid od 1.6.2011 310,25 Kč 325,76 Kč 394,17 Kč

10/01 01.4020 0200 chodba 2,37 Po-Ne 7 1 pravidelný úklid od 1.6.2011 57,22 Kč 60,08 Kč 72,70 Kč

10/01 01.4020/B 0200 denní místnost personálu 10,06 Po-Ne 7 1 pravidelný úklid od 1.6.2011 242,89 Kč 255,03 Kč 308,59 Kč

10/01 01.4020/A 0200 sprcha 1,71 Po-Ne 7 1 pravidelný úklid od 1.6.2011 41,29 Kč 43,35 Kč 52,45 Kč

10/01 01.4020/C 0200 WC+umyvadlo 1,80 Po-Ne 7 1 pravidelný úklid od 1.6.2011 43,46 Kč 45,63 Kč 55,21 Kč

10/01 01.4023 0200 ambulance 1 - akutní příjem 27,65 Po-Ne 5/2 2/1 pravidelný úklid od 1.6.2011 1 145,11 Kč 1 202,36 Kč 1 454,86 Kč

10/01 01.4023/A 0200 umývárna personálu 2,86 Po-Ne 5/2 2/1 pravidelný úklid od 1.6.2011 118,45 Kč 124,37 Kč 150,48 Kč

10/01 01.4023/B 0200 WC 2x+umývárna 6,09 Po-Ne 5/2 2/1 pravidelný úklid od 1.6.2011 252,21 Kč 264,82 Kč 320,44 Kč

10/01 01.4022 0200 ambulance 2 - akutní příjem 23,10 Po-Ne 5/2 2/1 pravidelný úklid od 1.6.2011 956,67 Kč 1 004,51 Kč 1 215,45 Kč

10/01 01.4021 0200 denní lůžka 25,36 Po-Ne 5/2 2/1 pravidelný úklid od 1.6.2011 1 050,27 Kč 1 102,78 Kč 1 334,37 Kč

10/01 01.4022/A 0200 box 1,10 Po-Ne 5/2 2/1 pravidelný úklid od 1.6.2011 45,56 Kč 47,83 Kč 57,88 Kč

10/01 01.4021/A 0200 sklad 1,40 Po-Ne 5/2 2/1 pravidelný úklid od 1.6.2011 57,98 Kč 60,88 Kč 73,66 Kč

10/01 01.3301 0200 chodba-denní místnost 12,51 Po-Ne 5/2 2/1 pravidelný úklid od 1.6.2011 518,09 Kč 544,00 Kč 658,24 Kč

10/01 01.3301/A 0200 WC+umývárna 3,27 Po-Ne 5/2 2/1 pravidelný úklid od 1.6.2011 135,43 Kč 142,20 Kč 172,06 Kč

10/02 02.4000 4102 schodiště 2.NP - 3.NP 30,25 Po-Pá 5 1 S10 521,95 Kč 548,05 Kč 663,14 Kč

10/02 02.4000 4102 chodba 14,18 Po-Ne 7 1 342,36 Kč 359,48 Kč 434,97 Kč

10/02 02.4002 4102 sklad 14,60 Po-Pá 5 1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 251,92 Kč 264,51 Kč 320,06 Kč

10/02 02.4003 4106 pohotovostní služba 14,60 Po-Ne 7 1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 352,50 Kč 370,13 Kč 447,85 Kč

10/02 02.4004 4106 laboratoř IV. 15,33 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 634,88 Kč 666,63 Kč 806,62 Kč

10/02 02.4005 4102 místnost denní 14,64 Po-Pá 5 1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 252,61 Kč 265,24 Kč 320,94 Kč

10/02 02.4001 4102 chodba 49,06 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 2 031,79 Kč 2 133,38 Kč 2 581,39 Kč

10/02 02.4006 4106 schodiště k WC 6,61 Po-Ne 7 1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 159,59 Kč 167,57 Kč 202,76 Kč

10/02 02.4006/A 4106 chodba 3,56 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 147,44 Kč 154,81 Kč 187,32 Kč

10/02 02.4006/B 4106 WC 1,06 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 43,90 Kč 46,09 Kč 55,77 Kč

10/02 02.4006/D 4102 WC 1,16 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 48,04 Kč 50,44 Kč 61,04 Kč

10/02 02.4006/C 4106 předsíň 2,27 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 94,01 Kč 98,71 Kč 119,44 Kč

10/02 02.4006/E 4106 sprcha 2,48 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 102,71 Kč 107,84 Kč 130,49 Kč

10/02 02.4007 4102 úpravna vody 10,72 Po-Pá 5 1 184,97 Kč 194,22 Kč 235,00 Kč

10/02 02.4008 4102 laboratoř II. 41,61 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 1 723,25 Kč 1 809,42 Kč 2 189,40 Kč

10/02 02.4009 4102 laboratoř 40,47 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 1 676,04 Kč 1 759,84 Kč 2 129,41 Kč

10/02 02.4010 4102 předsíň 3,50 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 144,95 Kč 152,20 Kč 184,16 Kč

10/02 02.4010/A 4102 příjem 28,43 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 1 177,41 Kč 1 236,28 Kč 1 495,90 Kč

10/02 02.4010/B 4102 centrifugy 7,61 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 315,16 Kč 330,92 Kč 400,42 Kč

10/02 02.4012 4106 laboratoř I. 62,13 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 2 573,08 Kč 2 701,73 Kč 3 269,10 Kč

10/02 02.4014 4106 váhovna 10,71 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 443,55 Kč 465,73 Kč 563,53 Kč

10/02 02.4011 4106 chodba 48,05 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 1 989,96 Kč 2 089,46 Kč 2 528,25 Kč

10/02 02.4016 úklid úklid 3,30 úklidová firma

10/02 02.4017 4106 předsíň 3,10 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 128,38 Kč 134,80 Kč 163,11 Kč

10/02 02.4017/A 4106 2xWC+2x sprcha 8,56 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 354,51 Kč 372,23 Kč 450,40 Kč

10/02 02.4018 4106 pohotovostní služba 13,87 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 574,42 Kč 603,14 Kč 729,80 Kč

10/02 02.4019 4106 umývárna lab. skla 14,60 Po-Ne 5/2 2/1 Úklid v 6h. a v 11h. druhé vytírání 604,65 Kč 634,88 Kč 768,21 Kč

10/03 03.4023 0253 schodiště 3.NP - 4.NP 28,59 Po-Pá 5 1 S10 493,31 Kč 517,98 Kč 626,75 Kč

10/03 03.4001 4102 chodba 13,31 Po-Pá 5 1 229,66 Kč 241,14 Kč 291,78 Kč

10/03 03.4012 6403 materiál příjem 6,82 Po 1 1
Vytřít podlahu, umýt umyvadlo, dlaždičky. V místnosti stojí lednice - 1x za 

měsíc odmrazit.
23,55 Kč 24,72 Kč 29,92 Kč

10/03 03.4002 4102 chodba 36,40 Po-Pá 5 1 628,07 Kč 659,47 Kč 797,96 Kč

10/03 03.4003 4102 laboratoř 14,61 Po-Pá 5 1 252,09 Kč 264,70 Kč 320,28 Kč

10/03 03.4004 4102 pokoj lékař 14,61 Po-Pá 5 1 252,09 Kč 264,70 Kč 320,28 Kč

10/03 03.4005 4102 kancelář 15,33 Po-Pá 5 1 264,51 Kč 277,74 Kč 336,07 Kč

10/03 03.4006 4102 pracovna přednosty 14,65 Po-Pá 5 1 252,78 Kč 265,42 Kč 321,16 Kč

10/03 03.4007 4102 sklad 2,30 1xM 1xM 1 1,83 Kč 1,92 Kč 2,32 Kč

10/03 03.4008 4102 chodba 11,12 Po-Pá 5 1 191,87 Kč 201,47 Kč 243,77 Kč

10/03 03.4008/B 4102 chodba 4,21 Po-Pá 5 1 72,64 Kč 76,27 Kč 92,29 Kč

10/03 4102 předsíň 4,25 Po-Pá 5 1 73,33 Kč 77,00 Kč 93,17 Kč

10/03 03.4008/C 4102 sprcha 2,40 Po-Pá 5 1 41,41 Kč 43,48 Kč 52,61 Kč

10/03 03.4008/D 4102 WC 1,04 Po-Pá 5 1 17,94 Kč 18,84 Kč 22,80 Kč

10/03 03.4008/E 4102 WC 1,13 Po-Pá 5 1 19,50 Kč 20,47 Kč 24,77 Kč

10/03 03.4008/F 4102 sklad 6,11 1xM 1xM 1 4,85 Kč 5,09 Kč 6,16 Kč

10/03 03.4008/A 4102 denní místnost 10,72 Po-Pá 5 1 184,97 Kč 194,22 Kč 235,00 Kč

10/03 03.4009 4102 laboratoř 41,61 Po-Pá 5 1 717,97 Kč 753,87 Kč 912,18 Kč

Stránka 18



10/03 03.4010 4102 vedoucí úseku 19,10 Po-Pá 5 1 329,56 Kč 346,04 Kč 418,71 Kč

10/03 03.4011 4102 úsekový laborant 20,81 Po-Pá 5 1 359,07 Kč 377,02 Kč 456,20 Kč

10/03 03.4013 0200 chodba 54,31 Po-Pá 5 1 úklid od 1.2.2011 937,10 Kč 983,96 Kč 1 190,59 Kč

10/03 03.4012/A 0200 ambulance podiatrická 12,78 Po-Pá 5 1 úklid od 1.4.2011 220,52 Kč 231,54 Kč 280,16 Kč

10/03 03.4014 0200 ambulance diabetologie 1. 16,25 Po-Pá 5 1 úklid od 1.6.2011 280,39 Kč 294,41 Kč 356,23 Kč

10/03 03.4014/B 0200 ambulance diabetologie 2. 20,58 Po-Pá 5 1 úklid od 1.2.2011 355,10 Kč 372,86 Kč 451,16 Kč

10/03 03.4015 0200 lékařský pokoj 19,96 Po-Pá 5 1 úklid od 1.2.2011 344,40 Kč 361,62 Kč 437,56 Kč

10/03 03.4016 0200 pracovna nutriční terapeut 21,09 Po-Pá 5 1 úklid od 1.4.2011 363,90 Kč 382,10 Kč 462,34 Kč

10/03 03.4017 0200 pracovna staniční sestra 10,72 Po-Pá 5 1 úklid od 1.4.2011 184,97 Kč 194,22 Kč 235,00 Kč

10/03 03.4018 0200 sklad 3,53 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10/03 03.4019 0200 sklad 3,30 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10/03 03.4020,A,B,C,D 0200 předsíň+2x WC+sprcha 9,73 Po-Pá 5 1 úklid od 1.2.2011 167,89 Kč 176,28 Kč 213,30 Kč

10/03 03.4021 0200 předsíň 2,66 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10/03 03.4021/A 0200 sklad 4,81 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10/03 03.4022 0200 ambulance endokrinologická 23,09 Po-Pá 5 1 úklid od 1.6.2011 398,41 Kč 418,33 Kč 506,18 Kč

10 2. INTERNÍ klinika - lůžka 3.patro

Grunty 20.-30.den v měsíci postupně po místnostech. Na 

nadstandardních pokojích provést grunt vždy po odchodu pacienta. 

Víkendové 2. vytírání po obědě. Kuchyňka úklid 2 x denně.

10/04 04.4002 0253 chodba 82,80 Po-Ne 7 1 1 999,11 Kč 2 099,07 Kč 2 539,87 Kč

10/04 04.4003 0253 místnost denní 14,60 Po-Ne 7 1 (změna 1.2.2012) úklid 2xD 352,50 Kč 370,13 Kč 447,85 Kč

10/04 04.4004 0253 sestra 14,60 Po-Ne 7 1 (změna 1.2.2012) úklid 2xD 352,50 Kč 370,13 Kč 447,85 Kč

10/04 04.4005 0253 vyšetřovna 15,33 Po-Ne 7 1 370,13 Kč 388,63 Kč 470,24 Kč

10/04 04.4006 0253 pokoj lékařský 14,64 Po-Pá 5 1 252,61 Kč 265,24 Kč 320,94 Kč

10/04 04.4007 0253 chodba 10,11 Po-Pá 5 1 174,44 Kč 183,17 Kč 221,63 Kč

10/04 04.4007/B 0253 sklad 10,53 1xT 1 1 36,36 Kč 38,17 Kč 46,19 Kč

10/04 04.4007/A 0253 šatna pacienti 3,68 Po-Pá 5 1 63,50 Kč 66,67 Kč 80,67 Kč

10/04 04.4000 0290 schodiště 4.NP - 5.NP (boční) 10,53 Po,St,Pá 3 1 S10 109,07 Kč 114,52 Kč 138,57 Kč

10/04 04.4008 0253 pokoj lékařský 21,09 Po-Pá 5 1 363,90 Kč 382,10 Kč 462,34 Kč

10/04 04.4009 0253 pokoj lůžkový 19,95 Po-Ne 7 1 481,67 Kč 505,75 Kč 611,96 Kč

10/04 04.4010 0253 pokoj lůžkový 19,95 Po-Ne 7 1 481,67 Kč 505,75 Kč 611,96 Kč

10/04 04.4011 0253 pokoj lůžkový 19,95 Po-Ne 7 1 481,67 Kč 505,75 Kč 611,96 Kč

10/04 04.4012 0253 pokoj lůžkový 19,95 Po-Ne 7 1 481,67 Kč 505,75 Kč 611,96 Kč

10/04 04.4013 0253 pokoj lůžkový 19,95 Po-Ne 7 1 481,67 Kč 505,75 Kč 611,96 Kč

10/04 04.4014 0253 pokoj lůžkový+WC 19,52 Po-Ne 7 2 nadstandard, WC úklid 2x 942,58 Kč 989,71 Kč 1 197,54 Kč

10/04 04.4015 0253 pokoj lůžkový+WC 19,52 Po-Ne 7 2 nadstandard, WC úklid 2x 942,58 Kč 989,71 Kč 1 197,54 Kč

10/04 04.4016 0253 jídelna 21,09 Po-Ne 7 2 1 018,39 Kč 1 069,31 Kč 1 293,86 Kč

10/04 04.4017 0253 kuchyň 10,71 Po-Ne 7 3 775,74 Kč 814,53 Kč 985,58 Kč

10/04 04.4017/A 0253 chodba 25,92 Po-Ne 7 1 625,81 Kč 657,10 Kč 795,09 Kč

10/04 04.4018 0253 předsíň+WC 4,57 Po-Ne 5/2 3/2 299,67 Kč 314,66 Kč 380,74 Kč

10/04 04.4019 0253 předsíň+2x WC 8,49 Po-Ne 5/2 3/2 556,72 Kč 584,56 Kč 707,32 Kč

10/04 04.4020 0253 předsíň+pisoár+WC 7,41 Po-Ne 5/2 3/2 485,90 Kč 510,20 Kč 617,34 Kč

10/04 04.4021 0253 předsíň+WC+sprcha 10,21 Po-Ne 5/2 3/2 669,51 Kč 702,99 Kč 850,62 Kč

10/04 04.4022 0253 úklidová místnost 12,18 Po-Ne 7 2 588,14 Kč 617,55 Kč 747,24 Kč

10/05 05.4002 0290 chodba 21,70 Po,St,Pá 3 1 celé 5.NP úklid mezi 7- 13h. 224,76 Kč 236,00 Kč 285,56 Kč

10/05 05.4002 0290 chodba 15,62 Po,St,Pá 3 1 161,79 Kč 169,87 Kč 205,55 Kč

10/05 05.4012 0290 chodba 46,81 Po,St,Pá 3 1 484,84 Kč 509,08 Kč 615,99 Kč

10/05 05.4012 0290 chodba 22,62 Po,St,Pá 3 1 234,29 Kč 246,00 Kč 297,66 Kč

10/05 05.4014 0200 pokoj lékař 15,33 Po,St,Pá 3 1 158,78 Kč 166,72 Kč 201,73 Kč

10/05 05.4013 0252 pokoj lékař 14,60 Po,St,Pá 3 1 151,22 Kč 158,78 Kč 192,13 Kč

10/05 05.4011 0253 pokoj lékař 14,60 Po,St,Pá 3 1 151,22 Kč 158,78 Kč 192,13 Kč

10/05 05.4010 0253 pokoj lékař 21,14 Po,St,Pá 3 1 218,96 Kč 229,91 Kč 278,19 Kč

10/05 05.4010/A 0253 balkon 9,72 Po,St,Pá 3 1 100,68 Kč 105,71 Kč 127,91 Kč

10/05 05.4009 0290 pokoj lékař 14,03 Po,St,Pá 3 1 145,32 Kč 152,58 Kč 184,63 Kč

10/05 05.4008 0290 pokoj lékař 15,03 Po,St,Pá 3 1 155,67 Kč 163,46 Kč 197,78 Kč

10/05 05.4007 0290 předsíň+2x WC 9,83 Po,St,Pá 3 1 101,82 Kč 106,91 Kč 129,36 Kč

10/05 05.4007/C 0290 umývárna 1,23 Po,St,Pá 3 1 12,74 Kč 13,38 Kč 16,19 Kč

10/05 05.4007/A 0290 sprcha 3,40 Po,St,Pá 3 1 35,22 Kč 36,98 Kč 44,74 Kč

10/05 05.4003 0252 šatna 10,83 Po-Pá 5 1 2.IK lůžka 3.p. 186,87 Kč 196,21 Kč 237,42 Kč

10/05 05.4005 4102 sklad 13,38 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 10,62 Kč 11,15 Kč 13,49 Kč

10/05 05.4004 4102 sklad 28,47 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 22,60 Kč 23,73 Kč 28,71 Kč

10/05 05.4006 5303 sklad 10,71 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 8,50 Kč 8,93 Kč 10,80 Kč

10/05 05.4003/a 0253 sklad 10,83 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 8,60 Kč 9,03 Kč 10,92 Kč

10 2. INTERNÍ KLINIKA

10 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den

10 0253
Manipulace s termoporty a plast. přepravk.(snídaně + oběd + 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
Po-Pá 5 1,5

1 hod / den /1 lůžk. 3 Od 1.6.2010 odečet za manipulaci s jídlem a 

nádobím
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 19



10 0253
Manipulace s termoporty a plast. přepravk.(snídaně + oběd + 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
So-Ne 2 1,5

1 hod / den /1 lůžk. 3 Od 1.6.2010 odečet za manipulaci s jídlem a 

nádobím
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11 PAVILON č.11

11 Upřesnění úklidu Oddělení nukleární medicíny Bory (ONM)

Pravidelný úklid v rozsahu Po - Pá v době od 14:00 hod. do 18:00 hod. 

Místnosti s poznámkou "luxovat" mají koberec. Vynášení odpad.košů 

nezávisle na četnosti úklidu - denně (Po-Pá). Úklid bez dodávky pytlů 

na infekční odpad = bude dodávat ONM. Po skončení úklidu je nutno 

pavilon uzamknout (dv.č. 01.4101) a klíče předat ostraze areálu !

11/01 01.4101 4508 zádveří 3,74 Po-Pá 5 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/01 01.4102 4508 schodiště 1.NP - 2.NP 17,75 Po-Pá 5 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/01 01.4103 4508 sklad 2,86 1xT 1 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/01 01.4104 4508 čekárna 10,98 Po-Pá 5 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/01 01.4107 4508 čekárna 16,12 Po-Pá 5 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/01 01.4113 4508 čekárna ležících pacientů 10,08 Po-Pá 5 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/01 01.4112 4508 předsíň+2x WC 4,70 Po-Pá 5 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/01 01.4112/A 4508 předsíň+sprcha 2,34 Po-Pá 5 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/01 01.4111 4508 vyšetřovna - gamakamera 1 32,64 Po-Pá 5 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/01 01.4109 4508 pracovna lékař + ovladovna 15,47 Po-Pá 5 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/01 01.4108 4508 příjmová místnost 16,43 Po-Pá 5 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/01 01.4106 4508 vyšetřovna - gamakamera 2 22,77 Po-Pá 5 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/01 01.4105 4508 vyšetřovna - gamakamera 3 25,53 Po-Pá 5 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/01 01.4105/A 4508 archiv - strojovna 4,46 Po-Pá 5 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/02 02.4100 4508 schodiště 2.NP - 3.NP 18,36 1xT 1 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/02 02.4101 4508 chodba 5,90 1xT 1 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/02 02.4105/A 4508 chodba 24,24 1xT 1 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/02 02.4111/A 4508 balkon 3,10 1xM 1xM 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/02 02.4111 4508 kuchyň 6,38 1xT 1 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/02 02.4110 4508 chodba 5,61 1xT 1 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/02 02.4110/D 4508 předsíň+sprcha 2,28 1xT 1 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/02 02.4110/A 4508 předsíň+2x WC 4,67 1xT 1 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/02 02.4104 4508 šatna 30,65 1xT 1 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/02 02.4106/A 4508 box  svlékací 0,87 1xT 1 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/02 02.4106/B 4508 box  svlékací 0,89 1xT 1 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/02 02.4102 5303 denní místnost 15,89 1xT 1 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11/02 02.4102/A 5303 šatna 4,46 1xT 1 1 1.5.2017 ukončen provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

15 OBJEKT č.15

15 Dezinfektor Pavilon zbourán 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

15/91 91.4500 7008 zádveří 9,60 Pá 1 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

15/91 91.4500 7008 chodba 5,65 Pá 1 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

15/91 91.4500 7008 umývárna 6,15 Pá 1 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

15/91 91.4500 7008 WC 4,41 Pá 1 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

15/91 91.4500 7008 dezinfekce - příjem-výdej 85,40 Pá 1 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

16 OBJEKT č.16

16 Upřesnění úklidu Ředitelství
Zvýšené požadavky na uklízečku (spolehlivost). Vysypání košů 5 x 

týdně. Úklid vybraných kanceláří v době 5 - 7 h., ostatní 7 - 13 h.

16/91 91.4601 8812 schodiště do suterénu 10,16 Po 1 1 v zimě dle znečištění 35,08 Kč 36,83 Kč 44,57 Kč

16/91 91.4600 8812 chodba 27,07 Po 1 1 93,46 Kč 98,13 Kč 118,74 Kč

16/91 91.4600 8812 chodba 16,73 Po 1 1 57,76 Kč 60,65 Kč 73,39 Kč

16/91 91.4603 8812 chodba 21,19 Po 1 1 73,16 Kč 76,82 Kč 92,95 Kč

16/91 91.4600 8812 chodba 11,88 Po 1 1 41,02 Kč 43,07 Kč 52,11 Kč

16/91 91.4609 úklid úklid 9,90 úklidová firma

16/91 91.4609/A úklid úklid 13,97 úklidová firma

16/01 01.4600 8812 schodiště venk.+podesta 11,39 Po,St 2 1 v zimě dle znečiš. 78,65 Kč 82,58 Kč 99,92 Kč

16/01 01.4601 8812 chodba-hl.vchod (koberec) 29,51 Po-Pá 5 1
v zimě dle znečiš. 2 x denně, luxovat + úklid podesty a venkovního 

schodiště
509,19 Kč 534,65 Kč 646,92 Kč

16/01 01.4600 8812 chodba 44,00 Po-Pá 5 1 v zimě dle znečiš. 2 x denně 759,21 Kč 797,17 Kč 964,57 Kč

16/01 01.4600 8812 chodba 9,83 Po-Pá 5 1 169,61 Kč 178,09 Kč 215,49 Kč

16/01 01.4600 8812 chodba 9,02 Po-Pá 5 1 155,64 Kč 163,42 Kč 197,74 Kč

16/01 01.4609 8812 chodba 8,72 Po-Pá 5 1 150,46 Kč 157,98 Kč 191,16 Kč

16/01 01.4600 8812 chodba 10,42 Po-Pá 5 1 179,79 Kč 188,78 Kč 228,43 Kč

16/01 01.4624 8812 podesta-boční vchod 10,16 Po-Pá 5 1 v zimě dle znečiš. 2 x denně 175,31 Kč 184,07 Kč 222,73 Kč

16/01 01.4602 8508 pokladna 27,85 Po-Pá 5 1 480,54 Kč 504,57 Kč 610,53 Kč

Stránka 20



16/01 01.4603 8508 pokladna veřejnost 15,62 Po-Pá 5 1 v zimě dle znečiš. 2 x denně 269,52 Kč 282,99 Kč 342,42 Kč

16/01 01.4604 8200 kancelář 30,04 Po-Pá 5 1 518,33 Kč 544,25 Kč 658,54 Kč

16/01 01.4605 9300 kancelář 28,38 Po-Pá 5 1 489,69 Kč 514,17 Kč 622,15 Kč

16/01 01.4606 7403 kancelář 27,29 Po-Pá 5 1 470,88 Kč 494,42 Kč 598,25 Kč

16/01 01.4607 8200 kancelář 18,07 Po-Pá 5 1 311,79 Kč 327,38 Kč 396,13 Kč

16/01 01.4608 8200 kancelář 16,25 Po-Pá 5 1 280,39 Kč 294,41 Kč 356,23 Kč

16/01 01.4610 8501 kancelář 12,70 Po-Pá 5 1 219,13 Kč 230,09 Kč 278,41 Kč

16/01 01.4610/B 8520 kancelář 22,57 Po-Pá 5 1 389,44 Kč 408,91 Kč 494,78 Kč

16/01 01.4610/A 8508 kancelář 16,69 Po-Pá 5 1 287,98 Kč 302,38 Kč 365,88 Kč

16/01 01.4611 7602 kancelář 14,69 Po-Pá 5 1 253,47 Kč 266,15 Kč 322,04 Kč

16/01 01.4613 7605 kancelář 16,52 Po-Pá 5 1 285,05 Kč 299,30 Kč 362,15 Kč

16/01 01.4614 7605 kancelář 12,60 Po-Pá 5 1 217,41 Kč 228,28 Kč 276,22 Kč

16/01 01.4614/A 7605 kancelář 9,20 Po-Pá 5 1 158,74 Kč 166,68 Kč 201,68 Kč

16/01 01.4615,16 8812 předs.umyv.+2x WC 6,09 Po-Pá 5 2 2 x denně = WC veřejnost 210,16 Kč 220,67 Kč 267,01 Kč

16/01 01.4617 7403 kancelář 11,62 Po-Pá 5 1 200,50 Kč 210,52 Kč 254,73 Kč

16/01 01.4618 7403 kancelář 20,64 Po-Pá 5 1 356,14 Kč 373,94 Kč 452,47 Kč

16/01 01.4619 8200 kancelář 21,00 Po-Pá 5 1 362,35 Kč 380,47 Kč 460,36 Kč

16/01 01.4620 7605 kancelář 11,62 Po-Pá 5 1 200,50 Kč 210,52 Kč 254,73 Kč

16/01 01.4621 8812 předs.umyv.+2x WC 9,90 Po-Pá 5 2 2 x denně = WC veřejnost 341,64 Kč 358,73 Kč 434,06 Kč

16/01 01.4622 7012 kancelář 13,75 Po-Pá 5 1 237,25 Kč 249,11 Kč 301,43 Kč

16/01 01.4623 8508 podatelna 16,22 Po-Pá 5 1 v zimě dle znečiš. 2 x denně 279,87 Kč 293,86 Kč 355,58 Kč

16/01 01.4612 8504 chodba ústředna 11,64 Po-Pá 5 1 200,84 Kč 210,89 Kč 255,17 Kč

16/01 01.4629 8504 spojovatelky tel.ústř. 14,69 Po-Pá 5 1 253,47 Kč 266,15 Kč 322,04 Kč

16/01 01.4628 8504 mechanik tel.ústředny 10,34 Po-Pá 5 1 178,41 Kč 187,33 Kč 226,67 Kč

16/01 01.4627 8504 telefonní ústředna 15,40 Po 1 1 53,17 Kč 55,83 Kč 67,55 Kč

16/01 01.4626 8504 předs.+umýv.+WC 3,23 Po-Pá 5 1 55,73 Kč 58,52 Kč 70,81 Kč

16/02 02.4600 8812 schodiště do 1.patra 19,05 Po-Pá 5 1 v zimě dle znečiš. 2 x denně 328,70 Kč 345,14 Kč 417,62 Kč

16/02 02.4601,09 8812 chodba (koberec) 56,78 Po-Pá 5 1 luxovat 979,72 Kč 1 028,71 Kč 1 244,74 Kč

16/02 02.4602 7400 sekretariát 11,62 Po-Pá 5 1 200,50 Kč 210,52 Kč 254,73 Kč

16/02 02.4602/A 7400 kancelář 20,26 Po-Pá 5 1 349,58 Kč 367,06 Kč 444,14 Kč

16/02 02.4609 8812 chodba vpravo (koberec) 5,99 Po-Pá 5 1 103,36 Kč 108,52 Kč 131,31 Kč

16/02 02.4603 8812 předs.umyv.+2x WC 5,49 Po-Pá 5 2 2 x denně = WC veřejnost 189,46 Kč 198,93 Kč 240,70 Kč

16/02 02.4604 7602 zasedací místnost malá 21,69 Po-Pá 5 1 374,25 Kč 392,97 Kč 475,49 Kč

16/02 02.4605/B 7602 kuchyňka 10,17 Po-Pá 5 1 175,48 Kč 184,25 Kč 222,95 Kč

16/02 02.4605 7602 sekretariát 21,12 Po-Pá 5 1 364,42 Kč 382,64 Kč 462,99 Kč

16/02 02.4605/A 7602 kancelář ředitelky 32,87 Po-Pá 5 1 567,16 Kč 595,52 Kč 720,58 Kč

16/02 02.4606 7012 kancelář asist.ředitelky 12,64 Po-Pá 5 1 218,10 Kč 229,00 Kč 277,10 Kč

16/02 02.4607 7012 kancelář tiskové mluvčí 15,84 Po-Pá 5 1 273,31 Kč 286,98 Kč 347,25 Kč

16/02 02.4608 7800 kancelář 14,77 Po-Pá 5 1 254,85 Kč 267,59 Kč 323,79 Kč

16/02 02.4608/A 7800 kancelář ek.náměstek 29,10 Po-Pá 5 1 502,11 Kč 527,22 Kč 637,93 Kč

16/02 02.4610 7012 kancelář 14,41 Po-Pá 5 1 248,64 Kč 261,07 Kč 315,90 Kč

16/02 02.4611 8812 síň  zasedací 31,20 Po-Pá 5 1 538,35 Kč 565,26 Kč 683,97 Kč

16/02 02.4611/A 8400 kopírka 16,14 Po-Pá 5 1 (úklid. prostř. pro 1.patro) 278,49 Kč 292,42 Kč 353,82 Kč

16/02 02.4612 8400 sekretariát nám.TPÚ 21,02 Po-Pá 5 1 362,69 Kč 380,83 Kč 460,80 Kč

16/02 02.4612/C 8400 kuchyňka 2,16 Po-Pá 5 1 37,27 Kč 39,13 Kč 47,35 Kč

16/02 02.4612/A 8400 kancelář náměstek TPÚ 32,51 Po-Pá 5 1 560,95 Kč 589,00 Kč 712,69 Kč

16/02 02.4613 7300 kancelář náměstk.OP 23,65 Po-Pá 5 1 408,07 Kč 428,48 Kč 518,46 Kč

16/02 02.4614 8812 předs.umyv.+2x WC 5,59 Po-Pá 5 2 2 x denně = WC veřejnost 192,91 Kč 202,55 Kč 245,09 Kč

16/02 02.4615 7000 kancelář sekretářky náměstka ZP 11,62 Po-Pá 5 1 200,50 Kč 210,52 Kč 254,73 Kč

16/02 02.4616 7000 kancelář náměstka ZP 20,64 Po-Pá 5 1 356,14 Kč 373,94 Kč 452,47 Kč

16/03 03.4600 8812 schodiště do 2.patra 17,57 Po-Pá 5 1 303,16 Kč 318,32 Kč 385,17 Kč

16/03 03.4600 8812 chodba před vchodem 10,62 Po-Pá 5 1 183,24 Kč 192,41 Kč 232,81 Kč

16/03 03.4601 8812 WC+umývárna 1,85 Po-Pá 5 2 2 x denně = WC veřejnost 63,84 Kč 67,03 Kč 81,11 Kč

16/03 03.4603 7401 sprcha 1,85 Po-Pá 5 1 31,92 Kč 33,52 Kč 40,56 Kč

16/03 03.4602 7401 chodba 26,53 Po-Pá 5 1 457,77 Kč 480,66 Kč 581,59 Kč

16/03 03.4604 7401 WC+umývárna 2,14 Po-Pá 5 1 36,93 Kč 38,77 Kč 46,91 Kč

16/03 03.4605 7401 kancelář 8,12 Po-Pá 5 1 140,11 Kč 147,11 Kč 178,01 Kč

16/03 03.4607 7401 kancelář 16,59 Po-Pá 5 1 286,26 Kč 300,57 Kč 363,69 Kč

16/03 03.4608 7401 kancelář 14,72 Po-Pá 5 1 253,99 Kč 266,69 Kč 322,69 Kč

16/03 03.4609 7401 kancelář 15,67 Po-Pá 5 1 270,38 Kč 283,90 Kč 343,52 Kč

16/03 03.4610 7401 kancelář 15,08 Po-Pá 5 1 260,20 Kč 273,21 Kč 330,59 Kč

16/03 03.4611 7401 kancelář 14,72 Po-Pá 5 1 253,99 Kč 266,69 Kč 322,69 Kč

16/03 03.4612 7401 kancelář 16,58 Po-Pá 5 1 286,08 Kč 300,39 Kč 363,47 Kč

16/03 03.4614 7401 kancelář 7,93 Po-Pá 5 1 136,83 Kč 143,67 Kč 173,84 Kč

16/03 03.4615 7401 WC+umývárna 1,85 Po-Pá 5 1 31,92 Kč 33,52 Kč 40,56 Kč

17 OBJEKT č.17

Stránka 21



17 Upřesnění úklidu Jídelna závodního stravování Úklid mezi 7 - 13 h. Po 14:30 h. je objekt uzamčen.

17/01 01.4714/A 8835 vestibul-příjem doprava 17,57 Po-Pá 5 1 vjezd vozidla 303,16 Kč 318,32 Kč 385,17 Kč

17/01 01.4714 8835 chodba 43,21 Po-Pá 5 1 745,58 Kč 782,85 Kč 947,25 Kč

17/01 01.4711 8835 chodba 16,00 Po-Pá 5 1 k výtahu 276,08 Kč 289,88 Kč 350,75 Kč

17/01 01.4708 8835 předsíň+WC 4,68 Po-Pá 5 1 zaměstnanci Stravbytu 80,75 Kč 84,79 Kč 102,60 Kč

17/01 01.4707 8835 chodba 7,31 Po-Pá 5 1 126,13 Kč 132,44 Kč 160,25 Kč

17/01 01.4700 8835 schodiště do 1.p. 12,75 Po-Pá 5 1 u schodiště 220,00 Kč 231,00 Kč 279,51 Kč

17/01 01.4701 8835 chodba 17,63 Po-Pá 5 1 vchod pro personál 304,20 Kč 319,41 Kč 386,49 Kč

17/01 01.4704 8835 šatna+sprchy 28,17 Po,Čt 2 1 zaměstnanci Stravbytu 194,52 Kč 204,24 Kč 247,13 Kč

17/01 01.4704/A 8835 sprchy 13,84 Po,Čt 2 1 zaměstnanci Stravbytu 95,57 Kč 100,34 Kč 121,42 Kč

17/01 01.4704/B 8835 předsíň 3,78 Po,Čt 2 1 zaměstnanci Stravbytu 26,10 Kč 27,41 Kč 33,16 Kč

17/01 01.4718 8835 vchod+schodiště do 1.p. 44,64 Po-Pá 5 1 pro strávníky do jídelny 770,25 Kč 808,76 Kč 978,60 Kč

17/02 02.4700 8835 chodba 6,36 Po-Pá 5 1 před umývárnou nádobí 109,74 Kč 115,23 Kč 139,42 Kč

17/02 02.4700 8835 chodba 13,92 Po-Pá 5 1 od schodiště k jídelně 240,19 Kč 252,19 Kč 305,16 Kč

17/02 02.4706 8835 předsíň+umýv.+2x WC 12,49 Po-Pá 5 1 strávníci - ženy 215,51 Kč 226,29 Kč 273,81 Kč

17/02 02.4705 8835 předsíň+umýv.+2x WC 9,81 Po-Pá 5 1 strávníci - muži 169,27 Kč 177,73 Kč 215,06 Kč

19 OBJEKT č.19

19 Upřesnění úklidu Oddělení tepelných sítí Bory Úklid v úterý a v pátek mezi 7 - 13 hod.

19/01 01.4900 8709 předsíň+WC+sprcha 5,08 Út,Pá 2 1 35,08 Kč 36,83 Kč 44,57 Kč

19/02 02.4900 8709 schodiště ocelové z 3.NP do 2.NP 14,44 Út,Pá 2 1 99,71 Kč 104,69 Kč 126,68 Kč

19/02 02.4900 8709 chodba 6,87 Út,Pá 2 1 47,44 Kč 49,81 Kč 60,27 Kč

19/02 02.4900 8709 předsíň+WC 2,91 Út,Pá 2 1 20,09 Kč 21,10 Kč 25,53 Kč

19/02 02.4900 8709 sprcha 1,20 Út,Pá 2 1 8,29 Kč 8,70 Kč 10,53 Kč

19/02 02.4900 8709 šatna 33,05 Út,Pá 2 1 228,21 Kč 239,62 Kč 289,94 Kč

19/02 02.4900 8709 místnost zasedací 16,45 Út,Pá 2 1 113,59 Kč 119,27 Kč 144,31 Kč

19/02 02.4900 8709 kancelář 9,95 Út,Pá 2 1 68,71 Kč 72,14 Kč 87,29 Kč

19/03 03.4904 8709 předsíň 5,99 Út,Pá 2 1 41,36 Kč 43,43 Kč 52,55 Kč

19/03 03.4906 8709 předsíň+sprcha 4,80 Út,Pá 2 1 33,14 Kč 34,80 Kč 42,11 Kč

19/03 03.4902 8709 předsíň+WC 4,50 Út,Pá 2 1 31,07 Kč 32,63 Kč 39,48 Kč

19/03 03.4907 8709 velín 33,39 Út,Pá 2 1 230,56 Kč 242,09 Kč 292,93 Kč

19B OBJEKT č.19B

19B Upřesnění úklidu Kovoúdržba Úklid Po-Pá mezi 7 - 13 hod.

19/01 01.4900 8702 zádveří 2,88 Po-Pá 5 1 49,69 Kč 52,18 Kč 63,14 Kč

19/01 01.4900 8702 kancelář 19,84 Po-Pá 5 1 342,33 Kč 359,45 Kč 434,93 Kč

19/01 01.4900 8702 kancelář 13,57 Po-Pá 5 1 234,15 Kč 245,85 Kč 297,48 Kč

19/01 01.4900 8702 denní místnost 28,30 Po-Pá 5 1 488,31 Kč 512,72 Kč 620,40 Kč

19/01 01.4900 8702 šatna 22,70 Po-Pá 5 1 391,68 Kč 411,27 Kč 497,63 Kč

19/01 01.4900 8702 šatna 19,14 Po-Pá 5 1 330,25 Kč 346,77 Kč 419,59 Kč

19/01 01.4900 8702 předsíň+WC 1,28 Po-Pá 5 1 22,09 Kč 23,19 Kč 28,06 Kč

19/01 01.4900 8702 předsíň+WC 3,50 Po-Pá 5 1 60,39 Kč 63,41 Kč 76,73 Kč

19/01 01.4900 8702 sprchy 2x 5,12 Po-Pá 5 1 88,34 Kč 92,76 Kč 112,24 Kč

20 PAVILON č.20

20 Upřesnění úklidu Technik BOZP + revizní technik
Odpadkové koše v kancelářích vynést 3x týdně. Úklid kanceláří v 

pondělí v 8 h.

20/01 01.5033 8700 vstup - chodba 2,41 Po,St,Pá 3 1 24,96 Kč 26,21 Kč 31,71 Kč

20/01 01.5032 8700 chodba 11,52 Po,St,Pá 3 1 119,32 Kč 125,29 Kč 151,60 Kč

20/01 01.5025 8700 chodba 6,38 Po,St,Pá 3 1 66,08 Kč 69,39 Kč 83,96 Kč

20/01 01.5031 8700 WC+sprcha 4,28 Po,St,Pá 3 1 44,33 Kč 46,55 Kč 56,32 Kč

20/01 01.5027 8700 kancelář 22,48 1xT 1 1 od 1.1.2017 změna OÚ 77,61 Kč 81,49 Kč 98,61 Kč

20/01 01.5034 7201 WC+sprcha 4,28 1xT 1 1 změna NS 14,78 Kč 15,52 Kč 18,77 Kč

20/01 01.5035 7201 kancelář 7,48 1xT 1 1 revizní technik 25,82 Kč 27,12 Kč 32,81 Kč

21 PAVILON č.21

21 Upřesnění úklidu Oddělení klinické farmakologie (OKF)

JIP úklid 3x denně = 3.mytí podlahy na JIP v 18 h. 2. mytí podlah na 

lůžk.oddd. až v 17 hod. po návštěvách (včetně So,Ne). Mycí a úklidové 

služby po večeři. 2. vynášení košů v rámci druhého úklidu. Úklid 

ambulancí po 15 h. (1xT po 18 h.). Hyperbarická komora po 15 h.

21/91 91.5101 0750 zádveří 7,21 Po-Ne 7 1 174,08 Kč 182,78 Kč 221,17 Kč

21/91 91.5100 0750 výtah 1,50 Po-Ne 7 2 72,43 Kč 76,05 Kč 92,02 Kč

21/91 91.5100 0750 výtah 4,10 Po-Ne 7 2 197,98 Kč 207,88 Kč 251,53 Kč

21/91 91.5119 0750 schodiště - podesta v 91 28,71 Po-Ne 7 1 středové - hlavní 693,17 Kč 727,83 Kč 880,68 Kč

21/91 91.5102 0750 chodba 24,25 Po-Ne 7 1 585,49 Kč 614,77 Kč 743,87 Kč

21/91 91.5105 0750 chodba 46,58 Po-Pá 5 1 803,73 Kč 843,91 Kč 1 021,13 Kč

Stránka 22



21/91 91.5104 0750 sklad prádlo špinavé 5,87 Po-Ne 7 1 141,72 Kč 148,81 Kč 180,06 Kč

21/91 91.5106 úklid úklid 2,65 úklidová firma

21/91 91.5124 0750 sklad 9,56 1xT 1 1 33,01 Kč 34,66 Kč 41,93 Kč

21/91 91.5127 0750 sklad 13,21 1xT 1 1 45,61 Kč 47,89 Kč 57,94 Kč

21/91 91.5120 0750 chodba 22,65 1xT 1 1 78,20 Kč 82,11 Kč 99,35 Kč

21/91 91.5100 ZÁLOHA schodiště (do skladu) 2,83 1xT 1 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5101/C 0750 předsíň 1,95 Po-Ne 7 1 47,08 Kč 49,43 Kč 59,82 Kč

21/91 91.5101/D 0750 archiv 3,53 1xT 1 1 chorobopisů 12,19 Kč 12,80 Kč 15,48 Kč

21/91 91.5118 0700 sklad 19,86 1xT 1 1 68,57 Kč 72,00 Kč 87,11 Kč

21/91 91.5116/D 0750 šatna 14,99 Po-Pá 5 1 258,65 Kč 271,58 Kč 328,61 Kč

21/91 91.5116 0750 předsíň 3,41 Po-Pá 5 1 58,84 Kč 61,78 Kč 74,75 Kč

21/91 91.5116/B 0750 předsíň+WC 3,06 Po-Pá 5 1 52,80 Kč 55,44 Kč 67,08 Kč

21/91 91.5116 0750 umývárna+2x sprcha 8,87 Po-Pá 5 1 153,05 Kč 160,70 Kč 194,45 Kč

21/91 91.5116/A 0700 šatna 14,55 Po-Pá 5 1 251,06 Kč 263,61 Kč 318,97 Kč

21/91 91.5115 0700 předsíň 1,53 Po-Pá 5 1 26,40 Kč 27,72 Kč 33,54 Kč

21/91 91.5115/A 0700 šatna pacientů 8,93 Po-Pá 5 1 154,08 Kč 161,79 Kč 195,76 Kč

21/91 91.5115/A 0700 umývárna+2x sprcha 6,11 Po-Pá 5 1 105,43 Kč 110,70 Kč 133,94 Kč

21/91 91.5114/B 0700 předsíň+WC 2,78 Po-Pá 5 1 47,97 Kč 50,37 Kč 60,94 Kč

21/91 91.5114 0700 předsíň 1,77 Po-Pá 5 1 30,54 Kč 32,07 Kč 38,80 Kč

21/91 91.5114/A 0700 šatna 9,16 Po-Pá 5 1 158,05 Kč 165,96 Kč 200,81 Kč

21/91 91.5112 0700 sklad 15,11 1xT 1 1 52,17 Kč 54,78 Kč 66,28 Kč

21/91 91.5110 0750 chodba 3,58 Po-Pá 5 1 61,77 Kč 64,86 Kč 78,48 Kč

21/91 91.5110/B 0700 předsíň+sprcha 2,72 Po-Pá 5 1 46,93 Kč 49,28 Kč 59,63 Kč

21/91 91.5110/a 0750 předsíň+sprcha 2,20 Po-Pá 5 1 37,96 Kč 39,86 Kč 48,23 Kč

21/91 91.5109/A 5303 místnost měření 16,56 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5109 5303 laboratoř 35,60 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5109/B 5303 umývárna sklo 17,72 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5108 5303 příjem materiálu 4,89 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5108/B 5303 místnost vymírací 3,74 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5108/C 5303 místnost vymírací 2,24 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5109/C 5303 předsíň 12,71 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5108/D 5303 pracovna 15,46 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 5303 příjem materiálu 1,41 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5107/C 5303 šatna 3,88 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 5303 sprcha s předsíní 3,26 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5107/B 5303 šatna 4,05 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5107/D 5303 šatna 4,61 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 5303 sprcha s předsíní 3,82 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5107/A 5303 šatna 4,05 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5107 5303 předsíň 10,18 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5107 5303 místnost denní 8,84 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5107/G 5303 předsíň+WC 3,22 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5107/E 5303 předsíň+WC 3,17 Po-Pá 5 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5103 5303 sklad 8,85 1xT 1 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5101/B 5303 sklad 4,10 1xT 1 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/91 91.5111 5303 měřící místnost 15,48 1xT 1 1 provoz ukončen od 25.1.2010 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21/01 01.5100 0750 schodiště 1.NP - 91 23,01 Po-Ne 7 1 od pav.7 555,55 Kč 583,33 Kč 705,83 Kč

21/01 01.5110 0704 denní lůžka 31,21 Po-Pá 5 1 538,52 Kč 565,45 Kč 684,19 Kč

21/01 01.5108 0700 denní lůžka 30,47 Po-Pá 5 1 525,75 Kč 552,04 Kč 667,97 Kč

21/01 01.5107 0700 místnost náběrová 15,08 Po-Ne 7 3 1 092,27 Kč 1 146,89 Kč 1 387,73 Kč

21/01 01.5106 0700 sestra 15,23 Po-Pá 5 1 262,79 Kč 275,93 Kč 333,87 Kč

21/01 0790 likvidace a rozebírání pap. Odpadu Po-Pá Od 1.3.2017 2 109,21 Kč 2 214,68 Kč 2 679,76 Kč

21/01 01.5105 0790 laboratoř 14,57 Po-Pá 5 1 251,40 Kč 263,97 Kč 319,41 Kč

21/01 01.5104 0700 kancelář vrch.sestra 15,28 Po-Pá 5 1 263,65 Kč 276,84 Kč 334,97 Kč

21/01 01.5103 0700 funkční vyšetřovna a příjem, EKG 23,91 Po-Pá 5 1 412,56 Kč 433,19 Kč 524,16 Kč

21/01 01.5102 0700 místnost denní 24,27 Po-Pá 5 1 418,77 Kč 439,71 Kč 532,05 Kč

21/01 01.5102/A 0700 kuchyně 13,59 Po-Pá 5 1 234,49 Kč 246,22 Kč 297,92 Kč

21/01 01.5101 0750 schodiště 1.NP - 91 37,13 Po-Ne 7 2 středové - hlavní 1 792,93 Kč 1 882,58 Kč 2 277,92 Kč

21/01 01.5124 0700 předsíň+WC 3,48 Po-Pá 5 1 60,05 Kč 63,05 Kč 76,29 Kč

21/01 01.5123 0700 předsíň+WC 3,48 Po-Pá 5 1 60,05 Kč 63,05 Kč 76,29 Kč

21/01 01.5122 úklid úklid 2,67 úklidová firma

21/01 01.5125 0700 chodba 17,71 Po-Pá 5 1 305,58 Kč 320,86 Kč 388,24 Kč

21/01 01.5121 0700 předsíň+WC 2,22 Po-Pá 5 1 38,31 Kč 40,22 Kč 48,67 Kč

21/01 01.5120 0700 předsíň+WC+pisoáry 4,99 Po-Pá 5 1 86,10 Kč 90,41 Kč 109,39 Kč

21/01 01.5119/B 0700 koupelna 6,08 Po-Pá 5 1 104,91 Kč 110,15 Kč 133,29 Kč

21/01 01.5119 0700 chodba 6,05 Po-Pá 5 1 104,39 Kč 109,61 Kč 132,63 Kč

21/01 01.5119/A 0700 úklidová místnost 1,94 Po-Pá 5 1 33,47 Kč 35,15 Kč 42,53 Kč

21/01 01.5109 0700 chodba 58,80 Po-Pá 5 1 1 014,58 Kč 1 065,31 Kč 1 289,02 Kč

Stránka 23



21/01 01.5118 0700 ambulance IV 15,21 Po-Pá 5 1 262,44 Kč 275,57 Kč 333,44 Kč

21/01 01.5117 0700 ambulance III flebologická 15,15 Po-Pá 5 1 261,41 Kč 274,48 Kč 332,12 Kč

21/01 01.5116 0700 ambulance II revmatologická 15,45 Po-Pá 5 1 266,59 Kč 279,92 Kč 338,70 Kč

21/01 01.5115 0700 ambulance I pro hypertenzi 15,45 Po-Pá 5 1 266,59 Kč 279,92 Kč 338,70 Kč

21/01 01.5114 0700 ambulance příjmová + kartotéka 14,90 Po-Pá 5 1 257,10 Kč 269,95 Kč 326,64 Kč

21/01 01.5113 0700 hala - čekárna 9,56 Po-Pá 5 1 164,96 Kč 173,20 Kč 209,58 Kč

21/01 01.5113/B 0700 zádveří 2,90 Po-Pá 5 1 50,04 Kč 52,54 Kč 63,57 Kč

21/01 01.5113/A 0700 čekárna 15,27 Po-Pá 5 1 263,48 Kč 276,65 Kč 334,75 Kč

21/01 01.5112 0700 staniční sestra 14,58 Po-Pá 5 1 251,57 Kč 264,15 Kč 319,62 Kč

21/01 01.5111 0700 chodba 16,18 Po-Pá 5 1 279,18 Kč 293,14 Kč 354,70 Kč

21/01 01.5142 0703 ovladovna hyperbary 17,91 Po-Pá 5 1 309,03 Kč 324,48 Kč 392,63 Kč

21/01 01.5141 0703 hyperbarická komora 42,13 Po-Pá 5 1 726,94 Kč 763,29 Kč 923,58 Kč

21/01 01.5140 0703 laboratoř 30,36 Po-Pá 5 1 523,85 Kč 550,05 Kč 665,56 Kč

21/01 01.5139 0703 laboratoř 32,08 Po-Pá 5 1 553,53 Kč 581,21 Kč 703,26 Kč

21/01 01.5138 0700 laboratoř 11,34 Po-Pá 5 1 195,67 Kč 205,45 Kč 248,60 Kč

21/01 01.5136 0700 chodba 2,85 Po-Pá 5 1 49,18 Kč 51,63 Kč 62,48 Kč

21/01 01.5137 0700 zádveří 2,90 Po-Pá 5 1 50,04 Kč 52,54 Kč 63,57 Kč

21/01 01.5132 0703 předsíň+WC 3,37 Po-Pá 5 1 58,15 Kč 61,06 Kč 73,88 Kč

21/01 01.5133 0700 sklad 1,30 1xT 1 1 4,49 Kč 4,71 Kč 5,70 Kč

21/01 01.5134 0703 předsíň+WC 3,00 Po-Pá 5 1 51,76 Kč 54,35 Kč 65,77 Kč

21/01 01.5135 0703 chodba 6,90 Po-Pá 5 1 119,06 Kč 125,01 Kč 151,26 Kč

21/01 01.5131 0700 centrifuga 14,93 Po-Pá 5 1 257,61 Kč 270,49 Kč 327,30 Kč

21/01 01.5130 0700 umývárna sklo 14,85 Po-Pá 5 1 256,23 Kč 269,04 Kč 325,54 Kč

21/01 01.5129 0750 laboratoř 14,93 Po-Pá 5 1 257,61 Kč 270,49 Kč 327,30 Kč

21/01 01.5127 0703 pokoj lékař 14,84 Po-Pá 5 1 256,06 Kč 268,86 Kč 325,32 Kč

21/01 01.5126 0703 sestra 13,77 Po-Pá 5 1 237,60 Kč 249,48 Kč 301,87 Kč

21/01 01.5128 0703 chodba 49,49 Po-Pá 5 1 853,94 Kč 896,63 Kč 1 084,93 Kč

21/02 02.5100 0750 schodiště 2.NP - 1.NP 21,67 Po-Ne 7 1 od pav.7 523,20 Kč 549,36 Kč 664,72 Kč

21/02 02.5111 0750 pokoj lůžkový 25,84 Po-Ne 7 2 1 247,76 Kč 1 310,15 Kč 1 585,28 Kč

21/02 02.5111/A 0750 sprcha 3,31 Po-Ne 7 2 159,83 Kč 167,82 Kč 203,07 Kč

21/02 02.5109 0750 pokoj lůžkový 14,31 Po-Ne 7 2 691,00 Kč 725,55 Kč 877,91 Kč

21/02 02.5108 0750 pokoj lůžkový 14,57 Po-Ne 7 2 703,55 Kč 738,73 Kč 893,87 Kč

21/02 02.5107 0750 pokoj lůžkový 30,66 Po-Ne 7 2 1 480,51 Kč 1 554,53 Kč 1 880,98 Kč

21/02 02.5106 0750 sestra 14,80 Po-Ne 7 2 714,66 Kč 750,39 Kč 907,98 Kč

21/02 02.5105 0750 vyšetřovna 14,57 Po-Ne 7 2 703,55 Kč 738,73 Kč 893,87 Kč

21/02 02.5104 0750 pokoj lůžkový 15,00 Po-Ne 7 2 724,32 Kč 760,53 Kč 920,25 Kč

21/02 02.5103 0750 jídelna 32,52 Po-Ne 7 2 1 570,32 Kč 1 648,84 Kč 1 995,09 Kč

21/02 02.5102 0750 kuchyň 13,59 Po-Ne 7 2 656,23 Kč 689,04 Kč 833,74 Kč

21/02 02.5100 0750 schodiště 2.NP - 1.NP 37,12 Po-Ne 7 2 středové - hlavní 1 792,45 Kč 1 882,07 Kč 2 277,30 Kč

21/02 02.5126 0750 předsíň+WC 3,48 Po-Ne 7 2 168,04 Kč 176,44 Kč 213,50 Kč

21/02 02.5125 0750 přesíň+sprcha 3,48 Po-Ne 7 2 168,04 Kč 176,44 Kč 213,50 Kč

21/02 02.5124 0750 úklidová místnost 2,67 Po-Ne 7 2 128,93 Kč 135,38 Kč 163,80 Kč

21/02 02.5101 0750 chodba 17,71 Po-Pá 5 1 305,58 Kč 320,86 Kč 388,24 Kč

21/02 02.5123 0750 sklad 1,14 Po-Pá 5 1 19,67 Kč 20,65 Kč 24,99 Kč

21/02 02.5122 0750 předsíň+2x WC 6,52 Po-Ne 7 2 314,84 Kč 330,58 Kč 400,00 Kč

21/02 02.5121 0750 předsíň+2x WC+pisoár 12,06 Po-Ne 7 2 582,35 Kč 611,47 Kč 739,88 Kč

21/02 02.5121/B úklid úklid 1,94 úklidová firma

21/02 02.5120 0750 sklad 3,15 Po-Pá 5 1 54,35 Kč 57,07 Kč 69,05 Kč

21/02 02.5121/A 0750 sprcha 8,16 Po-Ne 7 2 394,03 Kč 413,73 Kč 500,61 Kč

21/02 02.5119 0750 sklad 2,88 Po-Ne 7 1 69,53 Kč 73,01 Kč 88,34 Kč

21/02 02.5118 0750 pokoj lůžkový JIP II 14,67 Po-Ne 7 3 od 1.7.2017 zrušeno NS 0751 a snížena četnost. DO 478/2017 708,38 Kč 743,80 Kč 900,00 Kč

21/02 02.5117 0750 sestra JIP 15,54 Po-Ne 7 3 od 1.7.2017 zrušeno NS 0751 a snížena četnost. DO 478/2017 750,39 Kč 787,91 Kč 953,38 Kč

21/02 02.5116 0750 pokoj lůžkový JIP I 16,27 Po-Ne 7 3 od 1.7.2017 zrušeno NS 0751 a snížena četnost. DO 478/2017 785,64 Kč 824,93 Kč 998,16 Kč

21/02 02.5115 0750 pokoj lůžkový 25,76 Po-Ne 7 2 1 243,90 Kč 1 306,09 Kč 1 580,37 Kč

21/02 02.5115/A 0750 sprcha 3,24 Po-Ne 7 2 156,45 Kč 164,28 Kč 198,77 Kč

21/02 02.5110 0750 chodba 63,93 Po-Ne 7 2 3 087,04 Kč 3 241,40 Kč 3 922,09 Kč

21/02 02.5114 0750 pokoj lůžkový 12,51 Po-Ne 7 2 604,08 Kč 634,29 Kč 767,49 Kč

21/02 02.5114/A 0750 sprcha+WC 2,09 Po-Ne 7 2 100,92 Kč 105,97 Kč 128,22 Kč

21/02 02.5113 0750 pokoj lůžkový 12,09 Po-Ne 7 2 583,80 Kč 612,99 Kč 741,72 Kč

21/02 02.5113/A 0750 sprcha+WC 2,11 Po-Ne 7 2 101,89 Kč 106,98 Kč 129,45 Kč

21/02 02.5112 0750 chodba 15,63 Po-Ne 7 2 754,74 Kč 792,48 Kč 958,90 Kč

21/02 02.5140 0750 pokoj lékař 13,81 Po-Pá 5 1 238,29 Kč 250,20 Kč 302,74 Kč

21/02 02.5139 0750 pokoj lékař 15,56 Po-Pá 5 1 268,48 Kč 281,91 Kč 341,11 Kč

21/02 02.5138 0791 posluchárna 47,17 Po-Pá 5 1 813,91 Kč 854,60 Kč 1 034,07 Kč

21/02 02.5137 0790 posluchárna 21,58 Po-Pá 5 1 372,36 Kč 390,98 Kč 473,08 Kč

21/02 02.5136 0750 pokoj lékař 25,19 Po-Pá 5 1 od 1.7.2017 zrušeno NS 0751 a snížena četnost. DO 478/2017 434,65 Kč 456,38 Kč 552,22 Kč

21/02 02.5132 0750 chodba 40,51 Po-Pá 5 1 698,99 Kč 733,94 Kč 888,07 Kč

21/02 02.5100 0750 schodiště 2.NP - 1.NP 23,01 Po-Ne 7 1 od pav.17 555,55 Kč 583,33 Kč 705,83 Kč

Stránka 24



21/02 02.5133 0750 předsíň+WC 3,37 Po-Pá 5 1 58,15 Kč 61,06 Kč 73,88 Kč

21/02 02.5134 0750 sprcha 1,30 Po-Pá 5 1 22,43 Kč 23,55 Kč 28,50 Kč

21/02 02.5135 0750 předsíň+WC 3,00 Po-Pá 5 1 51,76 Kč 54,35 Kč 65,77 Kč

21/02 02.5131 0790 sekretariát 22,81 Po-Pá 5 1 393,58 Kč 413,26 Kč 500,04 Kč

21/02 02.5130 0790 přednosta 14,96 Po-Pá 5 1 258,13 Kč 271,04 Kč 327,96 Kč

21/02 02.5129 0750 pokoj lékař 14,89 Po-Pá 5 1 256,92 Kč 269,77 Kč 326,42 Kč

21/02 02.5128 0750 pokoj lékař 14,25 Po-Pá 5 1 245,88 Kč 258,17 Kč 312,39 Kč

21/02 02.5132 0750 chodba 31,67 Po-Pá 5 1 546,46 Kč 573,78 Kč 694,27 Kč

21 OKF - Odd. klinické farmakologie

21 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den poznámka

21 0750
Manipulace s termoporty a plast. přepravk.(snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
Po-Pá 5 1,5 1,5 hod / lůžk.stanice 3 514,34 Kč 3 690,06 Kč 4 464,97 Kč

21 0750
Manipulace s termoporty a plast. přepravk.(snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
So-Ne 2 1,5 1,5 hod / lůžk.stanice 1 406,38 Kč 1 476,70 Kč 1 786,81 Kč

21 0750 Manipulace a mytí nádobí (svačina, večeře) Po-Pá 5 0,5 0,5 hod / den /1  lůžk. / 1 prac.17:30 - 18:00 1 171,45 Kč 1 230,02 Kč 1 488,32 Kč

21 0750 Manipulace a mytí nádobí (svačina, večeře) So-Ne 2 0,5 0,5 hod / den /1  lůžk. / 1 prac.17:30 - 18:00 468,79 Kč 492,23 Kč 595,60 Kč

22 PAVILON č.22

22
UROLOGICKÁ klinika, ORL klinika, KOŽNÍ klinika, RDG, TRN-

JIP

Pro Operační sály a CS je nutno prát mopy odděleně + praní galoší. Pro 

UROL amb. praní galoší. UROL ambulance č.I.  úklid i v So a Ne. KOŽNÍ 

amb. úklid po 15 h. ORL amb. úklid 6 - 14 h, foniatrie po 15 h., příjmová 

amb. i v So a Ne. RDG SONO+CT úklid do 7h., denní místnost v 8 h. 

ostatní po 14 h. RDG ANGIO úklid po 15 h. + na vyžádání v So,Ne. 

Přijímací kancelář úklid po 15 h.

22/91 91.5201 rozpis 22 chodba 39,79 Po-Pá 5 1 686,56 Kč 720,89 Kč 872,28 Kč

22/02 2781 UROL operační sály souhrn 50 142,70 Kč 52 649,84 Kč 63 706,30 Kč

22/91 91.5205 2781 sklad 20,28 0 0 OS úklid pouze na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/91 91.5206 rozpis 22 chodba k nákl. výtahu 20,74 Po-Pá 5 1 357,86 Kč 375,76 Kč 454,66 Kč

22/91 91.5204 rozpis 22 chodba 88,38 Po-Pá 5 1 1 524,97 Kč 1 601,22 Kč 1 937,47 Kč

22/91 91.5209 4505 šatna personál muži 39,37 Po-Pá 5 1 RDG 679,32 Kč 713,28 Kč 863,07 Kč

22/91 91.5209/A 4505 umývárna 8,89 Po-Pá 5 1 RDG 153,39 Kč 161,06 Kč 194,89 Kč

22/91 91.5210 4505 šatna personál ženy 35,89 Po-Pá 5 1 RDG 619,27 Kč 650,23 Kč 786,78 Kč

22/91 91.5210/A 4505 umývárna 8,76 Po-Pá 5 1 RDG 151,15 Kč 158,71 Kč 192,04 Kč

22/91 91.5211 2790 šatna sestry 59,83 Po-Pá 5 1 UROL šatna č.dv. 91.5211 od 1.4.2010. 1 032,35 Kč 1 083,97 Kč 1 311,60 Kč

22/91 91.5212 úklid šatna 17,71 úklidová firma

22/91 91.5214 úklid šatna 16,36 úklidová firma

22/91 91.5214/A úklid umývárna 5,88 úklidová firma

22/91 91.5218 úklid sprcha 2,95 úklidová firma

22/91 91.5218 úklid šatna 6,47 úklidová firma

22/91 91.5220 ZÁLOHA sklad 36,14 Po-Pá 5 1 ORL úklid pouze na vyžádání 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/91 91.5223 2501 šatna sanitáři 23,80 Po-Pá 5 1
ARK šatna č.dv. 91.5222 od 1.4.2010.

od 1.11.2010 zrušení uklidu šatny
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/91 91.5221 8702 šatna 8,86 Po,St,Pá 3 1 kovoúdržba - úklid zrušen k 1.4.2012 = pí Houdková, 4.4.2012 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/91 91.5219 3250 předsíň+2x WC 7,39 Po-Pá 5 1 127,51 Kč 133,89 Kč 162,00 Kč

22/91 91.5217 8702 předsíň+WC+sprcha 4,91 Po-Pá 5 1 kovoúdržba - úklid zrušen k 1.4.2012 = pí Houdková, 4.4.2012 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/91 91.5215 6600 šatna 12,46 Po-Pá 5 1 CSB 214,99 Kč 225,74 Kč 273,15 Kč

22/91 91.5207 8711 služebna - sklad 15,87 Po,St,Pá 3 1 údržba vzduchotechniky 164,37 Kč 172,59 Kč 208,84 Kč

22/91 91.5202 rozpis 22 chodba 92,28 Po-Pá 5 1 1 592,26 Kč 1 671,88 Kč 2 022,97 Kč

22/91 91.5230 2790 šatna pacienti 22,31 Po-Pá 5 1 384,95 Kč 404,20 Kč 489,08 Kč

22/91 91.5230/A ZÁLOHA šatna - archiv 26,74 Po-Pá 5 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/91 91.5232 2791 šatna medici a žákyně 27,10 Po-Pá 5 1 467,60 Kč 490,98 Kč 594,09 Kč

22/91 91.5231 2790 šatna 27,28 Po-Pá 5 1 šatna č.dv. 91.5231 od 1.4.2010. 470,71 Kč 494,24 Kč 598,03 Kč

22/91 91.5200 ZÁLOHA sklad 27,64 1xT 1 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/91 91.5200 rozpis 22 sklad vozíky na jídlo 16,45 Po-Pá 5 1 283,84 Kč 298,03 Kč 360,62 Kč

22/01 01.5201 rozpis 22 zádveří (hlavní vstup do pavilonu) 12,12 Po-Ne 7 2 585,25 Kč 614,51 Kč 743,56 Kč

22/01 01.5203 rozpis 22 chodba 103,74 Po-Ne 7 2 5 009,37 Kč 5 259,84 Kč 6 364,41 Kč

22/01 01.5206/B 2801 čekárna 69,32 Po-Pá 5 1 1 196,10 Kč 1 255,90 Kč 1 519,64 Kč

22/01 01.5207 2801 předsíň 6,29 Po-Pá 5 1 108,53 Kč 113,96 Kč 137,89 Kč

22/01 01.5207/A 2801 fyzik 14,76 Po-Pá 5 1 254,68 Kč 267,41 Kč 323,57 Kč

22/01 01.5209/A 2801 ambulance vestibulogie 23,09 Po-Pá 5 1 398,41 Kč 418,33 Kč 506,18 Kč

22/01 01.5209 2801 ambulance audiologie 13,73 Po-Pá 5 1 236,91 Kč 248,75 Kč 300,99 Kč

22/01 01.5208 2801 chodba 26,60 Po-Pá 5 1 458,97 Kč 481,92 Kč 583,13 Kč

22/01 01.5210/B 2801 komora audio 9,51 Po-Pá 5 1 164,09 Kč 172,30 Kč 208,48 Kč

22/01 01.5210/A 2801 vyšetřovna audio 17,05 Po-Pá 5 1 294,19 Kč 308,90 Kč 373,77 Kč

22/01 01.5210 2801 vyšetřovna audio 16,75 Po-Pá 5 1 289,02 Kč 303,47 Kč 367,20 Kč

22/01 01.5210/F 2801 komora audio (buňka v místnosti) 2,60 Po-Pá 5 1 44,86 Kč 47,11 Kč 57,00 Kč

22/01 01.5211 2801 vyšetřovna foniatrie 16,46 Po-Pá 5 1 284,01 Kč 298,21 Kč 360,84 Kč

Stránka 25



22/01 01.5212 2801 předsíň 9,06 Po-Pá 5 1 156,33 Kč 164,14 Kč 198,61 Kč

22/01 01.5212/A 2801 vyšetřovna audio 6,84 Po-Pá 5 1 118,02 Kč 123,92 Kč 149,95 Kč

22/01 01.5212/E 2801 komora audio (buňka v místnosti) 2,20 Po-Pá 5 1 37,96 Kč 39,86 Kč 48,23 Kč

22/01 01.5212/B 2801 chodba 4,50 Po-Pá 5 1 77,65 Kč 81,53 Kč 98,65 Kč

22/01 01.5212/C 2801 výdej sluchadel 12,66 Po-Pá 5 1 218,44 Kč 229,37 Kč 277,53 Kč

22/01 01.5212/D 2801 místnost denní 6,39 Po-Pá 5 1 110,26 Kč 115,77 Kč 140,08 Kč

22/01 01.5215 2801 předsíň k WC personál 1,31 Po-Pá 5 2 45,21 Kč 47,47 Kč 57,44 Kč

22/01 01.5215/A 2801 WC personál 1,38 Po-Pá 5 2 47,62 Kč 50,00 Kč 60,50 Kč

22/01 01.5214 2801 sprcha personál 1,61 Po-Pá 5 1 27,78 Kč 29,17 Kč 35,29 Kč

22/01 01.5213 2801 předsíň k WC 1,12 Po-Pá 5 2 38,65 Kč 40,58 Kč 49,11 Kč

22/01 01.5213/A 2801 WC pacienti 1,12 Po-Pá 5 2 38,65 Kč 40,58 Kč 49,11 Kč

22/01 01.5222 3200 ambulance kožní 23,19 Po-Pá 5 1 400,14 Kč 420,14 Kč 508,37 Kč

22/01 01.5223 3200 box svlékací 2,31 Po-Pá 5 1 39,86 Kč 41,85 Kč 50,64 Kč

22/01 01.5206/B 3200 čekárna 24,15 Po-Pá 5 1 416,70 Kč 437,54 Kč 529,42 Kč

22/01 01.5221 3200 předsíň k WC ženy 2,25 Po-Pá 5 2 77,65 Kč 81,53 Kč 98,65 Kč

22/01 01.5221/A 3200 WC ženy 1,02 Po-Pá 5 2 35,20 Kč 36,96 Kč 44,72 Kč

22/01 01.5220 3200 předsíň k WC muži 1,80 Po-Pá 5 2 62,12 Kč 65,22 Kč 78,92 Kč

22/01 01.5220/A 3200 WC muži 1,44 Po-Pá 5 2 49,69 Kč 52,18 Kč 63,14 Kč

22/01 01.5219 3200 předsíň k WC personál 2,10 Po-Pá 5 2 72,47 Kč 76,09 Kč 92,07 Kč

22/01 01.5219/A 3200 WC personál 1,50 Po-Pá 5 2 51,76 Kč 54,35 Kč 65,77 Kč

22/01 01.5218 3200 předsíň k WC personál 1,45 Po-Pá 5 2 50,04 Kč 52,54 Kč 63,57 Kč

22/01 01.5218/A 3200 WC personál 1,38 Po-Pá 5 2 47,62 Kč 50,00 Kč 60,50 Kč

22/01 01.5217 3200 předsíň k WC děti 1,52 Po-Pá 5 2 52,45 Kč 55,08 Kč 66,64 Kč

22/01 01.5217/A 3200 WC děti 1,38 Po-Pá 5 2 47,62 Kč 50,00 Kč 60,50 Kč

22/01 01.5216 3200 sprcha personál 2,25 Po-Pá 5 1 38,82 Kč 40,76 Kč 49,32 Kč

22/01 01.5225 3200 ambulance děti 13,96 Po-Pá 5 1 240,88 Kč 252,92 Kč 306,03 Kč

22/01 01.5226 3200 sklad 1,52 Po-Pá 5 1 26,23 Kč 27,54 Kč 33,32 Kč

22/01 01.5206/B 3200 čekárna 43,16 Po-Pá 5 1 744,71 Kč 781,95 Kč 946,16 Kč

22/01 01.5228 3200 předsálí 4,14 Po-Pá 5 1 71,43 Kč 75,01 Kč 90,76 Kč

22/01 01.5229 3200 chodba 16,23 Po-Pá 5 1 280,04 Kč 294,05 Kč 355,80 Kč

22/01 01.5230 3200 kartotéka, příjem a kancelář 12,51 Po-Pá 5 1 215,86 Kč 226,65 Kč 274,25 Kč

22/01 01.5231 3200 ambulance 40,48 Po-Pá 5 1 lékař.kosmetiky a korektiv.dermat. - ve středu provoz do 18 h. 698,47 Kč 733,39 Kč 887,41 Kč

22/01 01.5232 3200 sestra 14,91 Po-Pá 5 1 257,27 Kč 270,13 Kč 326,86 Kč

22/01 01.5234 3200 sálek zákrokový 21,30 Po-Pá 5 1 367,53 Kč 385,90 Kč 466,94 Kč

22/01 01.5235 3200 přípravna 9,92 Po-Pá 5 1 171,17 Kč 179,72 Kč 217,47 Kč

22/01 01.5227 3200 chodba 21,20 Po-Pá 5 1 365,80 Kč 384,09 Kč 464,75 Kč

22/01 01.5237 3200 sklad 5,00 Po-Pá 5 1 86,27 Kč 90,59 Kč 109,61 Kč

22/01 01.5236 3200 ambulance choroby z povolání 25,78 Po-Pá 5 1 444,83 Kč 467,07 Kč 565,15 Kč

22/01 01.5239 3200 ambulance flebologie a lymfedémy 35,42 Po-Pá 5 1 611,16 Kč 641,72 Kč 776,48 Kč

22/01 01.5242/A 4501 personál odpočinek 23,57 Po-Pá 5 1 ANGIO, + úklid dle potřeby 406,69 Kč 427,03 Kč 516,70 Kč

22/01 01.5242/B 4501 sklad konsignační 9,25 Po-Pá 5 1 ANGIO, + úklid dle potřeby 159,61 Kč 167,59 Kč 202,78 Kč

22/01 01.5241 4501 chodba 6,94 Po-Pá 5 1 ANGIO, + úklid dle potřeby 119,75 Kč 125,73 Kč 152,14 Kč

22/01 01.5242 4501 příprava pacienta 39,91 Po-Pá 5 1 ANGIO, + úklid dle potřeby 688,63 Kč 723,07 Kč 874,91 Kč

22/01 01.5242/D 4501 mytí personálu 7,71 Po-Pá 5 1 ANGIO, + úklid dle potřeby 133,03 Kč 139,69 Kč 169,02 Kč

22/01 01.5242/E 4501 předsíň+WC personál 2,83 Po-Pá 5 1 ANGIO, + úklid dle potřeby 48,83 Kč 51,27 Kč 62,04 Kč

22/01 01.5242/C 4501 úklid 2,10 Po-Pá 5 1 ANGIO, + úklid dle potřeby 36,23 Kč 38,05 Kč 46,04 Kč

22/01 01.5244 4501 místnost denní 18,77 Po-Pá 5 1 ANGIO, + úklid dle potřeby 323,87 Kč 340,06 Kč 411,48 Kč

22/01 01.5242/G 4501 příprava materiálu 8,99 Po-Pá 5 1 ANGIO, + úklid dle potřeby 155,12 Kč 162,88 Kč 197,08 Kč

22/01 01.5242/H 4501 filtr 4,80 Po-Pá 5 1 ANGIO, + úklid dle potřeby 82,82 Kč 86,96 Kč 105,23 Kč

22/01 01.5251 4501 vyšetřovna 50,30 Po-Pá 5 1 ANGIO, + úklid dle potřeby 867,91 Kč 911,31 Kč 1 102,68 Kč

22/01 01.5252 4501 ovladovna 11,74 Po-Pá 5 1 ANGIO, + úklid dle potřeby 202,57 Kč 212,70 Kč 257,37 Kč

22/01 01.5254 4501 technická místnost 6,01 Po-Pá 5 1 ANGIO, + úklid dle potřeby 103,70 Kč 108,89 Kč 131,75 Kč

22/01 01.5275 rozpis 22 chodba 30,90 Po-Pá 5 1 533,17 Kč 559,83 Kč 677,39 Kč

22/01 01.5245 2501 WC 4,72 Po-Pá 5 2 bez uklidu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/01 01.5247 4505 RDG ovladovna 4,87 Po-Pá 5 1 84,03 Kč 88,23 Kč 106,76 Kč

22/01 01.5247/A 4505 vyšetřovna RDG skiaskopie 36,55 Po-Pá 5 1 630,66 Kč 662,19 Kč 801,25 Kč

22/01 01.5247/B 4505 WC 2,15 Po-Pá 5 1 37,10 Kč 38,95 Kč 47,13 Kč

22/01 01.5265 4505 box svlékací 3,33 Po-Pá 5 1 57,46 Kč 60,33 Kč 73,00 Kč

22/01 01.5267 4505 box svlékací 2,51 Po-Pá 5 1 43,31 Kč 45,47 Kč 55,02 Kč

22/01 01.5264 úklid úklid 3,05 úklidová firma

22/01 01.5248 4505 předsíň k WC muži 3,06 Po-Pá 5 2 105,60 Kč 110,88 Kč 134,16 Kč

22/01 01.5248/A 4505 WC muži 1,17 Po-Pá 5 2 40,38 Kč 42,39 Kč 51,30 Kč

22/01 01.5248/B 4505 WC muži 1,17 Po-Pá 5 2 40,38 Kč 42,39 Kč 51,30 Kč

22/01 01.5249 4505 předsíň k WC ženy 3,33 Po-Pá 5 2 114,92 Kč 120,66 Kč 146,00 Kč

22/01 01.5249/A 4505 WC ženy 1,17 Po-Pá 5 2 40,38 Kč 42,39 Kč 51,30 Kč

22/01 01.5250/A 4505 předsíň k WC personál 1,58 Po-Pá 5 2 54,52 Kč 57,25 Kč 69,27 Kč

22/01 01.5250/B 4505 WC personál 1,17 Po-Pá 5 2 40,38 Kč 42,39 Kč 51,30 Kč

22/01 01.5250 4505 předsíň+sprcha 3,83 Po-Pá 5 1 66,09 Kč 69,39 Kč 83,96 Kč

Stránka 26



22/01 01.5255 rozpis 22 schodiště požární do 91.NP (vchod) 17,30 Po-Pá 5 1 22 298,51 Kč 313,43 Kč 379,25 Kč

22/01 01.5275 rozpis 22 chodba 89,93 Po-Pá 5 1 1 551,71 Kč 1 629,30 Kč 1 971,45 Kč

22/01 01.5256 4505 box svlékací 2,16 Po-Pá 5 1 37,27 Kč 39,13 Kč 47,35 Kč

22/01 01.5257 4505 box svlékací 1,35 Po-Pá 5 1 23,29 Kč 24,46 Kč 29,59 Kč

22/01 01.5258/A 4505 vyšetřovna RDG 9 21,39 Po-Pá 5 1 369,08 Kč 387,53 Kč 468,91 Kč

22/01 01.5258 4505 RDG ovladovna 18,69 Po-Pá 5 1 322,49 Kč 338,61 Kč 409,72 Kč

22/01 01.5258/B 4505 komora temná 8,05 Po-Pá 5 1 138,90 Kč 145,85 Kč 176,47 Kč

22/01 01.5258/C 4505 vyšetřovna RDG 21,85 Po-Pá 5 1 377,02 Kč 395,87 Kč 479,00 Kč

22/01 01.5261 4505 box svlékací 1,35 Po-Pá 5 1 23,29 Kč 24,46 Kč 29,59 Kč

22/01 01.5260 4505 box svlékací 1,35 Po-Pá 5 1 23,29 Kč 24,46 Kč 29,59 Kč

22/01 01.5259 4505 box svlékací 1,34 Po-Pá 5 1 23,12 Kč 24,28 Kč 29,38 Kč

22/01 01.5275 4505 čekárna 25,90 Po-Pá 5 1 446,90 Kč 469,24 Kč 567,78 Kč

22/01 01.5262 4505 přípravna 4,22 Po-Pá 5 1 72,81 Kč 76,46 Kč 92,51 Kč

22/01 01.5263 4505 vyšetřovna CT 29,93 Po-Pá 5 1 516,43 Kč 542,25 Kč 656,13 Kč

22/01 01.5263/A 4505 popisovna 13,20 Po-Pá 5 1 227,76 Kč 239,15 Kč 289,37 Kč

22/01 01.5266 4505 CT ovladovna 15,09 Po-Pá 5 1 260,37 Kč 273,39 Kč 330,80 Kč

22/01 01.5275 4505 čekárna 17,48 Po-Pá 5 1 301,61 Kč 316,69 Kč 383,20 Kč

22/01 01.5269 ZÁLOHA předsíň 5,09 Po-Pá 5 1 ARK = vlastní úklid 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/01 01.5270 ZÁLOHA úklid 1,89 Po-Pá 5 1 ARK = vlastní úklid 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/01 01.5271 ZÁLOHA úklid 2,50 Po-Pá 5 1 ARK = vlastní úklid 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/01 01.5274 ZÁLOHA ambulance ARK 30,95 Po-Pá 5 1 ARK = vlastní úklid 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/01 01.5273/A 4505 předsíň 2,32 Po-Pá 5 1 40,03 Kč 42,03 Kč 50,86 Kč

22/01 01.5273 4505 evidence RTG 36,49 Po-Pá 5 1 629,62 Kč 661,11 Kč 799,94 Kč

22/01 01.5276 4505 šatna 6,48 Po-Pá 5 1 111,81 Kč 117,40 Kč 142,06 Kč

22/01 01.5277 rozpis 22 chodba 51,41 Po-Pá 5 1 887,06 Kč 931,42 Kč 1 127,01 Kč

22/01 01.5279 rozpis 22 schodiště do 91.NP 27,96 Po-Ne 7 1 22 675,06 Kč 708,82 Kč 857,67 Kč

22/01 01.5281 rozpis 22 zádveří 6,67 Po-Pá 5 1 115,09 Kč 120,84 Kč 146,22 Kč

22/01 01.5200 rozpis 22 výtah 3,80 Po-Pá 5 1 65,57 Kč 68,85 Kč 83,30 Kč

22/01 01.5200 rozpis 22 výtah 1,20 Po-Pá 5 1 20,71 Kč 21,74 Kč 26,31 Kč

22/01 01.5284 4505 místnost denní 18,66 Po-Pá 5 1 321,97 Kč 338,07 Kč 409,07 Kč

22/01 01.5200 rozpis 22 výtah 1,20 Po-Pá 5 1 20,71 Kč 21,74 Kč 26,31 Kč

22/01 01.5200 rozpis 22 výtah 3,80 Po-Pá 5 1 65,57 Kč 68,85 Kč 83,30 Kč

22/01 01.5283 4505 box svlékací 3,45 Po-Pá 5 1 59,53 Kč 62,51 Kč 75,63 Kč

22/01 01.5282 4505 RDG ovladovna 5,28 Po-Pá 5 1 91,10 Kč 95,66 Kč 115,75 Kč

22/01 01.5283/A 4505 vyšetřovna RDG 4 sonografie 1 31,77 Po-So 6 1 SONO 1 - úklid pondělí - sobota 630,38 Kč 661,90 Kč 800,90 Kč

22/01 01.5278 4505 čekárna 64,05 Po-Pá 5 1 1 105,16 Kč 1 160,42 Kč 1 404,11 Kč

22/01 01.5286 4505 pokoj lékař 22,59 Po-Pá 5 1 389,78 Kč 409,27 Kč 495,22 Kč

22/01 01.5287 4505 svlékací box I 2,46 Po-Pá 5 1 42,45 Kč 44,57 Kč 53,93 Kč

22/01 01.5288 4505 svlékací box III 2,53 Po-Pá 5 1 43,65 Kč 45,84 Kč 55,46 Kč

22/01 01.5288/A 4505 svlékací box II 2,16 Po-Pá 5 1 37,27 Kč 39,13 Kč 47,35 Kč

22/01 01.5287/A 4505 vyšetřovna III 21,76 Po-Pá 5 1 375,46 Kč 394,24 Kč 477,02 Kč

22/01 01.5289 4505 svlékací box IV 2,65 Po-Pá 5 1 45,72 Kč 48,01 Kč 58,09 Kč

22/01 01.5290 4505 svlékací box V 2,25 Po-Pá 5 1 38,82 Kč 40,76 Kč 49,32 Kč

22/01 01.5289/A 4505 vyšetřovna II 27,22 Po-Pá 5 1 469,67 Kč 493,16 Kč 596,72 Kč

22/01 01.5291/F 4505 WC pacienti (invalidé) 3,06 Po-Pá 5 1 52,80 Kč 55,44 Kč 67,08 Kč

22/01 01.5291/E 4505 RDG ovladovna 7,60 Po-Pá 5 1 131,14 Kč 137,69 Kč 166,61 Kč

22/01 01.5291 4505 chodba 12,45 Po-Pá 5 1 214,82 Kč 225,56 Kč 272,93 Kč

22/01 01.5291/B 4505 WC+sprcha zaměstnanci 3,65 Po-Pá 5 1 62,98 Kč 66,13 Kč 80,02 Kč

22/01 01.5291/A 4505 popisovna 9,11 Po-Pá 5 1 157,19 Kč 165,05 Kč 199,71 Kč

22/01 01.5291/C 4505 denní místnost zaměstnanci 6,72 Po-Pá 5 1 115,95 Kč 121,75 Kč 147,32 Kč

22/01 01.5292 4505 RDG pracoviště 23,95 Po-Pá 5 1 Vyšetřovna I. 413,25 Kč 433,91 Kč 525,03 Kč

22/01 01.5292/B 4505 RDG ovladovna 6,09 Po-Pá 5 1 105,08 Kč 110,34 Kč 133,51 Kč

22/01 01.5292/C 4505 sklad 4,32 Po-Pá 5 1 74,54 Kč 78,27 Kč 94,70 Kč

22/01 01.5296 4505 RDG evidence CT 12,70 Po-Pá 5 1 219,13 Kč 230,09 Kč 278,41 Kč

22/01 01.5293 2800 chodba 9,96 Po-Pá 5 1 171,86 Kč 180,45 Kč 218,34 Kč

22/01 01.5295 2800 pokoj lékař 15,99 Po-Pá 5 1 275,90 Kč 289,70 Kč 350,53 Kč

22/01 01.5297 2800 chodba 47,70 Po-Ne 5/2 2/1 1 975,47 Kč 2 074,24 Kč 2 509,83 Kč

22/01 01.5298 2800 předsíň k WC personál 1,30 Po-Pá 5 2 44,86 Kč 47,11 Kč 57,00 Kč

22/01 01.5298/A 2800 sprcha personál 1,33 Po-Ne 7 1 32,11 Kč 33,72 Kč 40,80 Kč

22/01 01.5298/B 2800 WC personál 1,26 Po-Ne 5/2 2/1 52,18 Kč 54,79 Kč 66,30 Kč

22/01 01.5299 úklid úklid 1,67 úklidová firma

22/01 01.5300 2800 předsíň k WC děti 1,82 Po-Ne 5/2 2/1 75,37 Kč 79,14 Kč 95,76 Kč

22/01 01.5300/A 2800 předsíň k WC děti 2,37 Po-Ne 5/2 2/1 98,15 Kč 103,06 Kč 124,70 Kč

22/01 01.5300/B 2800 WC děti 1,46 Po-Ne 5/2 2/1 60,47 Kč 63,49 Kč 76,82 Kč

22/01 01.5300/C 2800 WC děti 1,13 Po-Ne 5/2 2/1 46,80 Kč 49,14 Kč 59,46 Kč

22/01 01.5302 2800 sklad 9,65 Po-Ne 7 1 232,99 Kč 244,64 Kč 296,01 Kč

22/01 01.5301/A 2800 umývárna 7,88 Po-Pá 5 2  + úklid na vyžádání 6,25 Kč 6,57 Kč 7,95 Kč

22/01 01.5301/B 2800 sterilizace 10,76 Po-Pá 5 2  + úklid na vyžádání 8,54 Kč 8,97 Kč 10,85 Kč

Stránka 27



22/01 01.5301/A 2800 sálek zákrokový 27,86 Po-Pá 5 2  + úklid na vyžádání 22,11 Kč 23,22 Kč 28,09 Kč

22/01 01.5304 2800 čekárna (boční vchod z venku) 24,49 Po-Pá 5 2 845,13 Kč 887,39 Kč 1 073,74 Kč

22/01 01.5303 2800 místnost denní pohotovost 18,02 Po-Ne 7 1 435,07 Kč 456,83 Kč 552,76 Kč

22/01 01.5305 2800 ambulance dětská 22,03 Po-Pá 5 2 760,24 Kč 798,25 Kč 965,89 Kč

22/01 01.5306 2800 ambulance, poradny 25,31 Po-Pá 5 2 873,43 Kč 917,10 Kč 1 109,70 Kč

22/01 01.5307 2800 ambulance dospělí+pohotovost 34,90 Po-Ne 7 2 1 685,24 Kč 1 769,50 Kč 2 141,10 Kč

22/01 01.5335 2800 kancelář - příjem pacientů 28,62 Po-Pá 5 2 987,66 Kč 1 037,04 Kč 1 254,82 Kč

22/01 01.5313 2800 kartotéka 10,06 Po-Pá 5 1 173,58 Kč 182,26 Kč 220,54 Kč

22/01 01.5206/A 2800 čekárna 34,63 Po-Ne 7 1 836,10 Kč 877,91 Kč 1 062,27 Kč

22/01 01.5206/A 2700 čekárna 108,53 Po-Ne 7 1 2 620,33 Kč 2 751,35 Kč 3 329,14 Kč

22/01 01.5314 2700 předsíň k WC muži 1,79 SS SS SS UROL ambulance - Stálá služba je placena zde. Viz odkaz. stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5314/A 2700 WC muži 1,29 SS SS SS UROL ambulance stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5315 2700 ambulance 1 18,23 SS SS SS UROL ambulance stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5315 2700 ambulance 1 příjmová 18,23 So-Ne 2 1 UROL ambulance úklid v So,Ne 125,88 Kč 132,17 Kč 159,93 Kč

22/01 01.5316 2700 ambulance 2 17,19 SS SS SS UROL ambulance (nově od 9.1.2010 úklid i v So,Ne=DO13/10. stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5327 2700 ambulance 3, pracoviště LERV 16,73 SS SS SS UROL ambulance stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5317 2700 chodba 7,29 SS SS SS UROL ambulance stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5326 2700 předsíň WC personál 1,61 SS SS SS UROL ambulance stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5326/A 2700 WC personál 1,22 SS SS SS UROL ambulance stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5333 2700 úklid 2,88 SS SS SS UROL ambulance stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5328 2797 chodba 14,91 SS SS SS UROL ambulance LERV stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5318 2797 box svlékací 1,96 SS SS SS UROL ambulance LERV stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5330 2797 sálek LERV 35,14 SS SS SS UROL ambulance LERV stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5331 2797 přípravna 15,33 SS SS SS UROL ambulance LERV stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5319 2700 předsíň+WC děti 3,45 SS SS SS UROL ambulance stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5320 2700 sestra 11,04 SS SS SS UROL ambulance stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5321 2700 ambulance děti 15,88 SS SS SS UROL ambulance stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5321/A 2700 sklad 2,67 SS SS SS UROL ambulance stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5323/A 2781 sklad 1,61 SS SS SS UROL ambulance stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5322 2700 kartotéka-evidence-kancelář 10,89 SS SS SS UROL ambulance stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5323 2781 chodba 8,32 SS SS SS st.služba z OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 02.5323 rozpis 22 schodiště z 1.NP do 91.NP (OS modré) 8,86 Po-Pá 5 1 22 stálá služba stálá služba stálá služba

22/01 01.5324 rozpis 22 předsíň k WC ženy 3,81 Po-Ne 7 3 VEŘEJNÉ 275,96 Kč 289,76 Kč 350,61 Kč

22/01 01.5324 rozpis 22 WC ženy 1,05 Po-Ne 7 3 VEŘEJNÉ 76,05 Kč 79,86 Kč 96,63 Kč

22/01 01.5324 rozpis 22 WC ženy 1,00 Po-Ne 7 3 VEŘEJNÉ 72,43 Kč 76,05 Kč 92,02 Kč

22/01 01.5206 úklid úklid 2,32 úklidová firma

22/01 01.5205 rozpis 22 WC invalidé 3,58 Po-Ne 7 3 VEŘEJNÉ 259,31 Kč 272,27 Kč 329,45 Kč

22/01 01.5204 rozpis 22 předsíň k WC muži 3,10 Po-Ne 7 3 VEŘEJNÉ 224,54 Kč 235,76 Kč 285,28 Kč

22/01 01.5204/A rozpis 22 WC muži 3,49 Po-Ne 7 3 VEŘEJNÉ 252,79 Kč 265,43 Kč 321,17 Kč

22/01 01.5204/B rozpis 22 WC muži 1,27 Po-Ne 7 3 VEŘEJNÉ 91,99 Kč 96,59 Kč 116,87 Kč

22/01 01.5204/C rozpis 22 WC muži 1,08 Po-Ne 7 3 VEŘEJNÉ 78,23 Kč 82,14 Kč 99,39 Kč

22/01 01.5202 2781 sklad prádlo 9,83 Po-Pá 5 1 169,61 Kč 178,09 Kč 215,49 Kč

22/01 01.5338/B 7302 příjem a recepce 13,30 Po-Pá 5 1 229,49 Kč 240,96 Kč 291,56 Kč

22/01 01.5336 7302 předsíň k WC personál 2,55 Po-Pá 5 1 44,00 Kč 46,20 Kč 55,90 Kč

22/01 01.5336/A 7302 WC personál 1,13 Po-Pá 5 1 19,50 Kč 20,47 Kč 24,77 Kč

22/01 01.5338/A 7302 sprcha s předsíní personál 8,52 Po-Pá 5 1 147,01 Kč 154,36 Kč 186,78 Kč

22/01 01.5338 7302 denní místnost 24,40 Po-Pá 5 1 421,01 Kč 442,07 Kč 534,90 Kč

22/01 01.5344 3200 ambulance 17,93 Po-Pá 5 1 venerologická a bakteriologická 309,38 Kč 324,85 Kč 393,06 Kč

22/01 01.5343 3200 box svlékací 2,00 Po-Pá 5 1 34,51 Kč 36,23 Kč 43,84 Kč

22/01 01.5344/A 3200 zástin vyšetřovna 2,10 Po-Pá 5 1 36,23 Kč 38,05 Kč 46,04 Kč

22/01 01.5344/B 3200 ambulance andrologická 7,03 Po-Pá 5 1 121,30 Kč 127,37 Kč 154,11 Kč

22/01 01.5348 3200 depistážní sestra 16,78 Po-Pá 5 1 289,53 Kč 304,01 Kč 367,85 Kč

22/01 01.5341 3200 čekárna 21,03 Po-Pá 5 1 362,87 Kč 381,01 Kč 461,02 Kč

22/01 01.5347 3200 WC+odběrová místnost 1,85 Po-Pá 5 2 63,84 Kč 67,03 Kč 81,11 Kč

22/01 01.5349 3200 laboratoř 17,00 Po-Pá 5 1 histopatol., mykologie, andrologie 293,33 Kč 308,00 Kč 372,68 Kč

22/01 01.5350 3200 místnost denní 9,64 Po-Pá 5 1 166,34 Kč 174,65 Kč 211,33 Kč

22/01 01.5346 3200 předsíň k WC personál 1,35 Po-Pá 5 2 46,59 Kč 48,92 Kč 59,19 Kč

22/01 01.5346/A 3200 WC personál 1,42 Po-Pá 5 2 49,00 Kč 51,45 Kč 62,26 Kč

22/01 01.5345 3200 předsíň k WC pacienti 1,35 Po-Pá 5 2 46,59 Kč 48,92 Kč 59,19 Kč

22/01 01.5345/A 3200 WC pacienti 1,42 Po-Pá 5 2 49,00 Kč 51,45 Kč 62,26 Kč

22/01 01.5342 3200 sklad 3,71 Po-Pá 5 1 64,01 Kč 67,22 Kč 81,33 Kč

22/02 02.5200 rozpis 22 schodiště do 1.NP 27,52 Po-Ne 7 1 22 664,44 Kč 697,66 Kč 844,17 Kč

22/02 02.5201 rozpis 22 chodba 46,74 Po-Ne 7 1 1 128,48 Kč 1 184,91 Kč 1 433,74 Kč

22/02 02.5277 4590 pracovna RDG vizity 42,12 Po-Pá 5 1 726,77 Kč 763,11 Kč 923,36 Kč

22/02 02.5277/A 4505 sklad 9,36 1xM 1xM 1 7,43 Kč 7,80 Kč 9,44 Kč

22/02 02.5202 rozpis 22 chodba 13,99 Po-Ne 7 1 337,77 Kč 354,66 Kč 429,14 Kč

22/02 02.5279 4505 předsíň+WC personál 4,46 Po-Ne 7 1 107,68 Kč 113,07 Kč 136,81 Kč

22/02 02.5203 2880 šatna ORL 13,92 Po-Pá 5 1 240,19 Kč 252,19 Kč 305,16 Kč

Stránka 28



22/02 02.5204 4590 pokoj lékař 12,42 Po-Pá 5 1 214,30 Kč 225,02 Kč 272,27 Kč

22/02 02.5278 1175 chodba 107,02 SS SS SS TRN JIP - Stálá služba je placena zde. Viz odkaz stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5280 1175 ambulantní místnost 18,54 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5282 1175 pokoj lůžkový JIP 54,82 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5284 1175 pokoj lůžkový JIP 17,78 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5285 1175 filtr k izolaci 11,24 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5284/C 1175 sprcha a WC pacienti 6,38 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5283 1175 přípravna 15,94 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5288 1175 pokoj lůžkový JIP 54,06 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5288/A 1175 pokoj lékařský 26,30 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5291/A 1175 místnost čistící 4,07 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5291 1175 předsíň 2,34 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5291/B 1175 místnost čistící 3,61 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5293 1175 sklad 55,37 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5293/A 1175 sklad 9,38 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5295 2501 denní místnost 7,56 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5295/A 1175 sestra staniční 21,45 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5292 1175 místnost denní sestry 9,81 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5290 1175 sprcha s předsíní 3,27 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5290/A 1175 předsíň+WC personál 2,38 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5290/B 1175 WC personál 1,46 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5290/C 1175 WC personál 1,21 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5289 1175 sprcha a WC pacienti 4,55 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5287 1175 kuchyň 12,55 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5281 1175 sestra 17,73 SS SS SS TRN JIP stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5205 rozpis 22 chodba 100,16 Po-Ne 7 1 2 418,25 Kč 2 539,16 Kč 3 072,39 Kč

22/02 02.5206 4590 kanceláře primáře 26,46 Po-Pá 5 1 456,56 Kč 479,39 Kč 580,06 Kč

22/02 02.5207 4590 sekretariát 13,34 Po-Pá 5 1 230,18 Kč 241,69 Kč 292,44 Kč

22/02 02.5208 4505 vyšetřovna RDG sonografie II. 18,93 Po-Pá 5 1 SONOGRAFIE II./prac.7 326,63 Kč 342,96 Kč 414,99 Kč

22/02 02.5210 vyšetřovna RDG angiografie 41,52 Po-Pá 5 1
ANGIOGRAFIE 2 / Pracoviště ANGIO proti OS zrušeno. Místo něho je 

pracoviště RDG-MR od 1.5.2015.
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/02 02.5210/A vyšetřovna RDG angiografie 50,00 Po-Pá 5 1
ANGIOGRAFIE 2 / Pracoviště ANGIO proti OS zrušeno. Místo něho je 

pracoviště RDG-MR od 1.5.2015.
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/02 02.5210/B sklad 3,22 1xT 1 1
ANGIOGRAFIE 2 / Pracoviště ANGIO proti OS zrušeno. Místo něho je 

pracoviště RDG-MR od 1.5.2015.
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/02 02.5212 RDG ovladovna 17,20 1xT 1 1
ANGIOGRAFIE 2 / Pracoviště ANGIO proti OS zrušeno. Místo něho je 

pracoviště RDG-MR od 1.5.2015.
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/02 02.5210 4503 technická místnost 11,65 0 0 RDGB-MR (úklid pouze na vyžádání) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/02 02.5210/A 4503 WC pacienti ženy 3,60 Po-Pá 5 1 RDGB-MR (úklid od 6:45 do 7:15 hod., každý 4. Čt v měs. grunt) 62,12 Kč 65,22 Kč 78,92 Kč

22/02 02.5210/B 4503 WC pacienti muži 2,95 Po-Pá 5 1 RDGB-MR (úklid od 6:45 do 7:15 hod., každý 4. Čt v měs. grunt) 50,90 Kč 53,45 Kč 64,67 Kč

22/02 02.5210/E 4503 WC personál 3,35 Po-Pá 5 1 RDGB-MR (úklid od 6:45 do 7:15 hod., každý 4. Čt v měs. grunt) 57,80 Kč 60,69 Kč 73,44 Kč

22/02 02.5212/A 4503 svlékací box 1,50 Po-Pá 5 1 RDGB-MR (úklid od 6:45 do 7:15 hod., každý 4. Čt v měs. grunt) 25,88 Kč 27,18 Kč 32,88 Kč

22/02 02.5212/B 4503 svlékací box 1,65 Po-Pá 5 1 RDGB-MR (úklid od 6:45 do 7:15 hod., každý 4. Čt v měs. grunt) 28,47 Kč 29,89 Kč 36,17 Kč

22/02 02.5212 4503 příprava pacienta 25,35 Po-Pá 5 1 RDGB-MR (úklid od 6:45 do 7:15 hod., každý 4. Čt v měs. grunt) 437,41 Kč 459,28 Kč 555,72 Kč

22/02 02.5212/I 4503 vyšetřovna MR 31,75 Po-Pá 5 1 RDGB-MR (úklid od 6:45 do 7:15 hod., každý 4. Čt v měs. grunt) 547,84 Kč 575,23 Kč 696,03 Kč

22/02 02.5212/G 4503 ovladovna MR 8,25 Po-Pá 5 1 RDGB-MR (úklid od 6:45 do 7:15 hod., každý 4. Čt v měs. grunt) 142,35 Kč 149,47 Kč 180,86 Kč

22/02 02.5212/F 4503 popisovna MR 9,70 Po-Pá 5 1 RDGB-MR (úklid od 6:45 do 7:15 hod., každý 4. Čt v měs. grunt) 167,37 Kč 175,74 Kč 212,64 Kč

22/02 02.5212/E 4503 denní místnost zaměstnanci 7,75 Po-Pá 5 1 RDGB-MR (úklid od 6:45 do 7:15 hod., každý 4. Čt v měs. grunt) 133,72 Kč 140,41 Kč 169,90 Kč

22/02 02.5213/A 4505 sklad 11,55 1xT 1 1 39,88 Kč 41,87 Kč 50,66 Kč

22/02 02.5213 4590 laborant vrchní 16,38 Po-Pá 5 1 282,63 Kč 296,76 Kč 359,08 Kč

22/02 02.5216 6600 předsíň 6,07 Po-Pá 5 1 104,74 Kč 109,97 Kč 133,07 Kč

22/02 02.5216/A 6600 sestra vrchní 6,33 Po-Pá 5 1 109,22 Kč 114,68 Kč 138,77 Kč

22/02 02.5216/B 6600 sestra vrchní a staniční zástupkyně 5,86 Po-Pá 5 1 101,11 Kč 106,17 Kč 128,46 Kč

22/02 02.5215 rozpis 22 schodiště požární do 1.NP 16,22 1xM 1xM 1 22 12,87 Kč 13,52 Kč 16,36 Kč

22/02 02.5214 6600 materiál příjem 8,81 SS SS SS Centrální sterilizace - Stálá služba je placena zde, viz odkaz. stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5211/A 6600 čištění nastrojů 59,82 SS SS SS Centrální sterilizace stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5214/A 6600 úklid 8,51 SS SS SS Centrální sterilizace stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5214/B úklid úklid 7,21 SS SS SS Centrální sterilizace

22/02 02.5211 6600 materiál výdej 14,72 SS SS SS Centrální sterilizace stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5218/A,B 2781 sprcha 2X 6,08 SS SS SS UROL OS - Stálá služba je zaplacena zde, viz odkaz. stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5218 2781 vstupní filtr, zde je umístěna pračka pro praní galoší OS a CS 9,47 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5220/E 2781 filtr 9,98 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5220/E 2781 umývárna 1,15 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5220/A 2781 filtr 1A muži 8,86 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5220/B 2781 filtr 2A ženy 9,70 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5220/C 2781 filtr 1B 4,61 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5220/D 2781 filtr 2B 7,20 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5211/B 6600 sterilizace čistá 43,13 SS SS SS Centrální sterilizace stálá služba stálá služba stálá služba

Stránka 29



22/02 02.5223/A 6600 sterilizace čistá 5,67 SS SS SS Centrální sterilizace stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5211/D 6600 sprcha 1,57 SS SS SS Centrální sterilizace stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5211/B 6600 přípravna nástrojů 16,88 SS SS SS Centrální sterilizace stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5224/A 6600 sterilizace nečistá 43,92 SS SS SS Centrální sterilizace stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5224/C 6600 kancelář 6,68 SS SS SS Centrální sterilizace stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5224 6600 sklad sterilizace 9,53 SS SS SS Centrální sterilizace stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5224/B 6600 kancelář sestra 15,98 SS SS SS Centrální sterilizace stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5217 2850 pokoj dospávací 36,28 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5219 2781 chodba 61,92 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5219 2781 chodba 12,37 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5222 2781 chodba 357,79 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5231 2880 sestra staniční 7,07 SS SS SS ORL OS - Stála služba je zaplacena zde. Viz odkaz. stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5233 4505 sklad přístroje 10,74 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5236 2501 sklad 10,87 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5238 úklid úklid 1,68 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5238/A 6600 předsíň+WC personál 2,55 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5239/A 2781 předsíň+WC personál 2,55 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5239 úklid úklid 1,68 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5241 2781 sestra staniční 10,87 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5243 2781 sestra vrchní 10,19 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5244 2501 sestra staniční 10,19 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5246 2501 denní místnost 9,79 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5252 2781 přístroje 13,39 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5251 2781 místnost probuzení 7,53 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5251/A 2781 sklad 33,86 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5249 2501 příprava předoperační 13,00 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5248 2501 příprava předoperační 13,01 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5247 2781 místnost probuzení 7,53 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5245 2781 sklad 12,59 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5245/A 2781 sál operační 32,29 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5242 2781 sklad 12,59 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5240 2781 místnost probuzení 7,53 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5240/A 2781 sál operační 32,29 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5237 2501 příprava předoperační 13,01 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5235 2501 příprava předoperační 13,00 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5234 2880 místnost probuzení 7,53 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5232 2880 sklad 12,59 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5233/A 2880 sál operační 32,29 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5230 2880 sklad 12,59 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5229 2880 místnost probuzení 7,53 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5229/A 2880 sál operační 32,29 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5228 2501 příprava předoperační 13,00 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5227 2501 příprava předoperační 13,00 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5226 2501 pokoj dospávací 7,53 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5225 6600 sklad materiál 13,40 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5226/A 2501 pokoj spánkový 33,86 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5275/B 2880 sterilizace 9,10 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5275 2880 umývárna nástrojů 10,00 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5275/A 2880 instrumentárium 6,27 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5274 2880 předsíň 7,59 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5274/B 2501 dekontaminace a dezinfekce 9,18 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5274/A 2880 instrumentárium 9,18 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5272/B 2880 umývárna lékař 6,27 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5272 2880 umývárna nástrojů 10,35 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5272/A 2880 sterilizace 16,54 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5269 2880 umývárna nástrojů 10,35 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5269/A 2880 instrumentárium 6,27 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5267 2781 předsíň 6,27 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5267/B 2781 umývárna lékař 9,18 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5267/A 2781 umývárna lékař 9,18 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5263/B 2781 instrumentárium 6,27 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5263 2781 umývárna nástrojů 10,35 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5263/A 2781 sterilizace 16,54 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5259/B 2781 umývárna nástrojů 10,35 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5259/A 2781 instrumentárium 6,27 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5258 2781 předsíň 7,59 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5258/B 2781 umývárna lékař 9,18 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5258/A 2781 umývárna lékař 9,18 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

Stránka 30



22/02 02.5256/B 2781 sklad 6,27 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5256 2781 sklad 10,01 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5256/A 2781 sklad 9,10 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5255 2781 výdej obědů 30,70 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5257 2781 sklad 24,03 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5260 2781 sestra a protokol 22,68 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5261 rozpis 22 schodiště z 2.NP do 1.NP (OS modré) 11,00 Po-Ne 7 1 22 (modré) stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5262 2781 sklad prádlo špinavé 6,56 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5264 úklid úklid 2,16 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5265 2781 předsíň k WC personál+umýv. 2,67 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5265/A 2781 WC personál 1,78 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5265/B 2781 WC personál 1,11 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5266 2781 předsíň k WC personál+umýv. 2,67 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5266/A 2781 WC personál 1,78 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5266/B 2781 WC personál 1,11 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5268 úklid úklid 2,16 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5270 2781 umývárna 8,58 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5271 2781 šatna personál ženy 22,54 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5271/A 2781 umývárna personál ženy 8,44 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5273 2781 sklad 15,31 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5273/A 2781 umývárna personál muži 8,10 SS SS SS UROL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5276 2880 místnost denní sanitáři 25,40 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/02 02.5276/A 2880 šatna 6,65 SS SS SS ORL OS stálá služba stálá služba stálá služba

22/03 03.5200 rozpis 22 schodiště do 2.NP 28,81 Po-Ne 7 1 22 695,59 Kč 730,36 Kč 883,74 Kč

22/03 03.5201 rozpis 22 chodba 48,10 Po-Pá 5 1 829,95 Kč 871,45 Kč 1 054,45 Kč

22/03 03.5206 rozpis 22 chodba 87,29 Po-Pá 5 1 1 506,16 Kč 1 581,47 Kč 1 913,58 Kč

22/03 03.5202 2790 pokoj lékař 28,77 Po-Pá 5 1 496,42 Kč 521,24 Kč 630,70 Kč

22/03 03.5203 8705 prostor technický 11,60 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 9,21 Kč 9,67 Kč 11,70 Kč

22/03 03.5204 2790 pokoj lékař 18,21 Po-Pá 5 1 314,21 Kč 329,92 Kč 399,20 Kč

22/03 03.5205 2850 pokoj lékař 18,66 Po-Pá 5 1 321,97 Kč 338,07 Kč 409,07 Kč

22/03 03.5209 2791 kancelář 25,20 Po-Pá 5 1 434,82 Kč 456,56 Kč 552,44 Kč

22/03 03.5211 2890 předsíň+umýv. 5,94 Po-Pá 5 1 102,49 Kč 107,62 Kč 130,22 Kč

22/03 03.5211/A 3290 předsíň+WC personál 5,43 Po-Pá 5 1 93,69 Kč 98,38 Kč 119,04 Kč

22/03 03.5211/B 2790 WC personál 1,55 Po-Pá 5 1 26,74 Kč 28,08 Kč 33,98 Kč

22/03 03.5211/C 2890 WC personál 1,55 Po-Pá 5 1 26,74 Kč 28,08 Kč 33,98 Kč

22/03 03.5211/D 4505 WC personál 1,55 Po-Pá 5 1 26,74 Kč 28,08 Kč 33,98 Kč

22/03 03.5213 2501 sklad 3,45 Po-Pá 5 1 59,53 Kč 62,51 Kč 75,63 Kč

22/03 03.5215 2501 předsíň 5,55 Po-Pá 5 1 95,76 Kč 100,55 Kč 121,67 Kč

22/03 03.5215/A 3290 předsíň+WC 3,10 Po-Pá 5 1 53,49 Kč 56,16 Kč 67,96 Kč

22/03 03.5215/C 2590 předsíň+WC 2,44 Po-Pá 5 1 Bez uklidu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/03 03.5217 2790 předsíň 8,10 Po-Pá 5 1 139,76 Kč 146,75 Kč 177,57 Kč

22/03 03.5217/A 2790 sprcha personál 4,80 Po-Pá 5 1 82,82 Kč 86,96 Kč 105,23 Kč

22/03 03.5217/B 2890 sprcha personál 4,80 Po-Pá 5 1 82,82 Kč 86,96 Kč 105,23 Kč

22/03 03.5217/C 2590 sprcha personál 4,80 Po-Pá 5 1 Bez uklidu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/03 03.5219/A 2850 pokoj lékař 22,68 Po-Pá 5 1 391,34 Kč 410,90 Kč 497,19 Kč

22/03 03.5219 4505 předsíň 7,68 Po-Pá 5 1 132,52 Kč 139,14 Kč 168,36 Kč

22/03 03.5219/B 4505 pokoj lékař 15,57 Po-Pá 5 1 268,66 Kč 282,09 Kč 341,33 Kč

22/03 03.5219/C 4505 pokoj lékař 14,05 Po-Pá 5 1 242,43 Kč 254,55 Kč 308,01 Kč

22/03 03.5221 2890 primář 27,66 Po-Pá 5 1 477,26 Kč 501,13 Kč 606,37 Kč

22/03 03.5223 rozpis 22 schodiště požární do 2.NP 16,17 1xM 1xM 1 22 12,83 Kč 13,48 Kč 16,31 Kč

22/03 03.5224 2890 přednosta 21,89 Po-Pá 5 1 377,71 Kč 396,59 Kč 479,87 Kč

22/03 03.5222 2890 sekretariát a knihovna 27,40 Po-Pá 5 1 472,78 Kč 496,42 Kč 600,67 Kč

22/03 03.5220 3290 kancelář 18,50 Po-Pá 5 1 319,21 Kč 335,17 Kč 405,56 Kč

22/03 03.5218 3290 sekretariát 12,60 Po-Pá 5 1 217,41 Kč 228,28 Kč 276,22 Kč

22/03 03.5218/A 3290 pokoj lékařský 24,85 Po-Pá 5 1 428,78 Kč 450,22 Kč 544,76 Kč

22/03 03.5216 2501 pokoj lékařský 27,02 Po-Pá 5 1 413/2017 zaveden úklid od 21.6.2017 466,22 Kč 489,53 Kč 592,33 Kč

22/03 03.5214 2501 kancelář 12,60 Po-Pá 5 1 413/2017 zaveden úklid od 21.6.2017 217,41 Kč 228,28 Kč 276,22 Kč

22/03 03.5212 2501 pokoj lékařský 19,22 Po-Pá 5 1 413/2017 zaveden úklid od 21.6.2017 331,64 Kč 348,22 Kč 421,34 Kč

22/03 03.5210 2790 zástupce přednosty 18,72 Po-Pá 5 1 323,01 Kč 339,16 Kč 410,38 Kč

22/03 03.5208 2790 sekretariát 12,69 Po-Pá 5 1 218,96 Kč 229,91 Kč 278,19 Kč

22/03 03.5207 2790 přednosta 27,56 Po-Pá 5 1 475,54 Kč 499,32 Kč 604,17 Kč

22/04 04.5200 rozpis 22 schodiště do 3.NP 28,81 Po-Ne 7 1 22 695,59 Kč 730,36 Kč 883,74 Kč

22/04 04.5201 2751 chodba 42,52 Po-Ne 7 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5205 rozpis 22 balkon 3,10 1xT 1 1 zamést a vytřít balkón 10,70 Kč 11,24 Kč 13,60 Kč

22/04 04.5204 2790 sestra vrchní 13,68 Po-Pá 5 1 236,04 Kč 247,85 Kč 299,89 Kč

22/04 04.5203 2780 předsálí 12,36 Po-Pá 5 1 UROL - Endoskopický sál - Stálá služba je placena zde. Viz stálá služba stálá služba stálá služba

22/04 04.5203/A 2780 sálek endoskopický 32,52 Po-Pá 5 1 UROL - Endoskopický sál stálá služba stálá služba stálá služba

22/04 04.5203/B 2780 umývárna, šatna 4,32 Po-Pá 5 1 UROL - Endoskopický sál stálá služba stálá služba stálá služba

Stránka 31



22/04 04.5207 2751 chodba 88,78 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5207 2751 místnost denní - jídelna pacienti 26,46 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5209 2751 kuchyň čajová 18,15 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5212 2751 předsíň k WC+umýv. 6,25 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5212/A 2751 WC 1,46 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5212/B 2751 WC 1,46 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5212/C 2751 WC 1,46 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5212/D 2751 předsíň+WC 3,56 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5212/E 2751 WC 1,08 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5212/F 2751 WC 1,08 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5213 2751 úklid 1,95 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5215 2751 předsíň 11,70 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5215/B 2751 WC 3,49 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5215/A 2751 WC+sprcha 3,57 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5217 2751 pokoj lékař 14,65 Po-Pá 5 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5218 2751 vyšetřovna 19,92 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5221 2751 sestra 19,93 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5221/A 2751 místnost denní sestry 5,36 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5222 2751 sklad bomby a prádlo 2,34 Po-Ne 7 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5223 2751 místnost čistící 10,73 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5224 2751 předsíň 2,64 Po-Ne 7 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5224/B 2751 pokoj lůžkový 1L 21,53 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5224/A 2751 WC pacienti 1,35 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5227 rozpis 22 schodiště požární do 3.NP 16,17 1xM 1xM 1 22 12,83 Kč 13,48 Kč 16,31 Kč

22/04 04.5228 2751 předsíň 2,95 Po-Ne 7 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5228/B 2751 pokoj lůžkový 1L 12,93 Po-Ne 7 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5228/A 2751 WC pacienti 2,60 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5226 2751 předsíň 2,56 Po-Ne 7 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5226/B 2751 pokoj lůžkový 1L 9,22 Po-Ne 7 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5225 2751 herna 17,56 Po-Ne 7 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5225/A 2751 WC+sprcha 3,21 Po-Ne 7 2 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5220 2751 pokoj lůžkový děti 3+3 23,76 Po-Ne 7 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5219 2751 pokoj lůžkový 4L 31,40 Po-Ne 7 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5216 2751 pokoj lůžkový 5L 33,14 Po-Ne 7 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5214 2751 pokoj lůžkový 3L 23,76 Po-Ne 7 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5211 2751 pokoj lůžkový 3L 21,38 Po-Ne 7 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5210 2751 pokoj lůžkový 3L 22,05 Po-Ne 7 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5208 2751 sklad 9,09 Po-Pá 5 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/04 04.5208/A 2751 sklad 9,83 Po-Pá 5 1 od 12.12.2016 zrušen úklid – stálá služba na endosále 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22/05 05.5200 rozpis 22 schodiště do 4.NP 28,81 Po-Ne 7 1 22 695,59 Kč 730,36 Kč 883,74 Kč

22/05 05.5201 2752 chodba 46,40 Po-Ne 7 1 UROL-B 1 120,28 Kč 1 176,29 Kč 1 423,31 Kč

22/05 05.5205 rozpis 22 balkon 3,10 1xT 1 1 zamést a vytřít balkón 10,70 Kč 11,24 Kč 13,60 Kč

22/05 05.5202 2791 posluchárna 32,52 Po-Pá 5 1 561,12 Kč 589,18 Kč 712,91 Kč

22/05 05.5203 2752 pokoj lékařský 8,60 Po-Pá 5 1 UROL-B 148,39 Kč 155,81 Kč 188,53 Kč

22/05 05.5204 2752 pokoj lékařský 18,27 Po-Pá 5 1 UROL-B 315,24 Kč 331,01 Kč 400,52 Kč

22/05 05.5207 2752 chodba 88,78 Po-Ne 7 2 UROL-B 4 286,99 Kč 4 501,34 Kč 5 446,62 Kč

22/05 05.5209 2752 kuchyň čajová 18,01 Po-Ne 7 2 Aktualizace prostor dle aktuálního plánku 7/2017 869,66 Kč 913,15 Kč 1 104,91 Kč

22/05 05.5207 2752 místnost denní - jídelna pacienti 26,46 Po-Ne 7 2 UROL-B 1 277,69 Kč 1 341,58 Kč 1 623,31 Kč

22/05 05.5212 2752 předsíň k WC+umýv. 6,47 Po-Ne 7 2 Aktualizace prostor dle aktuálního plánku 312,42 Kč 328,04 Kč 396,93 Kč

22/05 05.5212/A 2752 WC personál 1,32 Po-Ne 7 2 Aktualizace prostor dle aktuálního plánku 63,74 Kč 66,93 Kč 80,98 Kč

22/05 05.5212/B 2752 WC ženy 1,32 Po-Ne 7 2 Aktualizace prostor dle aktuálního plánku 63,74 Kč 66,93 Kč 80,98 Kč

22/05 05.5212/C 2752 předsíň k WC 1,32 Po-Ne 7 2 Aktualizace prostor dle aktuálního plánku 63,74 Kč 66,93 Kč 80,98 Kč

22/05 05.5212/D 2752 WC muži 3,37 Po-Ne 7 2 Aktualizace prostor dle aktuálního plánku 162,73 Kč 170,87 Kč 206,75 Kč

22/05 05.5212/E 2752 WC muži 0,95 Po-Ne 7 2 Aktualizace prostor dle aktuálního plánku 45,87 Kč 48,17 Kč 58,28 Kč

22/05 05.5212/F 2752 WC muži 0,95 Po-Ne 7 2 Aktualizace prostor dle aktuálního plánku 45,87 Kč 48,17 Kč 58,28 Kč

22/05 05.5213 2752 úklid 1,76 Po-Ne 7 1 Aktualizace prostor dle aktuálního plánku 42,49 Kč 44,62 Kč 53,99 Kč

22/05 05.5215 2752 předsíň 11,63 Po-Ne 7 2 Aktualizace prostor dle aktuálního plánku 561,59 Kč 589,67 Kč 713,50 Kč

22/05 05.5215/A 2752 WC+umývárna 3,27 Po-Ne 7 2 Aktualizace prostor dle aktuálního plánku 157,90 Kč 165,80 Kč 200,61 Kč

22/05 05.5215/B 2752 WC+umývárna 3,52 Po-Ne 7 2 Aktualizace prostor dle aktuálního plánku 169,97 Kč 178,47 Kč 215,95 Kč

22/05 05.5217 2752 pokoj lékař 14,65 Po-Pá 5 1 UROL-B 252,78 Kč 265,42 Kč 321,16 Kč

22/05 05.5218 2752 vyšetřovna 19,92 Po-Ne 7 2 UROL-B 961,89 Kč 1 009,99 Kč 1 222,08 Kč

22/05 05.5220 2752 sestra 19,93 Po-Ne 7 2 UROL-B 962,37 Kč 1 010,49 Kč 1 222,70 Kč

22/05 05.5220/A 2752 místnost denní sestry 5,36 Po-Ne 7 2 UROL-B 258,82 Kč 271,76 Kč 328,83 Kč

22/05 05.5222 2752 sklad bomby a prádlo 2,34 Po-Ne 7 1 UROL-B 56,50 Kč 59,32 Kč 71,78 Kč

22/05 05.5223 2752 místnost čistící 10,73 Po-Ne 7 2 UROL-B 518,13 Kč 544,03 Kč 658,28 Kč

22/05 05.5224 2752 předsíň 1,40 Po-Ne 7 1 UROL-B 33,80 Kč 35,49 Kč 42,94 Kč

22/05 05.5224/B 2752 pokoj lůžkový 1L 18,35 Po-Ne 7 1 UROL-B 443,04 Kč 465,19 Kč 562,88 Kč

22/05 05.5224/A 2752 WC 2,58 Po-Ne 7 2 UROL-B 124,58 Kč 130,81 Kč 158,28 Kč

Stránka 32



22/05 05.5227 rozpis 22 schodiště požární do 4.NP 16,17 1xM 1xM 1 22 12,83 Kč 13,48 Kč 16,31 Kč

05.5224/C koupelna 2,98 Po-Ne 7 2 Aktualizace prostor dle aktuálního plánku 143,90 Kč 151,09 Kč 182,82 Kč

22/05 05.5228 2752 předsíň 2,95 Po-Ne 7 1 UROL-B 71,22 Kč 74,79 Kč 90,49 Kč

22/05 05.5228/B 2752 pokoj lůžkový 1L 12,93 Po-Ne 7 1 UROL-B 312,18 Kč 327,79 Kč 396,63 Kč

22/05 05.5228/A 2752 WC pacienti 2,60 Po-Ne 7 2 UROL-B 125,55 Kč 131,83 Kč 159,51 Kč

22/05 05.5226 2752 předsíň 2,56 Po-Ne 7 1 UROL-B 61,81 Kč 64,90 Kč 78,53 Kč

22/05 05.5226/B 2752 pokoj lůžkový 1L 9,25 Po-Ne 7 1 UROL-B 223,33 Kč 234,50 Kč 283,74 Kč

22/05 05.5225 2752 pokoj lůžkový 3L 20,88 Po-Ne 7 1 UROL-B 504,12 Kč 529,33 Kč 640,49 Kč

22/05 05.5219 2752 pooperační pokoj 55,92 Po-Ne 7 2
UROL-B (první úklid mezi 7-8h., druhý úklid mezi 16-17h., samostatně 

vyčleněné úkl. prostředky)
2 700,25 Kč 2 835,26 Kč 3 430,67 Kč

22/05 05.5216 2752 pokoj lůžkový 33,14 Po-Ne 7 1 UROL-B 800,13 Kč 840,13 Kč 1 016,56 Kč

22/05 05.5214 2752 pokoj lůžkový 3L 23,76 Po-Ne 7 1 UROL-B 573,66 Kč 602,34 Kč 728,83 Kč

22/05 05.5211 2752 pokoj lůžkový 3L 21,38 Po-Ne 7 1 UROL-B 516,20 Kč 542,01 Kč 655,83 Kč

22/05 05.5210 2752 pokoj lůžkový 3L 22,05 Po-Ne 7 1 UROL-B 532,37 Kč 558,99 Kč 676,38 Kč

22/05 05.5208 2752 sklad 8,01 Po-Pá 5 1 UROL-B 138,21 Kč 145,12 Kč 175,60 Kč

22/05 05.5208/A 2790 kancelář sběr dat 10,92 Po-Pá 5 1 UROL-B 188,42 Kč 197,84 Kč 239,39 Kč

22/06 06.5200 rozpis 22 schodiště do 5.NP 28,81 Po-Ne 7 1 22 695,59 Kč 730,36 Kč 883,74 Kč

22/06 06.5201 2851 hala 49,76 Po-Ne 7 1 1 201,40 Kč 1 261,47 Kč 1 526,38 Kč

22/06 06.5205 rozpis 22 balkon 3,10 1xT 1 1 zamést a vytřít balkón 10,70 Kč 11,24 Kč 13,60 Kč

22/06 06.5202 2891 místnost seminární 32,52 Po-Pá 5 1 561,12 Kč 589,18 Kč 712,91 Kč

22/06 06.5203 2851 předsíň WC 6,08 Po-Pá 5 1 104,91 Kč 110,15 Kč 133,29 Kč

22/06 06.5203/A 2851 WC medici 2,16 Po-Pá 5 1 37,27 Kč 39,13 Kč 47,35 Kč

22/06 06.5204 2801 ambulance logopedie 13,68 Po-Pá 5 1 236,04 Kč 247,85 Kč 299,89 Kč

22/06 06.0504/A 2851 sprcha 3,91 Po-Pá 5 1 67,47 Kč 70,84 Kč 85,72 Kč

22/06 06.5207 2801 ambulance logopedie 19,20 Po-Pá 5 1 331,29 Kč 347,85 Kč 420,90 Kč

22/06 06.5208 2851 chodba 39,53 Po-Ne 7 2 ORL-B 1 908,81 Kč 2 004,26 Kč 2 425,15 Kč

22/06 06.5209 2851 kuchyň čajová 18,15 Po-Ne 7 2 ORL-B 876,42 Kč 920,24 Kč 1 113,49 Kč

22/06 06.5208 2851 místnost denní - jídelna pacienti 26,46 Po-Ne 7 2 ORL-B 1 277,69 Kč 1 341,58 Kč 1 623,31 Kč

22/06 06.5212 2851 předsíň k WC+umýv. 4,97 Po-Ne 7 2 ORL-B 239,99 Kč 251,99 Kč 304,91 Kč

22/06 06.5212/B 2851 předsíň+2x WC 8,94 Po-Ne 7 2 ORL-B 431,69 Kč 453,28 Kč 548,47 Kč

22/06 06.5212/A 2851 WC invalidé 3,60 Po-Ne 7 2 ORL-B 173,84 Kč 182,53 Kč 220,86 Kč

22/06 06.5214 2851 předsíň k WC 3,04 Po-Ne 7 2 ORL-B 146,79 Kč 154,13 Kč 186,50 Kč

22/06 06.5214/A 2851 sprcha personál 1,60 Po-Ne 7 2 ORL-B 77,26 Kč 81,12 Kč 98,16 Kč

22/06 06.5214/B 2851 WC personál 1,39 Po-Ne 7 2 ORL-B 67,12 Kč 70,48 Kč 85,28 Kč

22/06 06.5215 2851 předsíň k WC+umýv. 7,13 Po-Ne 7 2 ORL-B 344,29 Kč 361,51 Kč 437,42 Kč

22/06 06.5215/A 2851 předsíň+2x WC děti 7,23 Po-Ne 7 2 ORL-B 349,12 Kč 366,58 Kč 443,56 Kč

22/06 06.5215/D 2851 sprcha děti 7,48 Po-Ne 7 2 ORL-B 361,19 Kč 379,25 Kč 458,89 Kč

22/06 06.5217 2851 sprcha ženy 6,56 Po-Ne 7 2 ORL-B 316,77 Kč 332,61 Kč 402,45 Kč

22/06 06.5218 2851 chodba 45,77 Po-Ne 7 2 ORL-B 2 210,13 Kč 2 320,64 Kč 2 807,97 Kč

22/06 06.5219 2851 vyšetřovna 19,92 Po-Ne 7 2 ORL-B 961,89 Kč 1 009,99 Kč 1 222,08 Kč

22/06 06.5221 2851 sestra 19,93 Po-Ne 7 2 ORL-B 962,37 Kč 1 010,49 Kč 1 222,70 Kč

22/06 06.5221/A 2851 sklad 5,36 Po-Ne 7 1 ORL-B 129,41 Kč 135,88 Kč 164,42 Kč

22/06 06.5223 2851 sklad prádlo 2,34 Po-Ne 7 1 ORL-B 56,50 Kč 59,32 Kč 71,78 Kč

22/06 06.5224 2851 místnost čistící 10,56 Po-Ne 7 2 ORL-B 509,92 Kč 535,41 Kč 647,85 Kč

22/06 06.5225 2851 předsíň 2,87 Po-Pá 5 1 ORL-B 49,52 Kč 52,00 Kč 62,92 Kč

22/06 06.5225/B 2851 pokoj lékař 16,47 Po-Pá 5 1 ORL-B 284,18 Kč 298,39 Kč 361,06 Kč

22/06 06.5225/A 2851 WC+sprcha 4,12 Po-Ne 7 2 ORL-B 198,95 Kč 208,89 Kč 252,76 Kč

22/06 06.5227 2851 úklid 2,19 Po-Ne 7 1 ORL-B 52,88 Kč 55,52 Kč 67,18 Kč

22/06 06.5229 rozpis 22 schodiště požární do 5.NP 16,17 1xM 1xM 1 22 12,83 Kč 13,48 Kč 16,31 Kč

22/06 06.5230 2851 předsíň 2,95 Po-Ne 7 2 ORL-B 142,45 Kč 149,57 Kč 180,98 Kč

22/06 06.5230/B 2851 pokoj lůžkový 1L nadstandard 12,09 Po-Ne 7 2 ORL-B 583,80 Kč 612,99 Kč 741,72 Kč

22/06 06.5230/A 2851 WC 2,60 Po-Ne 7 2 ORL-B 125,55 Kč 131,83 Kč 159,51 Kč

22/06 06.5230/B 2851 sprcha 1,08 Po-Ne 7 2 ORL-B 52,15 Kč 54,76 Kč 66,26 Kč

22/06 06.5228 2851 předsíň 3,02 Po-Ne 7 2 ORL-B 145,83 Kč 153,12 Kč 185,28 Kč

22/06 06.5228/B 2851 pokoj lůžkový 1L nadstandard 8,59 Po-Ne 7 2 ORL-B 414,79 Kč 435,53 Kč 526,99 Kč

22/06 06.5226 2851 pokoj lůžkový 4L 20,33 Po-Ne 7 2 ORL-B 981,69 Kč 1 030,77 Kč 1 247,24 Kč

22/06 06.5222 2851 pokoj lůžkový 4L 23,78 Po-Ne 7 2 ORL-B 1 148,28 Kč 1 205,70 Kč 1 458,89 Kč

22/06 06.5220 2851 herna 31,40 Po-Ne 7 2 ORL-B 1 516,24 Kč 1 592,05 Kč 1 926,38 Kč

22/06 06.5216 2851 pokoj lůžkový 5L 33,14 Po-Ne 7 2 ORL-B 1 600,26 Kč 1 680,27 Kč 2 033,13 Kč

22/06 06.5213 2851 pokoj lůžkový 4L 23,76 Po-Ne 7 2 ORL-B 1 147,32 Kč 1 204,68 Kč 1 457,67 Kč

22/06 06.5211 2851 pokoj lůžkový 3L 21,38 Po-Ne 7 2 ORL-B 1 032,39 Kč 1 084,01 Kč 1 311,65 Kč

22/06 06.5210 2851 pokoj lůžkový 3L 22,05 Po-Ne 7 2 ORL-B 1 064,74 Kč 1 117,98 Kč 1 352,76 Kč

22/07 07.5200 rozpis 22 schodiště do 6.NP 28,81 Po-Ne 7 1 22 695,59 Kč 730,36 Kč 883,74 Kč

22/07 07.5201 2850 hala 45,53 Po-Ne 7 1 ORL-A 1 099,27 Kč 1 154,23 Kč 1 396,62 Kč

22/07 07.5205 rozpis 22 balkon 3,10 1xT 1 1 zamést a vytřít balkón 10,70 Kč 11,24 Kč 13,60 Kč

22/07 07.5202 2850 sprcha s předsíní personál 3,75 Po-Pá 5 1 ORL-A 64,71 Kč 67,94 Kč 82,21 Kč

22/07 07.5202/A 2850 pokoj lékař 28,31 Po-Pá 5 1 ORL-A 488,48 Kč 512,90 Kč 620,61 Kč

22/07 07.5203 2850 umývárna 6,08 Po-Pá 5 1 ORL-A 104,91 Kč 110,15 Kč 133,29 Kč

Stránka 33



22/07 07.5203/A 2850 WC personál 2,16 Po-Pá 5 1 ORL-A 37,27 Kč 39,13 Kč 47,35 Kč

22/07 07.5204 2890 sestra vrchní 13,68 Po-Pá 5 1 236,04 Kč 247,85 Kč 299,89 Kč

22/07 07.5204/A 2850 sprcha 3,91 Po-Pá 5 1 ORL-A 67,47 Kč 70,84 Kč 85,72 Kč

22/07 07.5208 2850 chodba 43,76 Po-Ne 7 2 ORL-A 2 113,07 Kč 2 218,73 Kč 2 684,66 Kč

22/07 07.5209 2850 kuchyň čajová 18,15 Po-Ne 7 2 ORL-A 876,42 Kč 920,24 Kč 1 113,49 Kč

22/07 07.5208 2850 místnost denní - jídelna pacienti 26,46 Po-Ne 7 2 ORL-A 1 277,69 Kč 1 341,58 Kč 1 623,31 Kč

22/07 07.5212 2850 předsíň k WC+umýv. 4,97 Po-Ne 7 2 ORL-A 239,99 Kč 251,99 Kč 304,91 Kč

22/07 07.5212/B 2850 předsíň+2x WC 8,94 Po-Ne 7 2 ORL-A 431,69 Kč 453,28 Kč 548,47 Kč

22/07 07.5212/A 2850 WC invalidé 3,60 Po-Ne 7 2 ORL-A 173,84 Kč 182,53 Kč 220,86 Kč

22/07 07.5214 2850 předsíň k WC 3,04 Po-Ne 7 2 ORL-A 146,79 Kč 154,13 Kč 186,50 Kč

22/07 07.5214/A 2850 sprcha personál 1,60 Po-Ne 7 2 ORL-A 77,26 Kč 81,12 Kč 98,16 Kč

22/07 07.5214/B 2850 WC personál 1,39 Po-Ne 7 2 ORL-A 67,12 Kč 70,48 Kč 85,28 Kč

22/07 07.5215 2850 předsíň k WC+umýv. 7,13 Po-Ne 7 2 ORL-A 344,29 Kč 361,51 Kč 437,42 Kč

22/07 07.5215/A 2850 předsíň+2x WC 7,23 Po-Ne 7 2 ORL-A 349,12 Kč 366,58 Kč 443,56 Kč

22/07 07.5215/D 2850 sprcha ženy 7,48 Po-Ne 7 2 ORL-A 361,19 Kč 379,25 Kč 458,89 Kč

22/07 07.5217 2850 sprcha muži 6,56 Po-Ne 7 2 ORL-A 316,77 Kč 332,61 Kč 402,45 Kč

22/07 07.5218 2850 chodba 45,77 Po-Ne 7 2 ORL-A 2 210,13 Kč 2 320,64 Kč 2 807,97 Kč

22/07 07.5219 2850 vyšetřovna 19,92 Po-Ne 7 1 ORL-A 480,95 Kč 504,99 Kč 611,04 Kč

22/07 07.5221 2850 sestra 19,93 Po-Ne 7 2 ORL-A 962,37 Kč 1 010,49 Kč 1 222,70 Kč

22/07 07.5221/A 2850 sklad 5,46 Po-Ne 7 1 ORL-A 131,83 Kč 138,42 Kč 167,48 Kč

22/07 07.5223 2850 sklad prádlo 2,34 Po-Ne 7 1 ORL-A 56,50 Kč 59,32 Kč 71,78 Kč

22/07 07.5224 2850 místnost čistící 10,56 Po-Ne 7 2 ORL-A 509,92 Kč 535,41 Kč 647,85 Kč

22/07 07.5225 2850 předsíň 2,87 Po-Pá 5 1 ORL-A 49,52 Kč 52,00 Kč 62,92 Kč

22/07 07.5225/B 2850 pokoj lékař 16,47 Po-Pá 5 1 ORL-A 284,18 Kč 298,39 Kč 361,06 Kč

22/07 07.5225/A 2850 WC+sprcha personál 4,12 Po-Ne 7 1 ORL-A 99,47 Kč 104,45 Kč 126,38 Kč

22/07 07.5227 2850 úklid 1,95 Po-Ne 7 1 ORL-A 47,08 Kč 49,43 Kč 59,82 Kč

22/07 07.5229 rozpis 22 schodiště požární do 6.NP 16,17 1xM 1xM 1 22 12,83 Kč 13,48 Kč 16,31 Kč

22/07 07.5230 2850 předsíň 2,95 Po-Ne 7 2 ORL-A 142,45 Kč 149,57 Kč 180,98 Kč

22/07 07.5230/B 2850 pokoj lůžkový 1L (nadstandard) 12,09 Po-Ne 7 2 ORL-A 583,80 Kč 612,99 Kč 741,72 Kč

22/07 07.5230/A 2850 WC 2,60 Po-Ne 7 2 ORL-A 125,55 Kč 131,83 Kč 159,51 Kč

22/07 07.5230/B 2850 sprcha 1,08 Po-Ne 7 2 ORL-A 52,15 Kč 54,76 Kč 66,26 Kč

22/07 07.5228 2850 předsíň 3,02 Po-Ne 7 2 ORL-A 145,83 Kč 153,12 Kč 185,28 Kč

22/07 07.5228/B 2850 pokoj lůžkový 1L 8,59 Po-Ne 7 2 ORL-A 414,79 Kč 435,53 Kč 526,99 Kč

22/07 07.5226 2850 pokoj lůžkový 3L 20,33 Po-Ne 7 2 ORL-A 981,69 Kč 1 030,77 Kč 1 247,24 Kč

22/07 07.5222 2850 pokoj lůžkový 3L 23,76 Po-Ne 7 2 ORL-A 1 147,32 Kč 1 204,68 Kč 1 457,67 Kč

22/07 07.5220 2850 pokoj lůžkový 5L 31,40 Po-Ne 7 2 ORL-A 1 516,24 Kč 1 592,05 Kč 1 926,38 Kč

22/07 07.5216 2850 pokoj lůžkový 5L 33,14 Po-Ne 7 2 ORL-A 1 600,26 Kč 1 680,27 Kč 2 033,13 Kč

22/07 07.5213 2850 pokoj lůžkový 3L 23,76 Po-Ne 7 2 ORL-A 1 147,32 Kč 1 204,68 Kč 1 457,67 Kč

22/07 07.5211 2850 pokoj lůžkový 3L 21,38 Po-Ne 7 2 ORL-A 1 032,39 Kč 1 084,01 Kč 1 311,65 Kč

22/07 07.5210 2850 pokoj lůžkový 3L 22,05 Po-Ne 7 2 ORL-A 1 064,74 Kč 1 117,98 Kč 1 352,76 Kč

22/07 07.5207 2850 sklad+šatna 19,20 Po-Pá 5 1 ORL-A 331,29 Kč 347,85 Kč 420,90 Kč

22/08 08.5200 rozpis 22 schodiště do 7.NP 28,81 Po-Ne 7 1 22 695,59 Kč 730,36 Kč 883,74 Kč

22/08 2753 UROL - lůžka C souhrn celého oddělení 14 026,91 Kč 14 728,25 Kč 17 821,19 Kč

22/08 08.5205 rozpis 22 balkon 3,10 1xT 1 1 zamést a vytřít balkón 10,70 Kč 11,24 Kč 13,60 Kč

22/08 08.5202 3291 knihovna 32,52 Po-Pá 5 1 kožní 561,12 Kč 589,18 Kč 712,91 Kč

22/08 08.5203 3290 WC+sprcha 6,62 Po-Pá 5 1 aktualizace ploch 114,23 Kč 119,94 Kč 145,12 Kč

22/08 08.5204 3290 sestra vrchní 18,27 Po-Pá 5 1 315,24 Kč 331,01 Kč 400,52 Kč

22/08 08.5206/A 3290 sklad 5,18 5 1 aktualizace ploch 89,38 Kč 93,85 Kč 113,56 Kč

22/08 08.5207 3290 kancelář 19,20 Po-Pá 5 1 331,29 Kč 347,85 Kč 420,90 Kč

22/08 08.5209 3290 pokoj lékařský 22,05 Po-Pá 5 1 aktualizace ploch 380,47 Kč 399,49 Kč 483,38 Kč

22/08 08.5227 rozpis 22 chodba 13,63 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-A (od 1.5.2015 do společných ploch) 658,16 Kč 691,07 Kč 836,19 Kč

22/08 08.5229 rozpis 22 schodiště požární do 7.NP 16,17 1xT 1xT 1 22 /   (od 1.5.2015 úklid schodiště z 1xM na 1xT = DO 117/2015) 55,83 Kč 58,62 Kč 70,93 Kč

22/08 08.5230 3250 předsíň 2,95 Po-Pá 5 1 KOŽNÍ lůžka 50,90 Kč 53,45 Kč 64,67 Kč

22/08 08.5230/B 3250 pokoj lékař 13,39 Po-Pá 5 1 KOŽNÍ lůžka 231,04 Kč 242,59 Kč 293,54 Kč

22/08 08.5230/A 3250 WC 2,60 Po-Pá 5 1 KOŽNÍ lůžka 44,86 Kč 47,11 Kč 57,00 Kč

22/08 08.5228 3250 předsíň 4,16 Po-Pá 5 1 KOŽNÍ lůžka 71,78 Kč 75,37 Kč 91,20 Kč

22/08 08.5228/B 3250 pokoj lékař 7,16 Po-Pá 5 1 KOŽNÍ lůžka 123,54 Kč 129,72 Kč 156,96 Kč

22/08 08.5228/C 3250 pokoj lékař 20,88 Po-Pá 5 1 KOŽNÍ lůžka 360,28 Kč 378,29 Kč 457,73 Kč

22/09 09.5200 rozpis 22 schodiště do 8.NP 28,81 Po-Ne 7 1 22 695,59 Kč 730,36 Kč 883,74 Kč

22/09 09.5201 3250 hala 55,61 Po-Ne 7 1 aktualizace plochy 1 342,64 Kč 1 409,77 Kč 1 705,83 Kč

22/09 09.5205 rozpis 22 balkon 3,10 1xT 1 1 zamést a vytřít balkón 10,70 Kč 11,24 Kč 13,60 Kč

22/09 09.5202 3291 místnost seminární 32,52 Po-Pá 5 1 561,12 Kč 589,18 Kč 712,91 Kč

22/09 09.5203 3291 kuchyňka pro seminár.místn. 8,60 Po-Pá 5 1 148,39 Kč 155,81 Kč 188,53 Kč

22/09 09.5204 3291 pokoj lékař asistent 18,27 Po-Pá 5 1 315,24 Kč 331,01 Kč 400,52 Kč

22/09 09.5209 3200 pokoj lékař 22,05 Po-Pá 5 1 380,47 Kč 399,49 Kč 483,38 Kč

22/09 09.5207 3200 ambulance kožní 19,20 Po-Pá 5 1 331,29 Kč 347,85 Kč 420,90 Kč

Stránka 34



22/09 09.5210 3250 chodba 33,63 Po-Ne 7 3 KOŽNÍ-B 2 435,88 Kč 2 557,67 Kč 3 094,78 Kč

22/09 09.5208 3250 kuchyň čajová 12,81 Po-Ne 7 2 aktualizace plochy 618,57 Kč 649,49 Kč 785,89 Kč

22/09 09.5208/A 3250 šatna sester 5,05 Po-Ne 7 2 aktualizace plochy 243,85 Kč 256,05 Kč 309,82 Kč

22/09 09.5210 3250 místnost denní - jídelna pacienti 26,46 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 1 277,69 Kč 1 341,58 Kč 1 623,31 Kč

22/09 09.5212 3250 předsíň k WC+umýv. 4,97 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 239,99 Kč 251,99 Kč 304,91 Kč

22/09 09.5212/B 3250 předsíň+2x WC 8,94 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 431,69 Kč 453,28 Kč 548,47 Kč

22/09 09.5212/A 3250 WC invalidé 3,60 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 173,84 Kč 182,53 Kč 220,86 Kč

22/09 09.5214 3250 předsíň k WC 3,04 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 146,79 Kč 154,13 Kč 186,50 Kč

22/09 09.5214/A 3250 sprcha personál 1,60 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 77,26 Kč 81,12 Kč 98,16 Kč

22/09 09.5214/B 3250 WC personál 1,39 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 67,12 Kč 70,48 Kč 85,28 Kč

22/09 09.5215 3250 předsíň k WC+umýv. 6,55 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 316,28 Kč 332,10 Kč 401,84 Kč

22/09 09.5215/A 3250 předsíň+2x WC 7,23 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 349,12 Kč 366,58 Kč 443,56 Kč

22/09 09.5217 3250 koupelna lázeň 14,83 Po-Ne 7 3 aktualizace plochy 1 074,16 Kč 1 127,87 Kč 1 364,72 Kč

22/09 09.5218 3250 chodba 52,38 Po-Ne 7 3 KOŽNÍ-B 3 793,97 Kč 3 983,67 Kč 4 820,24 Kč

22/09 09.5219 3250 sálek převazový 19,92 Po-Ne 7 3 KOŽNÍ-B 1 442,84 Kč 1 514,98 Kč 1 833,13 Kč

22/09 09.5221 3250 vyšetřovna 19,93 Po-Ne 7 3 KOŽNÍ-B 1 443,56 Kč 1 515,74 Kč 1 834,05 Kč

22/09 09.5223 3250 sestra 18,86 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 910,71 Kč 956,24 Kč 1 157,05 Kč

22/09 09.5224 3250 místnost čistící 10,14 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 489,64 Kč 514,12 Kč 622,08 Kč

22/09 09.5225 3250 šatna a sklad 7,90 Po-Ne 7 1 KOŽNÍ-B 190,74 Kč 200,27 Kč 242,33 Kč

22/09 09.5226 3250 úklid 1,77 Po-Ne 7 1 KOŽNÍ-B 42,73 Kč 44,87 Kč 54,29 Kč

22/09 09.5229 rozpis 22 schodiště požární do 8.NP 16,17 1xM 1xM 1 22 12,83 Kč 13,48 Kč 16,31 Kč

22/09 09.5230 3240 předsíň 2,95 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 142,45 Kč 149,57 Kč 180,98 Kč

22/09 09.5230/B 3240 pokoj lůžkový 1L 12,09 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 583,80 Kč 612,99 Kč 741,72 Kč

22/09 09.5230/A 3240 sprcha a WC 3,68 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 177,70 Kč 186,58 Kč 225,77 Kč

22/09 09.5228 3240 předsíň 3,02 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 145,83 Kč 153,12 Kč 185,28 Kč

22/09 09.5228/B 3240 pokoj lůžkový 1L 8,95 Po-Ne 7 2 KOŽNÍ-B 432,18 Kč 453,78 Kč 549,08 Kč

22/09 09.5227 3250 pokoj lůžkový 3L 20,33 Po-Ne 7 3 KOŽNÍ-B 1 472,53 Kč 1 546,16 Kč 1 870,86 Kč

22/09 09.5222 3250 pokoj lůžkový 3L 23,76 Po-Ne 7 3 KOŽNÍ-B 1 720,98 Kč 1 807,02 Kč 2 186,50 Kč

22/09 09.5220 3250 pokoj lůžkový 5L 31,40 Po-Ne 7 3 KOŽNÍ-B 2 274,35 Kč 2 388,07 Kč 2 889,57 Kč

22/09 09.5216 3250 pokoj lůžkový 5L 33,14 Po-Ne 7 3 KOŽNÍ-B 2 400,38 Kč 2 520,40 Kč 3 049,69 Kč

22/09 09.5213 3250 pokoj lůžkový 3L 23,76 Po-Ne 7 3 KOŽNÍ-B 1 720,98 Kč 1 807,02 Kč 2 186,50 Kč

22/09 09.5211 3250 pokoj lůžkový 3L 21,38 Po-Ne 7 3 KOŽNÍ-B 1 548,59 Kč 1 626,02 Kč 1 967,48 Kč

22/10 10.5200 rozpis 22 schodiště do 9.NP 37,20 1xM 1xM 1 22 29,53 Kč 31,00 Kč 37,51 Kč

22/02 02.5200 rozpis 22 dopravní chodba mezi pav.22 a pav.7 42,00 Po-Pá 5 1 22 724,70 Kč 760,93 Kč 920,73 Kč

22 TRN JIP Pro TRN-JIP je nutno prát mopy odděleně.

22 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den

22

Včetně manipulace s termoporty a plast. přepravk. (snídaně, 

oběd, večeře) + sběr a mytí nádobí + nakládání nádobí do 

dezinfekce + dezinf. mytí termoport (snídaně, oběd). 

22 1175 Stálá služba úklid - 1 pracovník 7:00-17:00 h. Po-Pá 5 11 Od 12.8.2013 Navýšení stálé služby DO 141/13 25 771,86 Kč 27 060,45 Kč 32 743,14 Kč

22 1175 Stálá služba úklid - 1 pracovník 7:00-13:00 h. So-Ne 2 8 Od 12.8.2013 Navýšení stálé služby 7 500,72 Kč 7 875,75 Kč 9 529,66 Kč

22 UROL - lůžka A + B

22 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den

22 2751
Manipulace s termoporty a plast. přepravk. (snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
Po-Pá 5 1,5 od 1.1.2014 zrušena služba nádob 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22 2751
Manipulace s termoporty a plast. přepravk. (snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
So-Ne 2 1,5 od 1.1.2014 zrušena služba nádob 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22 2752
Manipulace s termoporty a plast. přepravk. (snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
Po-Pá 5 1,5 od 1.1.2014 zrušena služba nádob 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22 2752
Manipulace s termoporty a plast. přepravk. (snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
So-Ne 2 1,5 od 1.1.2014 zrušena služba nádob 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22 UROL - OPERAČNÍ SÁLY Součástí úklidu je i praní galoší pro OS a CS.

22 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den

22 2781 Stálá služba - 1 pracovník 6:00 - 19:00 Po-Pá 5 13 30 457,65 Kč 31 980,53 Kč 38 696,44 Kč

2781 Stálá služba - 1 pracovník 13:30 – 16:30 Po-Pá 5 3 Ood 1.5.2015 navýšení SS DO 64/2015 7 028,69 Kč 7 380,12 Kč 8 929,95 Kč

22 2781 Stálá služba - 1 pracovník 7:00 – 15:00 So-Ne 2 8 od 1.12.2009 změna z 9 hod na 8 hod 7 500,72 Kč 7 875,75 Kč 9 529,66 Kč

22 2781 Stálá služba - 1 pracovník 7:00 – 13:00 So 1 7
Od 1.5.2012 prodloužení úklidu o 2 hod. v So - otevřeno nového 

pracoviště - sál č.1.
3 281,56 Kč 3 445,64 Kč 4 169,23 Kč

22 UROL -OPERAČNÍ SÁLY – ENDOSKOPICKÝ SÁL Součástí úklidu je i praní galoší pro UROL amb.

22 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den

22 2780 Stálá služba – 1 pracovník 6:00 – 16:00 10 OD 12.12.2016 ZAVEDENA STÁLÁ SLUŽBA 32 783,30 Kč 34 422,47 Kč 41 651,18 Kč

22 UROL - AMBULANCE + LERV Součástí úklidu je i praní galoší pro UROL amb.

22 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den

22 2797 Stálá služba – 1 pracovník 6:30 – 14:30 Po-Pá 5 8 od 1.12.2009 změna ze 7,5 hod na 8 hod 18 743,17 Kč 19 680,33 Kč 23 813,20 Kč

Stránka 35



22 CENTRÁLNÍ STERILIZACE

22 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den

22 6600 Stálá služba - 1 prac.6:00 - 7:30 + 9:30 - 11:00 Po-Pá 5 3 7 028,69 Kč 7 380,12 Kč 8 929,95 Kč

22 6600 Stálá služba - 1 pracovník 15:00 - 17:00 Po-Pá 5 2 4 685,79 Kč 4 920,08 Kč 5 953,30 Kč

22 6600 Stálá služba - 1 pracovník 8:00 - 10:00 So-Ne 2 2 1 875,18 Kč 1 968,94 Kč 2 382,41 Kč

22 ORL - OPERAČNÍ SÁLY

22 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den

22 2880 Stálá služba - 1 pracovník 6:00 - 16:00 Po-Pá 5 10 23 428,96 Kč 24 600,41 Kč 29 766,49 Kč

22 2880
Stálá služba - 1 pracovník 16:00 - 18:00 (rozpis s 

UROL)
Po-Pá 5 2

Od 1.5.2012 společný úklid - grunt sálů po skončení operačního 

programu (2 hod. / den Po - Pá = rozpis společně s UROL)
4 685,62 Kč 4 919,90 Kč 5 953,08 Kč

22 ORL - lůžka A + B

22 Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den

22 2850
Manipulace s termoporty a plast. přepravk. (snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
Po-Pá 5 1,5 Od 1.1.2014 zrušena služba na mytí nádobí 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22 2850
Manipulace s termoporty a plast. přepravk. (snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
So-Ne 2 1,5 Od 1.1.2014 zrušena služba na mytí nádobí 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2851 Stálá úklidová služba na lůžkách ORL-B (+ORL-A) Souhrn z analýzy 6 514,14 Kč 6 839,85 Kč 8 276,22 Kč

22 2851
Manipulace s termoporty a plast. přepravk. (snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
Po-Pá 5 1,5 Od 1.1.2014 zrušena služba na mytí nádobí 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22 2851
Manipulace s termoporty a plast. přepravk. (snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
So-Ne 2 1,5 Od 1.1.2014 zrušena služba na mytí nádobí 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24 OBJEKT č.24

24 Upřesnění úklidu
Oddělení administrativních činností, Správa informačního 

systému, Sociální oddělení, Krizový management
Vysypání košů dle četnosti úklidu. Úklid mezi 7 - 13 h. 

24/91 91.5400 8508 schodiště před vchodem 4,54 1xM 1xM 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/91 91.5401 8508 zádveří 3,21 1xM 1xM 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/91 91.5400 8508 chodba 15,41 1xM 1xM 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/91 91.5402 8508 předsíň+umývárna 2,98 1xM 1xM 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/91 91.5402/A 8508 WC 1,08 1xM 1xM 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/91 91.5402/B 8508 WC 1,53 1xM 1xM 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/91 91.5404 8508 chodba 4,35 1xM 1xM 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/91 91.5405 8508 archiv 19,82 1xM 1xM 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/91 91.5404/B 8508 archiv 76,23 1xM 1xM 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/91 91.5404/A 8508 archiv 25,86 1xM 1xM 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/91 91.5404/C 8508 archiv 22,97 1xM 1xM 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/01 01.5418 8508 archiv velký 87,64 St 1 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/01 01.5419 8508 kancelář 19,53 St 1 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/01 01.5420 8508 archiv u kanceláře 13,59 1xM 1xM 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/01 01.5416 8508 archiv 10,28 1xM 1xM 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/01 01.5413/B 8508 archiv 18,25 1xM 1xM 1 DO 491/2015 od 1.11.2015 úklid zrušen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24/01 01.5400 rozpis 24 podesta+schodiště 10,10 Po-Pá 5 1 vstup do budovy 174,27 Kč 182,99 Kč 221,41 Kč

24/01 01.5401 rozpis 24 chodba 37,96 Po-Pá 5 1 654,99 Kč 687,74 Kč 832,16 Kč

24/01 01.5403 úklid úklid 1,25 úklidová firma

24/01 01.5404 rozpis 24 předsíň 3,98 Po-Pá 5 1 68,67 Kč 72,11 Kč 87,25 Kč

24/01 01.5404/A rozpis 24 WC 2,20 Po-Pá 5 1 37,96 Kč 39,86 Kč 48,23 Kč

24/01 01.5404/B rozpis 24 WC 1,71 Po-Pá 5 1 29,51 Kč 30,98 Kč 37,49 Kč

24/01 01.5404/C rozpis 24 sprcha 2,11 Po-Pá 5 1 36,41 Kč 38,23 Kč 46,26 Kč

24/01 01.5405 9513 kancelář 22,60 Po-Pá 3 1 od 1.2.2010 změna četnosti z 5x denně na 3x denně 234,08 Kč 245,79 Kč 297,40 Kč

24/01 01.5406 9513 předsíň 5,52 Po-Pá 3 1 od 1.2.2010 změna četnosti z 5x denně na 3x denně 57,17 Kč 60,03 Kč 72,64 Kč

24/01 01.5406/A 9513 kancelář 18,58 Po-Pá 3 1 od 1.2.2010 změna četnosti z 5x denně na 3x denně 192,44 Kč 202,07 Kč 244,50 Kč

24/01 01.5406/B 9513 kancelář 14,15 Po-Pá 3 1 od 1.2.2010 změna četnosti z 5x denně na 3x denně 146,56 Kč 153,89 Kč 186,20 Kč

24/01 01.5407 9512 kancelář 19,93 Po,St,Pá 3 1 206,43 Kč 216,75 Kč 262,26 Kč

24/01 01.5408 9512 kancelář 16,45 Po,St,Pá 3 1 170,38 Kč 178,90 Kč 216,47 Kč

24/01 01.5424 9512 kancelář 10,42 Po,St,Pá 3 1 107,93 Kč 113,32 Kč 137,12 Kč

24/01 01.5410 8200 kancelář 20,12 Po,St,Pá 3 1 208,39 Kč 218,81 Kč 264,77 Kč

24/01 01.5423 8200 kancelář 18,16 Po,St,Pá 3 1 188,09 Kč 197,50 Kč 238,97 Kč

24/01 01.5411 8200 chodba 18,22 Po-Pá 5 1 314,38 Kč 330,10 Kč 399,42 Kč

24/01 01.5412 8200 kancelář 21,85 Po,St,Pá 3 1
Požadavek od R.Hlavničky ze dne 3.9.2012 na úklid 3xT Po, St, Pá.

Změna od 15.9.2012.
226,31 Kč 237,63 Kč 287,53 Kč

24/01 01.5415 8200 kancelář 17,37 Po,St,Pá 3 1
Požadavek od R.Hlavničky ze dne 3.9.2012 na úklid 3xT Po, St, Pá.

Změna od 15.9.2012.
179,91 Kč 188,91 Kč 228,58 Kč

24/01 01.5422 8200 kancelář 21,38 Po-Pá 5 1 368,91 Kč 387,35 Kč 468,69 Kč

24/01 01.5421 8200 kancelář 14,90 Po,St,Pá 3 1 154,33 Kč 162,04 Kč 196,07 Kč

24/01 01.5413 8200 předsíň 9,49 Po 1 1 32,76 Kč 34,40 Kč 41,63 Kč

24/01 01.5413/A 8200 kancelář 12,40 Po,St,Pá 3 1 od 1.8.2016 kancelář 3xT DO 490/2016 128,43 Kč 134,86 Kč 163,18 Kč

24/01 01.5413/C 8200 sklad 22,86 1xM 1xM 1 18,14 Kč 19,05 Kč 23,05 Kč

Stránka 36



24/01 01.5413/D 8200 sklad 14,78 1xM 1xM 1 11,73 Kč 12,32 Kč 14,90 Kč

25 OBJEKT č.25

25 Upřesnění úklidu Vrátnice - prodej známek

3 x týdně vytřít podlahu a vynést odpadkový koš, 1 x týdně setřít prach 

z volně přístupných ploch. Pracovní doba prodejce Po-Pá 6:30 – 15:00 

hodin (úklid o polední přestávce 12:00 – 12:30h.)

25/01 01.5501 7302 chodba 2,56 Po,St,Pá 3 1 Od 1.1.2015 zrušeno pracoviště - zrušen úklid. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

25/01 01.5502 7302 kancelář prodejce 5,54 Po,St,Pá 3 1 Od 1.1.2015 zrušeno pracoviště - zrušen úklid. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

26 OBJEKT č.26

26 Elektroúdržba Úklid v Po,St,Pá v 10 hodin.

26/01 01.5601 8705 chodba 34,08 Po,St,Pá 3 1 352,99 Kč 370,64 Kč 448,47 Kč

26/01 01.5604 8705 chodba 30,06 Po,St,Pá 3 1 311,35 Kč 326,92 Kč 395,57 Kč

26/01 01.5609 8705 dílna elektro 58,55 1xT 1 1 202,15 Kč 212,25 Kč 256,83 Kč

26/01 01.5617/A 8705 kancelář elektro 29,32 Po,St,Pá 3 1 303,68 Kč 318,87 Kč 385,83 Kč

26/01 01.5607 8705 místnost služební 16,36 Po,St,Pá 3 1 169,45 Kč 177,92 Kč 215,29 Kč

26/01 01.5605 8705 šatna 16,64 Po,St,Pá 3 1 172,35 Kč 180,97 Kč 218,97 Kč

26/01 01.5605 8705 kuchyň 9,30 Po,St,Pá 3 1 96,33 Kč 101,14 Kč 122,38 Kč

26/01 01.5605 8705 umývárna+2x sprchy 8,00 Po,St,Pá 3 1 82,86 Kč 87,00 Kč 105,27 Kč

26/01 01.5602 8705 předsíň+2x WC,pisoár+umýv. 12,07 Po,St,Pá 3 1 125,02 Kč 131,27 Kč 158,83 Kč

26/01 01.5613 úklid úklid - kancelář 17,37 úklidová firma

26/01 01.5613/A úklid úklid - sklad 17,58 úklidová firma

26/01 01.5612 úklid úklid - sklad 4,90 úklidová firma - pronájem

26/01 01.5603 úklid úklid - předsíň+WC 4,18 úklidová firma

27 PAVILON č.27

27 Upřesnění úklidu Radiodiagnostické oddělení (RDG) Zrušení úklidu z důvodu předání prostor Správě budov dne 27.1.2011 

27/01 01.5701 4505 chodba 10,22 1xM 1xM 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

27/01 01.5707 4505 předsíň+WC 3,48 1xM 1xM 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

27/01 01.5706 úklid úklid 2,03 úklidová firma

27/01 01.5705 4505 chodba 8,75 1xM 1xM 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

27/01 01.5705/D 4505 sklad 10,86 1xM 1xM 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

27/01 01.5705/C 4505 vyšetřovna termografie 13,01 1xM 1xM 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

27/01 01.5705/B 4505 kancelář 16,38 1xM 1xM 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

27/01 01.5705/A 4505 sklad 16,21 1xM 1xM 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

28 OBJEKT č.28

28 MTZ dislokované pracoviště Úklid 1xT v 9:30h.

28/01 01.5801 8004 vstup chodba 6,17 1xT 1 1 21,30 Kč 22,37 Kč 27,06 Kč

28/01 01.5801/A 8004 kancelář 15,16 1xT 1 1 52,34 Kč 54,96 Kč 66,50 Kč

28/01 01.5801/B 8004 kancelář 14,14 1xT 1 1 48,82 Kč 51,26 Kč 62,02 Kč

30-34 OBJEKT č.30-34

30-34 Upřesnění úklidu Odbor dopravy - autodílny, garáže, šatny řidičů
Úklid v době 8 - 14 hod. Úklid betonové podlahy haly garáží provádět 

strojem.

30/91 91.6000 8606 garáž hromadná 526,90 1xM 1xM 1 strojový úklid haly garáže 418,19 Kč 439,10 Kč 531,31 Kč

31/91 91.6102 8606 šatna 27,90 1xM 1xM 1 22,14 Kč 23,25 Kč 28,13 Kč

31/91 91.6100 8606 chodba 57,96 1xM 1xM 1 strojový úklid haly garáže 46,00 Kč 48,30 Kč 58,45 Kč

31/91 91.6101 8606 archiv 23,79 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 18,88 Kč 19,83 Kč 23,99 Kč

31/91 91.6100 8606 chodba 22,40 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání, strojový úklid 17,78 Kč 18,67 Kč 22,59 Kč

31/91 91.6100 8606 schodiště 8,21 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 6,52 Kč 6,84 Kč 8,28 Kč

31/91 91.6100 8606 rampa 99,11 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání, strojový úklid 78,66 Kč 82,60 Kč 99,94 Kč

31/01 01.6100 8603 předsíň+WC 5,75 Po-Pá 5 1 99,21 Kč 104,18 Kč 126,05 Kč

31/01 01.6100 8603 umývárna 11,30 Po-Pá 5 1 194,98 Kč 204,73 Kč 247,72 Kč

31/01 01.6100 8603 předsíň 6,00 Po-Pá 5 1 103,53 Kč 108,70 Kč 131,53 Kč

31/01 01.6100 8603 šatna 27,90 Po-Pá 5 1 481,41 Kč 505,48 Kč 611,63 Kč

32/91 91.6200 8606 garáž hromadná 350,80 1xM 1xM 1 strojový úklid haly garáže 278,42 Kč 292,35 Kč 353,74 Kč

32/91 91.6200 úklid úklid - parkování úklid stroje 29,37 úklidová firma

34/01 01.6400 8605 chodba 6,33 Po-Pá 5 1 autodílna 109,22 Kč 114,68 Kč 138,77 Kč

34/01 01.6400 8605 předsíň+2x WC 6,65 Po-Pá 5 1 autodílna 114,74 Kč 120,48 Kč 145,78 Kč

34/01 01.6400 8605 místnost denní 6,48 Po-Pá 5 1 autodílna 111,81 Kč 117,40 Kč 142,06 Kč

34/02 02.6400 8605 schodiště ocelové 5,16 Po-Pá 5 1 89,03 Kč 93,49 Kč 113,12 Kč

34/02 02.6400 8605 chodba 2,40 Po-Pá 5 1 41,41 Kč 43,48 Kč 52,61 Kč

34/02 02.6400 8605 chodba 5,88 Po-Pá 5 1 101,46 Kč 106,53 Kč 128,90 Kč

34/02 02.6400 8605 kancelář 14,90 Po-Pá 5 1 257,09 Kč 269,95 Kč 326,64 Kč

34/02 02.6400 8605 předsíň 8,96 Po-Pá 5 1 154,60 Kč 162,33 Kč 196,42 Kč

34/02 02.6400 8605 šatna 11,52 Po-Pá 5 1 198,77 Kč 208,71 Kč 252,54 Kč

34/02 02.6400 8605 kancelář 14,62 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 11,60 Kč 12,18 Kč 14,74 Kč

Stránka 37



34/02 02.6400 8605 sklad 50,76 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 40,29 Kč 42,30 Kč 51,19 Kč

33/01 01.6300 8605 sklad - denní místnost 11,00 Po-Pá 5 1 karosárna 189,80 Kč 199,29 Kč 241,14 Kč

33/01 01.6300 8605 WC 2,00 Po-Pá 5 1 karosárna 34,51 Kč 36,23 Kč 43,84 Kč

37 OBJEKT č.37

37 Ústav lékařské genetiky (ÚLG) Úklid Po-Pá mezi 12 - 15 h.

37/01 01.6700 3700 chodba 17,20 Po-Pá 5 1 v zimě úklid vstupu 2 x denně 296,78 Kč 311,62 Kč 377,06 Kč

37/01 01.6700 3700 chodba 5,00 Po-Pá 5 1 86,27 Kč 90,59 Kč 109,61 Kč

37/01 01.6700 3700 WC pacienti 2,02 Po-Pá 5 1 34,85 Kč 36,60 Kč 44,28 Kč

37/01 01.6700 3700 WC pacienti 2,02 Po-Pá 5 1 34,85 Kč 36,60 Kč 44,28 Kč

37/01 01.6700 3700 předsíň  WC - zaměstnanci 7,87 Po-Pá 5 1 135,79 Kč 142,58 Kč 172,53 Kč

37/01 01.6700 3700 sprcha 5,60 Po-Pá 5 1 96,63 Kč 101,46 Kč 122,76 Kč

37/01 01.6700 3700 kuchyň - místnost  denní 7,80 Po-Pá 5 1 kuchyňka 134,59 Kč 141,32 Kč 170,99 Kč

37/01 01.6700 3700 ambulance 23,30 Po-Pá 5 1 402,03 Kč 422,14 Kč 510,78 Kč

37/01 01.6700 3700 čekárna 13,20 Po-Pá 5 1 227,76 Kč 239,15 Kč 289,37 Kč

37/01 01.6700 3700 místnost  náběrová 11,88 Po-Pá 5 1 204,99 Kč 215,24 Kč 260,43 Kč

37/01 01.6700 3700 ambulance 25,10 Po-Pá 5 1 433,09 Kč 454,75 Kč 550,24 Kč

37/01 01.6700 3700 kartotéka - archiv 24,06 St 1 1 83,07 Kč 87,22 Kč 105,54 Kč

37/01 01.6700 3700 sekretariát 5,04 Po-Pá 5 1 86,96 Kč 91,31 Kč 110,49 Kč

37/02 02.6700 3700 schodiště do 1.patra 14,00 Po-Pá 5 1 241,57 Kč 253,64 Kč 306,91 Kč

37/02 02.6700 3700 chodba 9,81 Po-Pá 5 1 169,27 Kč 177,73 Kč 215,06 Kč

37/02 02.6700 3700 WC personál 2,02 Po-Pá 5 1 34,85 Kč 36,60 Kč 44,28 Kč

37/02 02.6700 3700 WC personál 2,02 Po-Pá 5 1 34,85 Kč 36,60 Kč 44,28 Kč

37/02 02.6700 3700 chodba 13,74 Po-Pá 5 1 237,08 Kč 248,93 Kč 301,21 Kč

37/02 02.6700 3700 předsíň 1,28 Po-Pá 5 1 22,09 Kč 23,19 Kč 28,06 Kč

37/02 02.6700 3700 umývárna skla 5,30 Po-Pá 5 1 91,45 Kč 96,02 Kč 116,19 Kč

37/02 02.6700 úklid úklid 1,10 úklidová firma

37/02 02.6700 3700 laboratoř  cytogenetická 33,60 Po-Pá 5 1 579,76 Kč 608,75 Kč 736,58 Kč

37/02 02.6700 3700 box  sterilní 4,40 Po-Pá 5 1 75,92 Kč 79,72 Kč 96,46 Kč

37/02 02.6700 3700 laboratoř  cytogenetická 12,69 Po-Pá 5 1 218,96 Kč 229,91 Kč 278,19 Kč

37/02 02.6700 3700 laboratoř  cytogenetická 13,90 Út,Čt 2 1 koš 5 x týdně 95,98 Kč 100,78 Kč 121,94 Kč

37/02 02.6700 3700 laborant  vedoucí 12,46 Út,Čt 2 1 koš 5 x týdně 86,04 Kč 90,34 Kč 109,31 Kč

37/02 02.6700 3700 zástupce  přednosty 13,78 Út,Čt 2 1 koš 5 x týdně 95,15 Kč 99,91 Kč 120,89 Kč

37/02 02.6700 3700 místnost  denní 15,60 Po-Pá 5 1 269,17 Kč 282,63 Kč 341,98 Kč

37/02 02.6700 3700 laboratoř  zpracovatelská 14,58 Po-Pá 5 1 251,57 Kč 264,15 Kč 319,62 Kč

37/03 03.6700 3700 schodiště do 2. patra 14,00 Po-Pá 5 1 241,57 Kč 253,64 Kč 306,91 Kč

37/03 03.6700 3700 chodba 9,81 Po-Pá 5 1 169,27 Kč 177,73 Kč 215,06 Kč

37/03 03.6700 3700 WC personál 2,02 Po-Pá 5 1 34,85 Kč 36,60 Kč 44,28 Kč

37/03 03.6700 3700 WC personál 2,02 Po-Pá 5 1 34,85 Kč 36,60 Kč 44,28 Kč

37/03 03.6700 3700 chodba 13,74 Po-Pá 5 1 237,08 Kč 248,93 Kč 301,21 Kč

37/03 03.6700 3700 chodba 1,65 Po-Pá 5 1 28,47 Kč 29,89 Kč 36,17 Kč

37/03 03.6700 3700 laboratoř  DNA 5,31 Po-Pá 5 1 91,62 Kč 96,20 Kč 116,41 Kč

37/03 03.6700 3700 šatna a sklad 9,09 1xM 1xM 1 7,21 Kč 7,58 Kč 9,17 Kč

37/03 03.6700 3700 laboratoř  DNA 16,40 Po-Pá 5 1 282,98 Kč 297,13 Kč 359,52 Kč

37/03 03.6700 3700 kancelář  zpracování dat DNA 12,69 Po-Pá 5 1 218,96 Kč 229,91 Kč 278,19 Kč

37/03 03.6700 3700 šatna 12,69 Po-Pá 5 1 218,96 Kč 229,91 Kč 278,19 Kč

37/03 03.6700 3700 lékař 13,90 Út,Čt 2 1 koš 5 x týdně 95,98 Kč 100,78 Kč 121,94 Kč

37/03 03.6700 3700 kancelář - přednosta 12,45 Út,Čt 2 1 koš 5 x týdně 85,97 Kč 90,27 Kč 109,22 Kč

37/03 03.6700 3700 místnost  seminární  13,10 1xM 1xM 1 10,40 Kč 10,92 Kč 13,21 Kč

37/03 03.6700 3700 laboratoř  DNA 14,58 Po-Pá 5 1 251,57 Kč 264,15 Kč 319,62 Kč

38 PAVILON č.38

38 Upřesnění úklidu Transfúzní stanice

Úklid 1 x denně Po - Pá v době od 6 do 14 h. V místnostech s denním 

úklidem a omyvatelným povrchem stěn je vyžadováno mytí obkladů 1 x 

týdně (podrobně seznam výkonů). V případě uvedené nižší četnosti než 

1 x denně Po-Pá, u denně používaných místností, je nutno vysypat 

odpadkové koše i mimo úklid dle potřeby. Samostatně bude 

fakturováno mytí oken v četnosti 2 x ročně + čištění koberců v četnosti 

1 - 2 x ročně. Převlékání uklízeček je možné v šatně zaměstnanců TO.

38/91 91.6832 5190 podesta schodiště 2,96 Po-Pá 5 1 S obklady 1 x měsíčně 51,07 Kč 53,63 Kč 64,89 Kč

38/91 91.6832 5190 zádveří 6,31 Po-Pá 5 1 108,88 Kč 114,32 Kč 138,33 Kč

38/91 91.6833 5190 šatna 22,11 Po-Pá 5 1 381,50 Kč 400,58 Kč 484,70 Kč

38/91 91.6826/B 5190 šatna 6,31 Po-Pá 5 1 108,88 Kč 114,32 Kč 138,33 Kč

38/91 91.6827 5190 strojovna 2,03 1xM 1xM 1 1,61 Kč 1,69 Kč 2,05 Kč

38/91 91.6826/A 5190 strojovna mrazník 6,05 1xM 1xM 1 4,80 Kč 5,04 Kč 6,10 Kč

38/91 91.6831 5190 předsíň 3,03 Po-Pá 5 1 52,28 Kč 54,90 Kč 66,42 Kč

Stránka 38



38/91 91.6824 5190 šatna 26,93 Po-Pá 5 1 464,67 Kč 487,90 Kč 590,36 Kč

38/91 91.6824/A 5190 umývárna 12,66 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 218,44 Kč 229,37 Kč 277,53 Kč

38/91 91.6822 5190 šatna 41,56 Po-Pá 5 1 717,11 Kč 752,96 Kč 911,08 Kč

38/91 91.6800 5190 chodba 51,21 Po-Pá 5 1 883,61 Kč 927,79 Kč 1 122,63 Kč

38/91 91.6800 5190 chodba 53,08 Po-Pá 5 1 915,88 Kč 961,67 Kč 1 163,62 Kč

38/91 91.6825 5190 chodba 17,57 1xT 1 1 60,66 Kč 63,69 Kč 77,07 Kč

38/91 91.6825 5190 chodba 24,62 1xT 1 1 85,00 Kč 89,25 Kč 107,99 Kč

38/91 91.6812 5190 podesta schodiště 10,89 1xT 1 1 L 37,60 Kč 39,48 Kč 47,77 Kč

38/91 91.6809/A 5190 sušárna 8,46 Út,Čt 2 1 58,42 Kč 61,34 Kč 74,22 Kč

38/91 91.6809 5190 prádelna 18,71 Út,Čt 2 1 obklady 1 x měsíčně 129,19 Kč 135,65 Kč 164,14 Kč

38/91 91.6808 5190 mrazící boxy 19,23 Út,Čt 2 1 132,78 Kč 139,42 Kč 168,70 Kč

38/91 91.6805 5190 sklad 38,84 1xM 1xM 1 30,83 Kč 32,37 Kč 39,17 Kč

38/91 91.6804 5190 sklad - dílna 18,88 1xM 1xM 1 14,98 Kč 15,73 Kč 19,04 Kč

38/91 91.6802 5190 schodiště 91 - 1.NP 19,95 1xT 1 1 P 68,88 Kč 72,32 Kč 87,51 Kč

38/91 91.6830 5190 předsíň+umyv.+2x WC 7,10 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 122,51 Kč 128,63 Kč 155,65 Kč

38/91 91.6800 5190 předsíň výtah 5,89 1xT 1 1 20,34 Kč 21,35 Kč 25,84 Kč

38/91 91.6800 5190 výtah nákladní 3,00 Po-Pá 5 1 51,76 Kč 54,35 Kč 65,77 Kč

38/91 91.6800 5190 výtah 1,00 Po-Pá 5 1 17,25 Kč 18,12 Kč 21,92 Kč

38/91 91.6800 5190 výtah (malý pouze nákladní) 0,40 Po-Pá 5 1 vytřít schránku výtahu 6,90 Kč 7,25 Kč 8,77 Kč

38/01 01.6842/B 5190 knihovna 29,96 1xT 1 1 koberec 103,44 Kč 108,61 Kč 131,42 Kč

38/01 01.6842 5190 sekretariát 19,66 1xT 1 1 koberec 67,88 Kč 71,27 Kč 86,24 Kč

38/01 01.6842/A 5190 pracovna přednosty 18,84 1xT 1 1 koberec 65,05 Kč 68,30 Kč 82,64 Kč

38/01 01.6841 5190 laboratoř 20,04 Po-Pá 5 1 úklid 6 - 8 hod., obklady 1 x týdně 345,78 Kč 363,07 Kč 439,32 Kč

38/01 01.6840 5190 předsíň 3,04 Po-Pá 5 1 52,45 Kč 55,08 Kč 66,64 Kč

38/01 01.6840/A 5190 komorová lednice 3,15 1xT 1 1 obklady 1 x týdně 10,88 Kč 11,42 Kč 13,82 Kč

38/01 01.6839 5190 expedice 26,16 Po-Pá 5 1 úklid 6 - 8 hod., obklady 1 x týdně 451,38 Kč 473,95 Kč 573,48 Kč

38/01 01.6845 5190 schodiště vchod - 91 - 1.NP 20,33 Po-Pá 5 1 S obklady 1 x měsíčně 350,79 Kč 368,33 Kč 445,68 Kč

38/01 01.6838 5190 zádveří 7,94 Po-Pá 5 1 137,00 Kč 143,85 Kč 174,06 Kč

38/01 01.6837/A 5190 rampa 7,27 Po-Pá 5 1 125,44 Kč 131,71 Kč 159,37 Kč

38/01 01.6800 5190 chodba 4,08 Po-Pá 5 1 70,40 Kč 73,92 Kč 89,44 Kč

38/01 01.6837 5190 sklad 10,65 Po-Pá 5 1 183,76 Kč 192,95 Kč 233,47 Kč

38/01 01.6836 5190 laboratoř 18,95 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 326,98 Kč 343,33 Kč 415,42 Kč

38/01 01.6835 5190 pokoj lékař 9,58 1xT 1 1 33,08 Kč 34,73 Kč 42,02 Kč

38/01 01.6834 5190 pokoj lékař 10,21 1xT 1 1 35,25 Kč 37,01 Kč 44,79 Kč

38/01 01.6832 5190 umývárna 15,22 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 262,62 Kč 275,75 Kč 333,65 Kč

38/01 01.6831 5190 sterilizace 38,95 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 672,07 Kč 705,67 Kč 853,87 Kč

38/01 01.6830 5190 sklad prádlo 9,46 1xT 1 1 32,66 Kč 34,29 Kč 41,50 Kč

38/01 01.6838 5190 chodba 52,23 Po-Pá 5 1 901,21 Kč 946,27 Kč 1 144,99 Kč

38/01 01.6855 5190 kuchyňka 17,40 1xM 1xM 1 13,81 Kč 14,50 Kč 17,55 Kč

38/01 01.6828 5190 sklad materiál 19,75 1xM 1xM 1 15,68 Kč 16,46 Kč 19,92 Kč

38/01 01.6827 5190 podesta schodiště 9,06 1xT 1 1 L 31,28 Kč 32,84 Kč 39,74 Kč

38/01 01.6827 5190 schodiště 91.NP - 1.NP 18,20 1xT 1 1 L obklady 1 x měsíčně 62,84 Kč 65,98 Kč 79,83 Kč

38/01 01.6849 5190 posluchárna 107,63 1xM 1xM 1 85,42 Kč 89,70 Kč 108,53 Kč

38/01 01.6853 5190 kancelář - vyšetřovna 9,21 1xM 1xM 1 7,31 Kč 7,68 Kč 9,29 Kč

38/01 01.6849 5190 kartotéka 37,88 1xM 1xM 1 30,06 Kč 31,57 Kč 38,20 Kč

38/01 01.6850 5190 chodba 12,99 1xT 1 1 44,85 Kč 47,09 Kč 56,98 Kč

38/01 01.6848 5190 zádveří 5,15 1xT 1 1 17,78 Kč 18,67 Kč 22,59 Kč

38/01 01.6852 5190 předsíň+2x WC 4,68 1xT 1 1 obklady 1 x týdně 16,16 Kč 16,97 Kč 20,53 Kč

38/01 01.6851 5190 předsíň+2x WC 4,48 1xT 1 1 obklady 1 x týdně 15,47 Kč 16,24 Kč 19,65 Kč

38/01 01.6826 5190 předsíň+sprcha+WC 8,24 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 142,18 Kč 149,29 Kč 180,64 Kč

38/01 01.6825 5190 služebna 9,59 1xT 1 1 33,11 Kč 34,77 Kč 42,07 Kč

38/01 01.6824 5190 služebna 9,62 1xT 1 1 33,21 Kč 34,87 Kč 42,20 Kč

38/01 01.6823 5190 místnost denní 19,67 Po-Pá 5 1 339,40 Kč 356,37 Kč 431,21 Kč

38/01 01.6822 5190 služebna 9,34 Po-Pá 5 1 161,16 Kč 169,22 Kč 204,75 Kč

38/01 01.6821 5190 mrazící boxy 19,38 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 334,40 Kč 351,12 Kč 424,85 Kč

38/01 01.6838 5190 chodba 51,64 Po-Pá 5 1 891,03 Kč 935,58 Kč 1 132,06 Kč

38/01 01.6820 5190 sestra vedoucí 19,27 1xT 1 1 koberec 66,53 Kč 69,86 Kč 84,53 Kč

38/01 01.6819 5190 místnost denní sestry 19,60 1xT 1 1 67,67 Kč 71,05 Kč 85,97 Kč

38/01 01.6818 5190 služební místnost lékaře 19,65 1xT 1 1 67,84 Kč 71,23 Kč 86,19 Kč

38/01 01.6817 5190 pracoviště výpočetní techniky 19,43 1xT 1 1 67,08 Kč 70,44 Kč 85,23 Kč

38/01 01.6838 5190 chodba 6,67 Po-Pá 5 1 115,09 Kč 120,84 Kč 146,22 Kč

38/01 01.6816 5190 chodba 8,55 Po-Pá 5 1 P 147,53 Kč 154,90 Kč 187,43 Kč

38/01 01.6816 5190 schodiště 1.NP - 2.NP 12,40 Po-Pá 5 1 P 213,96 Kč 224,66 Kč 271,83 Kč

38/01 01.6843 5190 předsíň+2x WC 7,05 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 121,65 Kč 127,73 Kč 154,55 Kč

38/01 01.6814 5190 předsíň+WC 7,06 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 121,82 Kč 127,91 Kč 154,77 Kč

38/01 01.6805 5190 předsíň+2x WC 4,89 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 84,38 Kč 88,59 Kč 107,20 Kč

38/01 01.6804 5190 předsíň+2x WC 4,64 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 80,06 Kč 84,06 Kč 101,72 Kč

38/01 01.6806 5190 chodba 13,37 Po-Pá 5 1 vchod pro dárce, koberec 230,70 Kč 242,23 Kč 293,10 Kč

Stránka 39



38/01 01.6803 5190 zádveří 5,83 Po-Pá 5 1 vchod pro dárce 100,59 Kč 105,62 Kč 127,81 Kč

38/01 01.6807 5190 šatna 41,92 Po-Pá 5 1 723,32 Kč 759,48 Kč 918,97 Kč

38/01 01.6808 5190 laboratoř 12,00 Po-Pá 5 1 úklid do 8h. 207,06 Kč 217,41 Kč 263,07 Kč

38/01 01.6810 5190 laboratoř 36,41 Po-Pá 5 1 úklid do 8h., obklady 1 x týdně 628,24 Kč 659,66 Kč 798,18 Kč

38/01 01.6809 5190 laboratoř 17,58 Po-Pá 5 1 úklid do 8h., obklady 1 x týdně 303,34 Kč 318,50 Kč 385,39 Kč

38/01 01.6809/A 5190 předsíň+WC 3,78 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 65,22 Kč 68,48 Kč 82,87 Kč

38/01 01.6812 5190 předsíň 4,18 Po-Pá 5 1 72,12 Kč 75,73 Kč 91,63 Kč

38/01 01.6812/B 5190 laboratoř 15,69 Po-Pá 5 1 úklid do 8h., obklady 1 x týdně 270,73 Kč 284,26 Kč 343,96 Kč

38/01 01.6813 5190 předsíň 5,11 Po-Pá 5 1 88,17 Kč 92,58 Kč 112,02 Kč

38/01 01.6813/A 5190 kancelář 17,02 Po-Pá 5 1 úklid do 8h. 293,67 Kč 308,36 Kč 373,11 Kč

38/01 01.6815 úklid úklid 2,24 úklidová firma

38/02 02.6802 5190 bistro 18,84 Po-Pá 5 1 325,08 Kč 341,33 Kč 413,01 Kč

38/02 02.6802 5190 chodba 32,64 Po-Pá 5 1 563,19 Kč 591,35 Kč 715,54 Kč

38/02 02.6802 5190 evidence dárců 52,32 Po-Pá 5 1 koberec, Úklid po 12 hod. 902,77 Kč 947,90 Kč 1 146,96 Kč

38/02 02.6807 5190 sál odběru krve 111,60 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně, variopant 1 925,62 Kč 2 021,91 Kč 2 446,51 Kč

38/02 02.6811 5190 předsíň+WC+pisoár 6,89 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 118,88 Kč 124,83 Kč 151,04 Kč

38/02 02.6812 5190 předsíň+WC 6,03 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 104,05 Kč 109,25 Kč 132,19 Kč

38/02 02.6801 5190 předsíň+WC 3,51 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 60,56 Kč 63,59 Kč 76,95 Kč

38/02 02.6802 5190 chodba 9,28 Po-Pá 5 1 P 160,12 Kč 168,13 Kč 203,44 Kč

38/02 02.6802 5190 schodiště 2.NP - 3.NP 12,18 Po-Pá 5 1 P 210,16 Kč 220,67 Kč 267,01 Kč

38/02 02.6804 5190 vyšetřovna transf. oddělení 9,55 Po-Pá 5 1 164,78 Kč 173,02 Kč 209,36 Kč

38/02 02.6805 5190 laboratoř 13,31 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 229,66 Kč 241,14 Kč 291,78 Kč

38/02 02.6806 5190 odběr vzorků 4,72 Po-Pá 5 1 81,44 Kč 85,51 Kč 103,47 Kč

38/02 02.6808 5190 vyšetřovna transf. oddělení 10,00 Po-Pá 5 1 Úklid po 12 hod. 172,55 Kč 181,17 Kč 219,22 Kč

38/02 02.6815 5190 plazmaferéza 30,46 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně, variopant 525,58 Kč 551,86 Kč 667,75 Kč

38/02 02.6827 5190 centrifugace 23,42 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 404,10 Kč 424,31 Kč 513,42 Kč

38/02 02.6825 5190 kancelář 21,52 Po-Pá 5 1 obklady 1 x měsíčně 371,32 Kč 389,89 Kč 471,76 Kč

38/02 02.6824 5190 box chladicí 5,61 1xM 1xM 1 4,45 Kč 4,68 Kč 5,66 Kč

38/02 02.6823 5190 box chladicí 6,77 1xM 1xM 1 5,37 Kč 5,64 Kč 6,83 Kč

38/02 02.6822 5190 sklad 10,08 1xM 1xM 1 8,00 Kč 8,40 Kč 10,16 Kč

38/02 02.6814 5190 chodba 40,29 Po-Pá 5 1 695,19 Kč 729,95 Kč 883,24 Kč

38/02 02.6809 5190 chodba 11,52 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně, variopant 198,77 Kč 208,71 Kč 252,54 Kč

38/02 02.6816 5190 laboratoř 29,27 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 505,04 Kč 530,30 Kč 641,66 Kč

38/02 02.6813 5190 speciální odběry 30,46 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně, variopant 525,58 Kč 551,86 Kč 667,75 Kč

38/02 02.6817 5190 pulty mrazící 19,43 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 335,26 Kč 352,02 Kč 425,95 Kč

38/02 02.6800 5190 chodba 6,57 Po-Pá 5 1 113,36 Kč 119,03 Kč 144,03 Kč

38/02 02.6818 5190 podesta 9,05 1xT 1 1 L 31,25 Kč 32,81 Kč 39,70 Kč

38/02 02.6818 5190 schodiště 1.NP - 2.NP 12,18 1xT 1 1 L 42,05 Kč 44,15 Kč 53,43 Kč

38/02 02.6828 5190 předsíň+WC 3,81 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 65,74 Kč 69,03 Kč 83,52 Kč

38/02 02.6820 5190 předsíň+2x WC 8,75 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 150,98 Kč 158,53 Kč 191,82 Kč

38/02 02.6820/D 5190 sprcha 2,10 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 36,23 Kč 38,05 Kč 46,04 Kč

38/02 02.6819 úklid úklid - pračka (380V) 4,11 úklidová firma

38/03 03.6817/D 5190 termostat 2,95 1xT 1 1 10,18 Kč 10,69 Kč 12,94 Kč

38/03 03.6817/C 5190 chladírna 2,42 1xT 1 1 8,36 Kč 8,77 Kč 10,62 Kč

38/03 03.6817 5190 úsek bakteriologické kontroly 20,13 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 347,34 Kč 364,70 Kč 441,29 Kč

38/03 03.6817/A 5190 filtr 2,68 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 46,24 Kč 48,55 Kč 58,75 Kč

38/03 03.6817/B 5190 box 5,69 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 98,18 Kč 103,09 Kč 124,74 Kč

38/03 03.6816 5190 přípravna 9,51 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 164,09 Kč 172,30 Kč 208,48 Kč

38/03 03.6815 5190 umývárna 10,41 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 179,62 Kč 188,60 Kč 228,21 Kč

38/03 03.6814 5190 pracovna lékař 9,52 1xT 1 1 32,87 Kč 34,51 Kč 41,76 Kč

38/03 03.6813 5190 pracovna lékař 19,22 1xT 1 1 66,36 Kč 69,68 Kč 84,31 Kč

38/03 03.6812 5190 laboratoř 19,68 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 339,57 Kč 356,55 Kč 431,43 Kč

38/03 03.6811 5190 laboratoř 19,72 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 340,26 Kč 357,28 Kč 432,30 Kč

38/03 03.6810 5190 prenatální laboratoř 20,24 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 349,24 Kč 366,70 Kč 443,70 Kč

38/03 03.6830 5190 laboratoř protilátek 19,24 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 331,98 Kč 348,58 Kč 421,78 Kč

38/03 03.6829 5190 pracovna laborant vedoucí 19,50 1xT 1 1 67,32 Kč 70,69 Kč 85,54 Kč

38/03 03.6827/A 5190 předsíň - šatna 5,46 Po,St,Pá 3 1 56,55 Kč 59,38 Kč 71,85 Kč

38/03 03.6827 5190 výuková laboratoř 62,10 Po,St,Pá 3 1 obklady 1 x měsíčně 643,21 Kč 675,37 Kč 817,19 Kč

38/03 03.6825 5190 předsíň+2x WC 7,55 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 130,27 Kč 136,79 Kč 165,51 Kč

38/03 03.6825/D 5190 sprcha 3,28 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 56,60 Kč 59,43 Kč 71,90 Kč

38/03 03.6831 5190 předsíň+WC 3,81 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 65,74 Kč 69,03 Kč 83,52 Kč

38/03 03.6823 5190 chodba 9,05 1xT 1 1 L 31,25 Kč 32,81 Kč 39,70 Kč

38/02 02.6823 5190 schodiště 2.NP - 3.NP 12,18 1xT 1 1 L 42,05 Kč 44,15 Kč 53,43 Kč

38/03 03.6800 5190 chodba 6,57 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 113,36 Kč 119,03 Kč 144,03 Kč

38/03 03.6800 5190 chodba 42,10 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 726,42 Kč 762,74 Kč 922,92 Kč

38/03 03.6822 5190 HIV laboratoř 19,48 Po-Pá 5 1 úklid 6 - 8 hod., obklady 1 x týdně 336,12 Kč 352,93 Kč 427,04 Kč

38/03 03.6821 5190 laboratoř 19,27 Po-Pá 5 1 úklid 6 - 8 hod., obklady 1 x týdně 332,50 Kč 349,12 Kč 422,44 Kč

38/03 03.6820 5190 laboratoř IZO 19,22 Po-Pá 5 1 úklid 6 - 8 hod., obklady 1 x týdně 331,64 Kč 348,22 Kč 421,34 Kč

Stránka 40



38/03 03.6808 5190 laboratoř 20,14 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 347,51 Kč 364,89 Kč 441,51 Kč

38/03 03.6807 5190 laboratoř kontrolní 19,63 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 338,71 Kč 355,65 Kč 430,33 Kč

38/03 03.6806 5190 laboratoř 19,28 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 332,67 Kč 349,30 Kč 422,66 Kč

38/03 03.6805 5190 sklad 10,00 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 172,55 Kč 181,17 Kč 219,22 Kč

38/03 03.6804 5190 místnost denní 18,67 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 322,15 Kč 338,25 Kč 409,29 Kč

38/03 03.6804/A 5190 kancelář 9,55 1xT 1 1 32,97 Kč 34,62 Kč 41,89 Kč

38/03 03.6800 5190 chodba 58,40 Po-Pá 5 1 1 007,67 Kč 1 058,06 Kč 1 280,25 Kč

38/03 03.6800 5190 chodba 6,78 Po-Pá 5 1 116,99 Kč 122,84 Kč 148,63 Kč

38/03 03.6803 5190 chodba 9,51 Po-Pá 5 1 P 164,09 Kč 172,30 Kč 208,48 Kč

38/03 03.6801 5190 předsíň+WC+pisoár 7,01 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 120,96 Kč 127,00 Kč 153,67 Kč

38/03 03.6819 5190 předsíň+2x WC 7,59 Po-Pá 5 1 obklady 1 x týdně 130,96 Kč 137,51 Kč 166,39 Kč

38/03 03.6824 úklid úklid 4,11 úklidová firma

38/03 03.6802 úklid úklid 2,19 úklidová firma

40 OBJEKT č.40

40 Upřesnění úklidu Dezinfekční stanice - Bory Úklid ve čtvrtek mezi 7 - 10 hod.

40/01 01.7001 8524 hala technologická 245,48 Čt 1 1 847,53 Kč 889,90 Kč 1 076,78 Kč

40/01 01.7002 8524 chodba 6,48 Čt 1 1 22,37 Kč 23,49 Kč 28,42 Kč

40/01 01.7003 8524 předsíň+WC 2,65 Čt 1 1 9,15 Kč 9,61 Kč 11,62 Kč

40/01 01.7006 8524 umývárna 4,45 Čt 1 1 15,36 Kč 16,13 Kč 19,52 Kč

40/01 01.7005 8524 šatna 7,12 Čt 1 1 24,58 Kč 25,81 Kč 31,23 Kč

40/01 01.7004 8524 zádveří 2,89 Čt 1 1 9,98 Kč 10,48 Kč 12,68 Kč

40/01 01.7008 8524 místnost denní 7,04 Čt 1 1 24,31 Kč 25,52 Kč 30,88 Kč

40/01 01.7009 8524 velín 9,59 Čt 1 1 33,11 Kč 34,77 Kč 42,07 Kč

40/01 01.7010 8524 el. rozvodna 7,49 Čt 1 1 25,86 Kč 27,15 Kč 32,85 Kč

40/01 01.7014 8524 sklad 12,23 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 9,71 Kč 10,19 Kč 12,33 Kč

40/01 01.7001 8524 stanice výměníková 28,90 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 22,94 Kč 24,08 Kč 29,14 Kč

40/01 01.7001 8524 chlorovna 12,96 1xM 1xM 1 úklid na vyžádání 10,29 Kč 10,80 Kč 13,07 Kč

41 PAVILON č.41

41 Upřesnění úklidu

Onkologické a radioterapeutické oddělení (RTO) = Provoz 

tohoto pavilonu bude z důvodu stěhování v roce 2010 - 2011 

ukončen a úklid vypovězen.

Úklid ozařoven a příslušenství v 91.NP po 15 h. Úklid admin. traktu v 

01.NP do 14 h. Úklid ambulancí v 01.NP po 14 h. Úklid amb.radioterapie 

v 03.NP po 14 h.

41/91 91.7100 3300 schodiště do dvora 3,26 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7101 3300 chodba na dvůr 12,18 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7101 3300 schodiště z 91.NP do 1.NP 12,76 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7102 3301 chodba 22,71 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7121 3301 chodba 16,17 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7123 3390 sklad prádla 16,23 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7121 3301 chodba 37,86 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7124 3300 výtah osobní 4,10 Po-Ne 7 2 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7124/A 3300 chodba z výtahu do dvora 3,76 Po-Ne 7 2 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7125/B 3390 zemřelí 5,22 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7125 3390 předsíň 6,20 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7152 3301 kartotéka - sklad 16,61 1xM 1xM 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7121 3301 chodba 23,44 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7127/A 3301 čekárna 62,87 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7127 3300 výtah osobní 4,70 Po-Ne 7 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7124/A 3301 čekárna 26,65 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7130/A 3301 ovladač 11,74 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7130/B 3301 Cesioterax - ozařovna 33,72 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7130 3301 chodba manipulační 9,60 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7128 3301 svlékací box 1,18 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7129 3301 svlékací box 1,18 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7131 3301 předsíň+WC 4,08 Po-Ne 7 2 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7132 3301 předsíň+WC 4,61 Po-Ne 7 2 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7135/B 3301 sklad 3,83 1xT 1 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7135/E 3301 Chisostat - ozařovna 36,80 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7135/A 3301 ovladač 11,29 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7135 3301 chodba manipulační 10,12 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7134 3301 svlékací box 1,13 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7133 3301 svlékací box 1,13 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7136 3301 čekárna 15,13 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7137 3301 zádveří 3,33 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7140 3301 ovladač 10,75 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7138 3301 svlékací box 1,13 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7139 3301 svlékací box 1,13 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7140 3301 chodba manipulační 10,12 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7140 3301 Chisobalt - ozařovna 42,17 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 41



41/91 91.7143 3301 simulátor - ozařovna 36,81 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7143/C 3301 strojovna 4,24 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7141 3301 svlékací box 2,13 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7142 3301 svlékací box 2,52 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7143 3301 chodba 12,30 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7143 3301 ovladovna 16,65 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7144/A 3301 vyšetřovna 14,85 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7144/B 3301 vyšetřovna 5,55 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7144 3301 přípravna 11,31 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7146 3301 sprcha 4,32 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7145 3301 chodba 13,39 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7147 3301 předsíň+2x WC 9,88 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7148 3301 chodba 9,74 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7149 3301 šatna 13,61 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7122 ZÁLOHA chodba 48,13 1xM 1xM 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7155 ZÁLOHA předsíň+WC 8,45 1xM 1xM 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7120/B 3301 dílna opravárenská 25,54 Po,St,Pá 3 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7120 3301 předsíň 4,29 Po,St,Pá 3 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7120/C 3301 sklad materiálu 7,43 Po,St,Pá 3 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7120/A 3301 dílna opravárenská 37,58 Po,St,Pá 3 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7119 3301 ozařovna CT simulátor 33,40 Po,St,Pá 3 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7117 3301 ovladovna 13,37 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7118 3301 box svlékací 1,48 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7116 3301 předsíň 3,24 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7114 3301 pracoviště výpočetní techniky 19,04 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7113 3301 pracoviště výpočetní techniky 17,70 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7102 3301 chodba 69,58 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7104 3301 předsíň+WC 7,65 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7105 3301 předsíň+WC 4,23 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7106 3301 kancelář - ved. laborant 11,33 Po,St,Pá 3 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7107 3301 předsíň+WC 8,54 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7102 3301 chodba 17,48 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7108 3301 pracovna fyziků 25,04 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7102 3301 chodba 7,46 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7109 3301 čekárna 22,95 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7110/B 3301 box svlékací 1,57 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7110/C 3301 box svlékací 1,53 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7110/A 3301 box svlékací 1,77 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7109/B 3301 vyšetřovna RTO 10,62 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7109/C 3301 lékař 14,81 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7110 3301 ovladač 19,96 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7110/F 3301 lineární urychlovač 60,04 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/91 91.7110/D 3301 strojovna 19,68 1xT 1 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7101 3300 zádveří 20,29 Po-Ne 5/2 2/1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7102 3300 chodba 23,66 Po-Ne 5/2 2/1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7102 3350 schodiště z 01.NP do 02.NP 25,56 Po-Ne 5/2 2/1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7128 3300 předsíň+WC 1,90 Po-Ne 7 2 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7129 3300 schoz prádla 1,90 Po-Ne 7 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7130 3300 předsíň+WC 2,58 Po-Ne 7 2 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7102 3350 chodba 23,08 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7132 3390 kuchyňka 8,51 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7133 3390 sekretariát 10,54 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7138 3390 přednosta 20,67 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7139 3300 pokoj lékař 12,82 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7134 3390 chodba 29,57 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7134 3390 chodba 41,13 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7151 3300 předsíň+WC 4,18 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7152 3300 předsíň+WC 5,19 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7142 3300 sprcha s předsíní 9,99 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7143 3391 místnost seminární 38,90 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7144 3300 kuchyň čajová 5,31 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7143/A 3390 knihovna 9,20 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7145 3300 pokoj lékař 12,09 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7146 3300 pokoj lékař 16,09 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7147 3300 pokoj lékař 13,91 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7148 3300 pokoj lékař 14,59 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7149 3300 pokoj lékař 24,48 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7150 3300 pokoj lékař 15,57 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 42



41/01 01.7135 3390 sestra vrchní 14,42 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7136 3300 laborant 10,85 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7137 8505 vrátnice 26,75 Po-Pá 5 1
Provoz vrátnice Fodermayer. pavilonu ukončen - objekt uzavřen - 

odečet od fakturace za 04/2012
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7103 3300 chodba 5,94 Po-Ne 5/2 2/1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7104 3300 příjem pacientů 17,31 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7105 úklid úklid 2,88 úklidová firma

41/01 01.7127 3300 čekárna 56,97 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7126 3300 evidence 27,75 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7125 3300 box svlékací 1,82 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7127 3300 předsíň 4,44 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7124 3300 box svlékací 1,74 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7125/B 3300 ambulance I 18,52 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7122 3300 box svlékací 2,43 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7123 3300 ambulance II 16,24 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7120 3300 ambulance III 15,31 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7121 3300 box svlékací 2,43 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7119 3300 ambulance IV 17,55 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7127 3300 chodba 16,11 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7118 3300 sklad prádla 1,04 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7106 3300 předsíň+WC 3,98 Po-Pá 5 2 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7107 3300 předsíň+WC 5,05 Po-Pá 5 2 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7108 3300 digestoř 8,24 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7109 3300 místnost odběrová 7,74 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7109 3300 místnost náběrová 7,31 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7127 3300 předsíň 8,39 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7111 3300 box aplikační 2,07 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7110 3300 box aplikační 1,75 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7112 3300 ambulance V 24,36 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7113 3300 sklad 12,09 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7114 3300 stacionář 25,66 Út,Čt 2 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7115 3300 laboratoř 30,26 Út,Čt 2 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7127 3300 chodba 18,16 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/01 01.7116 3300 místnost denní sestry 10,74 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7100 3351 schodiště z 02.NP do 03.NP 25,56 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7100 3350 chodba 27,90 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7131 3350 sklad materiálu 1,45 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7130 3350 schoz 1,45 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7129 3350 sklad materiálu 3,19 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7100 3350 chodba 24,08 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7127 3350 chodba 33,71 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7132 3350 pokoj lůžkový 17,57 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7133 3350 pokoj lékař 11,37 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7134 3350 sestra 18,88 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7137 3350 koupelna 9,84 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7138 3350 sprcha 2x 4,80 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7139 3350 pokoj lůžkový 19,57 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7140 3350 pokoj lůžkový 21,12 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7141/B 3350 pokoj lůžkový 9,43 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7141 3350 předsíň+WC 4,60 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7142 3350 pokoj lůžkový 28,17 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7143 3350 pokoj lůžkový 13,91 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7144 3350 přípravna 14,59 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7145 3350 pokoj lůžkový 24,48 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7127 3350 chodba 48,22 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7146 3350 místnost denní 8,68 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7147 3350 čistící místnost 8,61 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7148 3350 předsíň+WC+pisoár+umyv. 9,73 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7149 3350 předsíň+2x WC 10,07 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7126 3350 předsíň+WC 2,49 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7125 3350 předsíň+WC 2,49 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7124 3350 kuchyň 17,67 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7123 ZÁLOHA jídelna 43,42 Po-Ne 7 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7122 3350 sanitáři 12,61 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7101 úklid úklid 2,95 úklidová firma

41/02 02.7121 3350 sklad 2,52 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7120 3350 pokoj lůžkový 27,18 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7119 3350 pokoj lůžkový 19,03 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 43



41/02 02.7118 3350 sestra 19,51 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7117 3350 denní místnost 10,32 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7102 3350 chodba 41,58 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7103 3350 předsíň+WC+pisoár+umyv. 7,03 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7104 3350 předsíň+2x WC+umyv. 7,94 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7105 3350 koupelna 9,59 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7106 3350 sprcha 1,68 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7107 3350 místnost čistící 7,33 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7108 3350 pokoj lůžkový 24,73 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7109 3350 převazovna 14,70 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7110 3350 přípravna 10,29 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7111 3350 vyšetřovna 18,87 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7112 3350 pokoj lůžkový 12,38 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7113 3350 pokoj lůžkový 25,01 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7114 3350 pokoj lůžkový 32,47 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7102 3350 chodba 40,91 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 02.7115 3350 pokoj lůžkový 10,34 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/02 03.7100 3350 schodiště z 03.NP do 04.NP 24,39 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7100 3351 chodba 29,12 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7132 3351 sklad 1,45 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7131 3351 schoz 1,45 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7130 3351 sklad 3,19 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7129 3351 sklad 1,80 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7100 3351 chodba 22,08 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7127 3351 chodba 33,71 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7133 3351 pokoj lůžkový 17,79 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7134 3351 sestra 21,54 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7134/A 3351 denní místnost 9,50 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7127 3351 chodba 48,54 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7137 3351 koupelna 9,84 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7138 3351 sprcha 2x 4,80 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7139 3351 pokoj lůžkový 19,57 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7140 3351 pokoj lůžkový 21,12 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7141/B 3351 pokoj lůžkový 9,91 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7141 3351 předsíň+WC 4,84 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7142 3351 pokoj lůžkový 28,58 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7143 3351 pokoj lékař 14,07 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7144 3351 převazovna 14,81 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7145 3351 pokoj lůžkový 25,90 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7146 3351 přípravna 8,74 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7147 3351 místnost čistící 8,85 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7148 3351 předsíň+WC+pisoár+umyv. 9,97 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7149 3351 předsíň+2x WC+umyv. 10,23 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7126 3351 předsíň+WC 2,49 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7125 3351 předsíň+WC 2,76 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7124 3351 kuchyň 19,60 Po-Ne 7 2 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7123 3351 jídelna 30,23 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7123 3351 sklad 13,31 1xT 1 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7122 3351 temná komora 13,64 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7101 úklid úklid 2,95 úklidová firma

41/03 03.7121 3351 sklad 2,52 Po-Ne 7 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7120 3301 čekárna 24,03 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7120/A 3301 svlékárna 2,80 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7119 3300 ambulance chemoterapeutická 20,63 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen 13.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7118 3301 přípravna 19,87 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7117 3301 pokoj lékařský 10,53 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7102 3301 chodba 41,51 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7103 3301 předsíň+WC+pisoár+umyv. 7,19 Po-Pá 5 2 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7104 3301 předsíň+2x WC+umyv. 8,10 Po-Pá 5 2 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7105 3301 šatna pacientů 9,85 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7106 3301 sprcha 1,68 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7107 3301 čistící místnost 8,43 Po-Pá 5 2 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7110 3301 chodba 23,59 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7108 3301 sestry 9,97 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7109 3301 denní stacionář 16,20 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 44



41/03 03.7109 3301 denní stacionář 16,45 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7109 3301 denní stacionář 43,44 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7111/A 3301 chodba 7,53 Po-Pá 5 1 Provoz ukončen (1.část 6.5.2011, druhá 13.5.2011) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7112 3351 plánování BRT 13,65 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7113 3351 sál aplikační 22,15 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7113/A 3351 sterilizace 6,59 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7115 3351 předsíň 11,80 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7114 3351 předsíň 9,98 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/03 03.7114 3351 ozařovna BRT 12,06 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/04 04.7102 3351 pokoj lékař+WC+sprch. 15,44 Út,Čt 2 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/04 04.7104 3351 šatna muži 27,65 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/04 04.7100 3351 chodba 3,07 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/04 04.7105 úklid úklid - sklad 2,93 úklidová firma

41/04 04.7100 3351 chodba 4,88 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/04 04.7106 3350 šatna 85,91 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 8.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/04 04.7107/D 3351 sprcha+2x WC+umývárna 21,61 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/04 04.7107/C úklid úklid 1,71 úklidová firma

41/04 04.7100 3351 chodba 21,58 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41/04 04.7108 3351 šatna ženy 30,39 Po-Pá 5 1 provoz ukončen 16.5.2011 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41 RTO

Úklidové práce v hodinové sazbě dny dnů/týd. hodin/den provoz ukončen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41 3350
Manipulace s termoporty a plast. přepravk.(snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
Po-Pá 5 1,5 provoz ukončen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41 3350
Manipulace s termoporty a plast. přepravk.(snídaně, oběd, 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
So-Ne 2 1,5 provoz ukončen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41 3350 Manipulace a mytí nádobí (svačina, večeře) Po-Pá 5 0,5 provoz ukončen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41 3350 Manipulace a mytí nádobí (svačina, večeře) So-Ne 2 0,5 provoz ukončen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41 3351
Manipulace s termoporty a plast. přepravk.(snídaně + oběd + 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
Po-Pá 5 1 provoz ukončen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41 3351
Manipulace s termoporty a plast. přepravk.(snídaně + oběd + 

večeře) + sběr a mytí nádobí (snídaně, oběd). 
So-Ne 2 1 provoz ukončen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41 3351 Manipulace a mytí nádobí (svačina+večeře) Po-Pá 5 0,5 provoz ukončen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41 3351 Manipulace a mytí nádobí (svačina+večeře) So-Ne 2 0,5 provoz ukončen 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

62 OBJEKT č.62

62 Odbor dopravy - vedoucí Úklid ukončen 14.7.2015 

62/01 01.6200 8600 zádveří 2,83 Po,St,Pá 3 1  Úklid ukončen 14.7.2015 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

62/01 01.6200 8600 chodba 9,31 Po,St,Pá 3 1  Úklid ukončen 14.7.2015 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

62/01 01.6200 8600 kuchyň 2,79 Po,St,Pá 3 1  Úklid ukončen 14.7.2015 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

62/01 01.6200 8600 sklad 2,06 Po,St,Pá 3 1  Úklid ukončen 14.7.2015 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

62/01 01.6200 8600 kancelář vedoucího 17,11 Po,St,Pá 3 1  Úklid ukončen 14.7.2015 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

62/01 01.6200 8600 kancelář 17,11 Po,St,Pá 3 1  Úklid ukončen 14.7.2015 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

62/01 01.6200 8600 kancelář referentky 10,98 Po,St,Pá 3 1  Úklid ukončen 14.7.2015 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

62/01 01.6200 8600 kancelář - sklad 10,98 Po,St,Pá 3 1  Úklid ukončen 14.7.2015 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

62/01 01.6200 8600 archiv 10,98 1xM 1xM 1  Úklid ukončen 14.7.2015 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

62/01 01.6200 8600 sklad 11,08 1xM 1xM 1  Úklid ukončen 14.7.2015 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

62/01 01.6200 8600 předsíň+WC 2,04 Po,St,Pá 3 1  Úklid ukončen 14.7.2015 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

62/01 01.6200 8600 předsíň+WC 3,52 Po,St,Pá 3 1  Úklid ukončen 14.7.2015 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

FN Bory Režijní náklady

Areál FN 

Bory
Areál FN Bory rozpis B

Režijní náklady /pronájem/ bude upřesněno před uzavřením 

smlouvy dle aktuálního stavu a cen

Do fakturace bude zadán pouze aktuální výpočet režijních nákladů 

(pronájem a služby). S touto hodnotou nepočítat do úklidu!
70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 84 700,00 Kč

ZOK FN 

Bory

Manipulace s 

odpadem - plast

Dle potřeby je nutno zajistit i pravidelné odnesení 

separovaného plastového odpadu (láhve, kanistry apod.) do 

určených kontejnerů. Plastový odpad musí být do kontejneru 

uložen v plastových pytlích. Viz "Harmonogram úklidových 

prací a služeb" 

Paušální cena/měs. za službu, stanovená pro celý areál FN Bory. 

Uchazeč nemusí tuto položku vyplňovat, pokud je manipulace s 

plastovým odpadem součástí ceny za pravidelný úklid.

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZOK FN 

Bory

Manipulace s 

odpadem - sklo

Dle potřeby je nutno zajistit i pravidelné odnesení 

separovaného skleněného odpadu (infuzní láhve, skleněné 

láhve apod.) do určených kontejnerů. Viz "Harmonogram 

úklidových prací a služeb" 

Paušální cena/měs. za službu, stanovená pro celý areál FN Bory. 

Uchazeč nemusí tuto položku vyplňovat, pokud je manipulace se 

skleněným odpadem součástí ceny za pravidelný úklid.

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZOK FN 

Bory

Manipulace s 

odpadem - papír

Dle potřeby je nutno zajistit i pravidelné složení (případně 

rozebrání a svázání) separovaného papírového odpadu 

(zejména kartónové krabice) a odnesení do určených 

kontejnerů nebo na místa, určená ke svozu (např. klece u 

budov). Viz "Harmonogram úklidových prací a služeb" 

Paušální cena/měs. za službu, stanovená pro celý areál FN Bory. 

Vzhledem k časové náročnosti služby by měl uchazeč na tuto službu 

stanovit měsíční paušální cenu.

6 352,50 Kč 6 670,13 Kč 8 070,85 Kč

mezisoučet 1 142 636,02 Kč 1 196 267,82 Kč 1 447 484,07 Kč

Stránka 45



FN BORY jednotka Cena bez DPH / za jednotku

Cena bez DPH k 

31.1.2020

Kč/jednotku

Cena bez DPH od 

1.2.2020

Kč/jednotku

Cena s DPH od 

1.2.2020

Kč/jednotku

1 hod. 85,00 Kč 85,00 Kč 85,00 Kč 102,85 Kč

1 hod. 95,00 Kč 95,00 Kč 95,00 Kč 114,95 Kč

1 ks 15,00 Kč 15,00 Kč 15,00 Kč 18,15 Kč

1 ks 15,00 Kč 15,00 Kč 15,00 Kč 18,15 Kč

1 hod. 80,00 Kč 80,00 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč

1 hod. 84,00 Kč 84,00 Kč 84,00 Kč 101,64 Kč

1 hod. 86,00 Kč 86,00 Kč 86,00 Kč 104,06 Kč

1 hod. 86,00 Kč 86,00 Kč 86,00 Kč 104,06 Kč

1 hod. 145,00 Kč 145,00 Kč 145,00 Kč 175,45 Kč

% 8% 8% 8%

% 8% 8% 8%

1 m2 7,50 Kč 7,50 Kč 7,50 Kč 9,08 Kč

% 10% 10% 10%

1 m2 7,00 Kč 7,00 Kč 7,00 Kč 8,47 Kč

% 10% 10% 10%

1 m2 9,00 Kč 9,00 Kč 9,00 Kč 10,89 Kč

% 10% 10% 10%

1 m2 32,00 Kč 32,00 Kč 32,00 Kč 38,72 Kč

% 10% 10% 10%

1 m2 6,00 Kč 6,00 Kč 6,00 Kč 7,26 Kč

% 10% 10% 10%

1 m2 2,50 Kč 2,50 Kč 2,50 Kč 3,03 Kč

% 10% 10% 10%

1 m2 7,50 Kč 7,50 Kč 7,50 Kč 9,08 Kč

% 10% 10% 10%

1 kus 17,50 Kč 17,50 Kč 17,50 Kč 21,18 Kč

1 kus 46,00 Kč 46,00 Kč 46,00 Kč 55,66 Kč

1 kus 115,00 Kč 115,00 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč

1 kus 148,00 Kč 148,00 Kč 148,00 Kč 179,08 Kč

% 10% 10% 10%

manuální úklid + použití dezinfekce - mimořádný generální úklid, úklid po havárii, po stěhování, po malování a stavebních pracích 

Kompletní mimořádný dezinfekční úklid zvratků, stolice a krve na zavolání (pokud nebude zahrnut do ceny smluvního úklidu)

strojové čištění koberců (mokré)

(dopravu strojů a zaměstnanců zajistí dodavatel vlastními prostředky)

Čištění koberců  a čalounění

manuální úklid - mimořádný generální úklid, úklid po havárii, po stěhování, po malování a stavebních pracích 

navýšení sazby, je-li práce vykonávána v době od 18:00 do 6:00 hod.

navýšení sazby, je-li práce vykonávána v Sobotu, Neděli nebo státní svátek

Ceník jednotkových cen mimořádných úklidových prací a služeb - FN Plzeň - Bory

navýšení sazby při vysokém znečištění koberce

čištění čalouněného nábytku - velké křeslo

navýšení sazby při čištění po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

navýšení sazby při mytí po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

svěšení záclon (např. při mytí oken)

Mimořádný manuální úklid

strojový úklid - infekční (odsávání fekálií při prasklé kanalizaci, úklid ploch znečištěných biologickým materiálem) včetně dezinfekce stroje

navýšení sazby při mytí po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

zavěšení záclon (např. při mytí oken)

Mimořádný strojový úklid

Předmět úklidu

Vyklízecí práce a manipulace s odpadem, který nevznikl v souvislosti s běžným provozem zdravotnických zařízení (vyklízení po

stěhování - drobné části nábytku, vyklízení předmětů zanechaných navštěvníky a nežádoucími návštěvníky FN)

strojový úklid - neinfekční (odsávání vody, úklid ploch spojený s úklidem po malování, stavebních pracích, nepříznivých klimatických

podmínek)

Mytí oken (včetně rámu), žaluzií a omyvatelných ploch

mytí oken bez rozebírání tzn. ze 2 stran (plocha skla včetně rámu)

čištění okenních horizontálních lamelových žaluzií (z obou stran)

čištění okenních vertikálních žaluzií (z obou stran)

čištění čalouněného nábytku - malá sedačka (2 polštáře)

čištění čalouněného nábytku - pohovka, velká sedačka

navýšení sazby při vysokém znečištění čalounění

čištění čalouněného nábytku - židle, malé křeslo

při souč. nočn. a víkend. 

úklidu se navýš. sčítá

manuální úklid - infekční mimořádný úklid při prasklé odpadní kanalizaci, úklidu ploch znečištěných biologickým materiálem a infekčním

odpadem

navýšení sazby při mytí po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

navýšení sazby při mytí po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

navýšení sazby při čištění po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

mytí oken s rozebíráním  tzn. ze 4 stran (plocha skla včetně rámu)

mytí ploch omyvatelných stěn a skleněných příček (luxfery)

mytí ploch podlah

Stránka 46



jednotka sazba za jednotku v Kč

Cena bez DPH k 

31.1.2020 

Kč/měsíc

Cena bez DPH od 

1.2.2020

Kč/měsíc

Cena s DPH od 

1.2.2020

Kč/měsíc

FN Bory 1 2 770,11 Kč 2 770,11 Kč 2 770,11 Kč 3 351,83 Kč

jednotka sazba za jednotku v Kč

Cena bez DPH k 

31.1.2020 

Kč/měsíc

Cena bez DPH od 

1.2.2020

Kč/měsíc

Cena s DPH od 

1.2.2020

Kč/měsíc

FN Bory hod. 85,00 Kč 85,00 Kč 85,00 Kč 102,85 Kč

FN Bory hod. 110,00 Kč 110,00 Kč 110,00 Kč 133,10 Kč

Celkem měsíční cena za úklid bez DPH 1 145 406,13 Kč 1 199 037,93 Kč

Celkem měsíční cena za úklid s DPH 1 450 835,90 Kč

Provedení havarijního úklidu v potřebném rozsahu v pracovní dny (Po-Pá) od 16:00 hod. do 06:00.

Provedení havarijního úklidu v potřebném rozsahu o víkendu (So, Ne) a státním svátku po celých 24 hod.

HAVARIJNÍ ÚKLID

Zajištění pohotovostní úklidové služby a provádění havarijního úklidu - FN Plzeň - Bory

Zajištění pohotovostní úklidové služby na telefonické zavolání se započetím havarijního úklidu nejpozději do 60 minut od 

přijetí telefonického požadavku. Kalkulace zajišťované pohotovosti je provedena v Dodatku č.7 smlouvy. Nástup na havarijní úklid 

nepřetržitě v pracovní dny (Po – Pá) od 16:00 hod. do 06:00 hod. a o víkendu (So, Ne) a státním svátku po celých 24 hod. 

V ................. dne .......................... 

Zhotovitel:

....................................................................

Stránka 47


	0980_09_06_OSLUŽ_dodatek_012.pdf
	0980_09_06_OSLUŽ_priloha_001_b.pdf

